
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Abdullah Atjeng Ing. a Balounová Marta, Hnězdenská 
767/4, Troja, 18100 Praha 8
Adamčíková Iveta, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8
Adamík Karel Ing., Kytlická 751/5, Prosek, 19000 Praha 9
Adamíková Dagmar Mgr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8
Adler Frank a Adler Sylva, Vorstadt 14, Creussen 953 73,
Německo, U Karlova stánku 740, Zbraslav, 15600 Praha
Andělová Jarmila, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8
Axler Petr Ing., Na rolích 662/16, Michle, 14100 Praha 4
B a B COMPANY s r.o. v likvidaci, Ovocný trh 572/11, 
Staré Město, 11000 Praha 1
Baloun Rudolf, Champions Circle 31501, Temecula, 92592  
California, Spojené státy americké
Balounová Renáta, Petržílkova 2570/25, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Balusková Ida Ing., Pod Vodojemem 2211, 25263 Roztoky
Bárta Pavel a Bártová Marie, Lublinská 572/3, Troja, 
18100 Praha 8
Bartecká Eva, K Vranému 46, 25245 Ohrobec
Bartoň Lukáš Ing., Provázkova 2215/5, Modřany, 14300 
Praha 4
Bartošová Hana, Sokolovská 1406/184, Libeň, 18000 Praha 
8
Bartová Soňa, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Bartušek Jan Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha
8
Barvířová Markéta, Košťálkova 1103/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Bašek Jindřich Ing. a Bašková Dvořáková Barbora Ing., 
Poznaňská 440/23, Bohnice, 18100 Praha 8
Baštecký Jan MUDr., Dělnická 1225/3, Brandýs nad Labem, 
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Batelková Regina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8
Baudyšová Štěpánka Ing., Libochovická 986/5, Dolní 
Chabry, 18400 Praha 8
BC FedLogic s.r.o., Štětínská 362/19, Bohnice, 18100 
Praha 8
Běhal Ondřej Mgr., Cidlinská 2385/2, 25101 Říčany
Belica Luboš Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 
8
Bělka Jaroslav Mgr., Nad Vavrouškou 698/18, Troja, 18100
Praha 8
Bělov David Bc., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Belozerova Olessia, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Benáček Karel Bc. a Benáčková Kateřina Ing., Hnězdenská 
767/4, Troja, 18100 Praha 8
Benešová Lenka, V Alejích 470, 27713 Kostelec nad Labem

301231/124 
455325/081
685321/1651

640701/1193
715623/2985

530426/ 
535129/114
435511/459

770316/0256
48593010

670309/1252

635327/1166

735528/4123
350921/016 
405726/070
735203/0521
831214/0155

506030/090

455609/402
730628/3589

775119/0436

890528/0681 
905401/0438
740317/0951

715422/2790

835708/1898

27076636

731014/4523
720927/0948

790126/3051

770911/0255
736003/9995

710320/0291 
755619/0169
745103/2853

238/420219

413/420219

871/840438
1799/840438

454/420219

494/420219

63/46691
9107

/15127884
119/420219

119/420219

1033/1680876
1033/560292

466/420219
475/420219

475/420219

467/420219
811/420219

373/420219

170/140073

28871
/15127884
423/420219

408/1680876

23336
/32356863
464/420219

36757
/15127884
525/420219

519/420219
430/420219

1412/420219

386/420219

Vlastnické právo
SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 79 Cm 34/2021-2 pro Robert Hynek, Mgr.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Benoniová Markéta Mgr., Biskupcova 1765/15, Žižkov, 
13000 Praha 3
Beránek Tomáš a Beránková Kateřina, Hnězdenská 767/2, 
Troja, 18100 Praha 8
Beránek Vítězslav, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8
Bernatová Tereza Bc., Na Okraji 589, 25241 Dolní Břežany
Beška Josef Mgr. a Bešková Markéta, Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8
Betková Tylová Lucie MUDr., Růžová 2918, 44001 Louny
Bezděk Jiří, Řešovská 567/28, Bohnice, 18100 Praha 8

Bílek Miroslav a Bílková Alena, Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8
Bilíček Daniel Ing., Vlháčkova 1827, 25263 Roztoky
Bílková Diana Dr.Ing., č.p. 440, 51243 Jablonec nad 
Jizerou
Bílková Gabriela Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8
Bisaha Richard, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
BK sense s.r.o., Vratislavská 397/4, Bohnice, 18100 
Praha 8
Blachowicz Ivo Ing. a Blachowiczová Eva, Koněvova 
1884/169, Žižkov, 13000 Praha 3
Bláha Josef JUDr. a Bláhová Miluše, Hnězdenská 767/4b, 
Troja, 18100 Praha 8
Bláha Kamil a Bláhová Michaela, Hnězdenská 767/4, Troja,
18100 Praha 8
Bláha Marek a Bláhová Eva PhDr., Neratovická 228, 27713 
Kostelec nad Labem, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8
Boček Bohumil, náměstí Jana Zajíce 12, 74901 Vítkov
Bohatová Naděžda Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8
Bokůvková Tereza, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8
Bolehovská Iva Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8
Bolehovský Pavel Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Boudný Martin, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Boura Vlastimil Ing., Sosnovecká 578/2, Troja, 18100 
Praha 8
Bourová Marcela Ing., Sosnovecká 578/2, Troja, 18100 
Praha 8
Braňka Miroslav, č.p. 208, 28914 Chrást
Brechler Josef doc. RNDr. CSc. a Brechlerová Dagmar 
RNDr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
Bachmačské náměstí 310/2, Dejvice, 16000 Praha 6
Brejník Marek Ing. a Brejníková Martina MUDr., 
Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Breslinová Zora, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Brightmore Věra, Na Větrníku 1209, Chrudim IV, 53705 
Chrudim
Brožová Hana, Lidická 36, 25268 Středokluky

595524/0753

710208/0447 
735306/4851
750519/0165

825202/0183
740425/2735 
805115/0437
825408/5950
830516/0435

501010/136 
515412/052
730218/0006
695507/3433

736230/5302

750919/4231
27960226

591019/0462 
536116/004
461107/023 
475510/476
771208/0486 
755103/0212
811123/1040 
835531/3813

580214/1851
595517/0320

925301/0294

755422/3611

711006/3631

960918/0141
550820/1974

626230/1166

721026/1025
550502/0829 
545814/3251

730919/0086 
735406/0340
535303/246
776027/9912

875908/5709

475/420219

39278
/15127884
465/420219

913/420219
28235

/10785621
456/420219

23336
/32356863

26783
/15127884
504/420219

12396
/20170512

4481/1680876

466/420219
23336

/32356863
383/420219

522/420219

5605/1680876

670/420219

359/420219
3354813

/1164847068
406/420219

18415
/7563942

75157
/32356863
359/420219

23336
/32356863

70008
/32356863
521/420219
484/420219

848/420219

387/420219
376/420219

362/420219

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Brühlová Kateřina Mgr., Högerova 811/12, Hlubočepy, 
15200 Praha 5
Brunová Alena, Bedřichovská 1957/10, Libeň, 18200 Praha 
8
Březinová Romana, Vřesová 683/10, Troja, 18100 Praha 8
Buchta Jiří, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8
Bujaček Jan, Pomořanská 486/7, Troja, 18100 Praha 8

Bulín Petr a Bulínová Marcela, Glowackého 553/2, Troja, 
18100 Praha 8
Burdík Lubomír, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Buršík Martin, Dolní Kasárna 713, 25067 Klecany

Buršíková Petra, Dolní Kasárna 713, 25067 Klecany

Buyanova Olena, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Carbová Klára Mgr., č.p. 93, 54401 Litíč
Cendelín Bohumil Mgr. a Cendelínová Monika MUDr., 
Pomořanská 481/12, Troja, 18100 Praha 8
Cerman Ivo Mgr. Ph.D. a Cermanová Iveta Mgr. Ph.D., 
Marie Podvalové 930/7, Čakovice, 19600 Praha 9
Cermanová Drahomíra, Dolákova 529/32, Bohnice, 18100 
Praha 8
Challyjeva Ajna, Lublaňská 1539/6, Vinohrady, 12000 
Praha 2
Charvát Vlastimil, Malé náměstí 38, 39133 Jistebnice
Chocholáčová Stanislava, Hnězdenská 735/6, Troja, 18100 
Praha 8
Chroustovská Lenka, U průhonu 41/27, Holešovice, 17000 
Praha 7
Chudá Marcela Ing., Škvorecká 75, 25082 Úvaly
Chýský Vladimír JUDr., Kupkova 774/6, Kolovraty, 10300 
Praha 10
Chytra Jaroslav, č.p. 97, 37842 Kostelní Radouň
Cidlinský Leoš Bc., Krynická 494/7, Troja, 18100 Praha 8

Cidlinský Luboš Ing., Krynická 494/7, Troja, 18100 Praha
8
Cihlář Jakub, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Cingroš Stanislav, Osvětimská 1131, 36222 Nejdek
Czernek Jiří Mgr. a Czerneková Vladimíra Bc., Hnězdenská
767/2, Troja, 18100 Praha 8
Čadská Silvie, K sadu 414/10, Troja, 18200 Praha 8
Čermáková Lenka, 28. pluku 583/47, Vršovice, 10000 Praha
10
Černá Marie, V kapslovně 2770/1, Žižkov, 13000 Praha 3
Černoch Michal, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Černochová Zuzana Mgr., Horákov 59, 66404 Mokrá-Horákov
Černohorský Vladimír Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8
Černý František, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Černý Jaroslav, Rozběřice 20, 50312 Všestary

836019/0190

585529/1981

665202/1948
640202/1923
720606/3304

730614/0193 
745919/0343
660702/1630
790824/4861

795503/0446

805921/3943
826101/3244
721003/4788 
805604/1004
760806/3177 
765309/3250
565907/0527

755523/9934

920513/1760
435101/012

775604/0435

596230/0795
760717/1726

710424/1430
930215/0407

950107/0403

760708/0283
700403/1914
711124/4987 
746231/5531
876002/0192
755129/1902

466117/069
700414/0209
815324/4121
700711/1914

680903/1273
641027/1230

473/420219

489/420219

384/420219
515/420219

8102
/15127884
495/420219

470/420219
18294

/20170512
18294

/20170512
1484/1680876
1491/1260657

8102
/15127884
451/420219

4051/7563942

361/420219

431/420219
8102

/15127884
9232/3595207

508/420219
526/420219

369/420219
27143

/15127884
254/140073

434/420219
47/93382

479/420219

134/140073
372/420219

372/420219
538/420219
365/840438
412/420219

423/420219
372/420219

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Černý Libor MUDr. a Černá Lenka Ing., Lublinská 577/13, 
Troja, 18100 Praha 8, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 
Praha 8
Černý Michal Ing., Bergmanova 561/5, Černý Most, 19800 
Praha 9
Černý Rudolf RSDr. a Černá Marie, Naskové 1001/52, 
Košíře, 15000 Praha 5
Červená Jana Ing., Vratislavská 387/5, Bohnice, 18100 
Praha 8
Červenka Jan Ing. a Červenková Bronislava, Žalovská 
89/7, Čimice, 18100 Praha 8
Červený Radek a Červená Kateřina, Hnězdenská 767/4, 
Troja, 18100 Praha 8
Červený Vlastimil Mgr. a Červená Lenka Mgr., Hlivická 
423/10, Bohnice, 18100 Praha 8
Číhalová Miluše  DiS., Nad Mlýnským rybníkem 561/33, 
Újezd u Průhonic, 14900 Praha 4
Čiperová Sylvia, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Čmola Jan, Vorařská 2075/2, Modřany, 14300 Praha 4
Danihelka Ivo Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha
8
Danihelková Irena, Partyzánů 349, Polabiny, 53009 
Pardubice
Dejl Jan Ing. a Dejlová Radana Ing., Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8
Ditrich Michal Ing., Poznaňská 436/31, Bohnice, 18100 
Praha 8
Dočekalová Helena, Ruprechtická 1401/8a, Liberec I-Staré
Město, 46001 Liberec
Doležal Petr JUDr., Borek 1, 47002 Zahrádky

Doněk Petr a Doňková Jana, Pod Betání 776/24, Kunratice,
14800 Praha 4
Dostál Leoš, Stříbrná Lhota č.ev. 761, 25210 Mníšek pod 
Brdy
Doubrava Lukáš, Palachova 870/27, Předměstí, 41201 
Litoměřice
Drábek Luboš, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Drábková Jana Ing., V Obůrkách 222, 25082 Tuklaty
Drbohlav Petr, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Drbohlavová Lucie, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha
8
Drlík Vladimír, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Drlíková Pavla, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Důmová Lada, Lipoltická 959/47, Vinoř, 19017 Praha 9
Dušková Helena, 1. máje 595/11, Úšovice, 35301 Mariánské
Lázně
Dvořáčková Radana Ing., Na Topolce 917/22, Podolí, 14000
Praha 4
Dvořák Jan, Rubešova 41/1, Vinohrady, 12000 Praha 2
Dvořák Martin a Dvořáková Marína, Nad Okrouhlíkem 
2294/11, Libeň, 18200 Praha 8
Dvořák Václav, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Dvořák Vladimír MUDr. Ing., Čs. legií 62, 39901 Milevsko

680330/0922 
725621/4053

790503/3092

450319/082 
465412/104
585123/2288

620823/0457 
616130/0805
730401/0340 
805509/0428
730816/2653 
715625/0607
755706/4306

756231/9149
580716/1294
810506/2922

545720/1530

780404/2444 
795206/5737
800212/0434

505611/082

630222/2311

500606/296 
555812/0260
760726/0100

791223/2669

740513/1580
765226/0770
790616/3474
805430/1706

750419/0166

805923/0190

766111/1117
485818/195

595228/0565

800622/0486
760530/0076 
795621/3133
820329/0161
690203/1576

532/420219

433/420219

391/420219

1033/1680876

359/420219

94484
/32356863
505/420219

387/420219

509/420219
373/420219
379/420219

124/140073

785/420219

23336
/32356863
394/420219

9107
/15127884
506/420219

21995
/15127884
386/420219

336/420219
441/420219
521/840438

5159/1680876

37007
/30255768

37007
/30255768
513/420219
544/420219

300/420219

405/420219
94/46691

406/420219
9107

/15127884

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Dvořáková Marie, Slepá č.ev. 35, 25162 Svojetice
Dvořáková Michaela, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha
8
Effenberk Jaroslav Ing. a Effenberková Eva, Brdlíkova 
201/29, Motol, 15000 Praha 5
ES Systém spol. s r.o., Hackerova 571/2, Bohnice, 18100 
Praha
Exler Miroslav Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8
Fiala Jaroslav, Sosnovecká 578/2, Troja, 18100 Praha 8
Filatova Elena, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Filatova Liudmila, Za Pískovnou 1173/1, Dolní Chabry, 
18400 Praha 8
Filipková Milena MUDr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Filková Věra, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Filová Petra MUDr., Musílkova 1303/22, Košíře, 15000 
Praha 5
Fischerová Ivana Ing., Mlýnská 104, Desná III, 46861 
Desná
Fišer Michal, Zakšínská 571/6, Střížkov, 19000 Praha 9
Fišer Tomáš Ing. a Fišerová Kateřina MUDr., Na Klimentce
1527/16, Dejvice, 16000 Praha 6
Fišerová Veronika Ing., Mazovská 478/6, Troja, 18100 
Praha 8
Flekalová Alena, Říční 28, 28522 Zruč nad Sázavou
Florián Jiří a Floriánová Věra, Taussigova 1157/17, 
Kobylisy, 18200 Praha 8
Floriánová Emília MUDr., Na dlážděnce 2463/1a, Libeň, 
18200 Praha 8
Fňašek Pavel, č.p. 652, 69671 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem
Formanová Naďa Ing. Mgr., K Beranovu 1192/19, Dolní 
Chabry, 18400 Praha 8
Francírek František Ing. Phd., Pomořanská 473/4, Troja, 
18100 Praha 8
Francírková Larisa, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha
8
Francírková Larisa Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8
Francírková Šárka, Pomořanská 473/4, Troja, 18100 Praha 
8
Francl Jan, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Franclová Vlasta JUDr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8
Frank Petr, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Frászová Barbora, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Fričová Eva, Vltavská 51, 25263 Roztoky
Friedlová Kateřina Mgr., Marvanova 2769/8, Severní 
Terasa, 40011 Ústí nad Labem
Friš Martin Ing. a Frišová Martina Ing., Služská 779/34,
Kobylisy, 18200 Praha 8
Fuchsová Jana, V Zeleném údolí 1303/13, Kunratice, 14800
Praha 4
Fürbacher Pavel, Mazurská 524/17, Troja, 18100 Praha 8

535513/017
905930/2637

450703/030 
465530/186
41195752

761116/5826

580522/0146
595901/7273
816122/2542

575717/0001

475815/051
826021/3808

695303/0436

740622/0855
630817/1507 
635311/1556
756124/0841

756224/0180
430422/090 
455316/030
536027/240

760229/4249

835829/3306

671003/0921

436018/955

735730/2656

695912/9903

700507/3009
735403/8428

820617/0445
855318/1076
486216/214
756204/2917

650406/0585 
685717/0111
725509/0282

680522/0642

358/420219
402/420219

380/420219

1033/1680876

444/420219

1033/1680876
505/1260657
505/1260657

319801
/129427452
395/420219

54290
/32356863
504/420219

330/420219
864/420219

405/840438

462/420219
364/420219

4051/7563942

914/420219

372/420219

405/420219

374/420219

396/420219

1107/420219

921/840438
921/840438

384/420219
369/420219
1067/420219
498/420219

503/420219

504/420219

4051/7563942

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Galič Dragan a Galićová Zdeňka, Hnězdenská 767/2, Troja,
18100 Praha 8
Gaube Jan, Kosmonautů 713, 41117 Libochovice
Gavurová Alena, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Giusti, s.r.o., Trojická 1911/9, Nové Město, 12800 Praha
2
Goga Slavomír Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Gogová Gabriela Mgr., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Golubničij Roman, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8
Gregorek Jan, Křivoklátská 527, Letňany, 19900 Praha 9
Gregorová Leona, Eledrova 688/80, Bohnice, 18100 Praha 8
Gregorová Lucie, Notečská 566/6, Troja, 18100 Praha 8
Grill Pavel a Grillová Marie, Babory 262, 39468 
Žirovnice, Nedašovská 330/36, Zličín, 15521 Praha 5
Grof Martin Ing. a Grofová Milena, Francouzská třída 
2018/7, Východní Předměstí, 32600 Plzeň, Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Gryc Marek Ing., Kloudova 1004/25, Jinonice, 15800 Praha
5
Grygar Zdeněk Ing. a Grygarová Jana Ing., Gdaňská 590/5,
Bohnice, 18100 Praha 8
Hačecká Eva, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Hačecký Pavel Mgr. a Hačecká Květuše Mgr., Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Haisová Jana Mgr., Na průhonu 656/25, Čimice, 18100 
Praha 8
Hájek Miroslav Mgr. PhD., Hnězdenská 767/4a, Troja, 
18100 Praha 8
Hakl Evžen a Haklová Miluše, Radomská 473/9, Bohnice, 
18100 Praha 8
Haltufová Markéta, Třebešovská 657/21, Horní Počernice, 
19300 Praha 9
Hanáček Radek a Hanáčková Martina, Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8
Hanko Jaroslav, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Hanta Vladimír Ing. CSc. a Hantová Stanislava MUDr., 
Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Havlíček Martin Ing. a Havlíčková Monika Mgr., 
Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Havlíček Martin Ing., Dolákova 527/36, Bohnice, 18100 
Praha 8
Havlíček Václav Ing., Nad Smetankou 228/6, Hrdlořezy, 
19000 Praha 9
Havlíčková Radana Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Heisler Martin RNDr. Ph.D. a Heislerová Marcela Mgr. 
Ph.D., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Hejduk Petr Ing., Spojařská 717, 25067 Klecany
Hejnová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Herynková Martina, Pod vilami 32/28, Nusle, 14000 Praha 
4
Herzog Martin Ing., Šeříková 2658/6, 25101 Říčany

640715/2686 
706220/2378
770617/2672
656201/1214
63074508

800116/6767

505409/206

671127/2128

490228/199
735701/3851
965620/0422
550314/0027 
576226/1835
751209/2071 
785727/2060

761020/4690

570823/1254 
566020/0590
815422/1680
480921/040 
525316/373
816227/0281

761201/2001

620726/0136 
625819/0191
495710/022

740901/5856 
795626/5438
620417/1248

450331/112 
475406/093
750112/0077 
766122/4351
730923/5362

730923/5373

745405/0868

671008/1609 
715318/1629
790429/0020
796019/4462
756210/3197

761219/3611

983/420219

460/420219
515/420219
333/420219

501/840438

501/840438

26387
/10785621
296/420219
216/420219
216/420219
967/560292

22610
/7563942

2012/1680876

59680
/32356863
410/420219
514/420219

23336
/32356863
502/420219

1033/1680876

388/420219

29467
/10785621

61682
/32356863
890/420219

771/420219

358/420219

506/420219

492/420219

8329/1680876

568/420219
469/420219
359/420219

10711
/7563942

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Herzogová Magdalena Ing., Hnězdenská 767/4c, Troja, 
18100 Praha 8
Heřmánek Radek Mgr., Na Ořechovce 575/9, Střešovice, 
16200 Praha 6
Heřmanský Luboš Ing., č.p. 15, 38734 Záboří
Himmerová Veronika MUDr., Zásadská 569/3, Střížkov, 
19000 Praha 9
Hlaváčik Peter a Hlaváčiková Libuše, Lublinská 573/5, 
Troja, 18100 Praha 8
Hof Radovan Ing., Pekařova 838/2, Bohnice, 18100 Praha 8
Hoffmann Petr RNDr. Ph.D. a Hoffmannová Petra PhDr., 
Přístavní 1110/38, Holešovice, 17000 Praha 7, Hnězdenská
767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Holešáková Petra Ing., Na Rokytce 1081/8, Libeň, 18000 
Praha 8
Holič Luboš Ing., Jana Pavelky 669, 25065 Líbeznice
Holub Miloš JUDr. Ph.D., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100
Praha 8
Holý Petr MUDr. a Holá Radka, Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8
Horáčková Michaela Ing., Markova 576, 34506 Kdyně
Horák Zdeněk a Horáková Jiřina Mgr., Vilová 177, 
Čelkovice, 39001 Tábor
Horálková Lenka, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Horálková Marcela, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha
8
Horčičková Petra, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 
8
Horká Lucie, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Horký Jan a Horká Iveta Ing., Pod pekárnami 213/8, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Horký Roman, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Hornová Lenka Ing., č.p. 45, 26718 Karlštejn
Hošek Petr Ing. a Hošek Morgan, Hnězdenská 767/2b, 
Troja, 18100 Praha 8, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha
Hošek Petr Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Houdová Věra, č.p. 27, 43904 Hříškov
Houška Martin, Čs. armády 820/35, Bubeneč, 16000 Praha 6
Hovořák Josef Ing. a Hovořáková Monika Ing., Hnězdenská 
767/4, Troja, 18100 Praha 8, Hlivická 418/20, Bohnice, 
18100 Praha 8
Hozáková Martina, Josefodolská 150, Debř, 29301 Mladá 
Boleslav
Hrachovcová Věra, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Hrdličková Petra Ing., Nového 483/6, Satalice, 19015 
Praha 9
Hromadová Magdaléna, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 
Praha 8
Hrubá Helena, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Hrubeš Stanislav Ing., K rybníku 911/4, Čimice, 18100 
Praha 8
Hrubešová Iva Ing., Hliník 826, Třeboň II, 37901 Třeboň
Hruboš Adam, Krynická 500/19, Troja, 18100 Praha 8

525829/168

720210/0070

680411/1776
775715/4460

480519/708 
525308/110
780918/5571
781222/0383 
785830/3673

685613/0655

541018/0160
780921/0805

740401/0218 
795529/0838
906129/1822
470612/433 
495125/272
855301/0180
766210/2448

795220/8451

815321/0494
630524/0117 
636216/1729
770910/0839
775601/1736
750513/0039 
741223

750513/0039
635224/1566
740609/0681
700826/5858 
705721/2866

816013/0935

476030/131
725109/0022

685727/6767

445727/093
800501/0024

745514/1430
981025/0406

499/420219

514/420219

465/420219
410/420219

23336
/32356863
376/420219

9155/3595207

358/420219

483/420219
5767/3595207

1468/420219

432/420219
508/420219

2813/1680876
852/420219

1031/560292

373/840438
361/420219

373/840438
464/420219

4051/7563942

514/420219
418/420219
479/420219
1120/420219

472/420219

543/420219
778/420219

499/420219

603/420219
776/420219

383/420219
9107

/15127884

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Hrubošová Tereza, Krynická 500/19, Troja, 18100 Praha 8
Huja Vítězslav, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Hunalová Kateřina Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Hurt Jan Ing., Kolová 1661/28, Radotín, 15300 Praha 5
Husa Karel Ing. a Husová Paulína Ing., Hnězdenská 
767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Husník Petr Ing., Krejčího nábř. 604, Klatovy IV, 33901 
Klatovy
Hýbl Dalibor a Hýblová Jana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8
Hýbl Dalibor, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha
8
Iľko Tomáš, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
IRMIS s.r.o., Zelenohorská 502/25, Bohnice, 18100 Praha 
8
Jäger Petr Mgr., Janovského 1117/12, Holešovice, 17000 
Praha 7
Jakoubek Jan Ing. a Jakoubková Soňa Ing., Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Jakubec Petr Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha
8
Jamshaid Kornijenko Julija, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8
Jančík Marek, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Jandová Jaroslava Ing., Katovická 404/18, Bohnice, 18100
Praha 8
Jansa Jiří Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Jarošová Blanka, Hrudičkova 2100/13, Chodov, 14800 Praha
4
Jasanský Tomáš a Jasanská Jana Mgr., Hnězdenská 767/2b, 
Troja, 18100 Praha 8
Javorský Robert, Vančurova 1591, 26301 Dobříš
Javůrek Jaroslav a Javůrková Zdenka, Hradové Střimelice 
74, 28163 Stříbrná Skalice, Hnězdenská 767/4c, Troja, 
18100 Praha 8
Javůrek Miloslav a Javůrková Renata Ing., Pod Kavalírkou
296/12, Košíře, 15000 Praha 5, č.p. 81, 39858 Kostelec 
nad Vltavou
Javůrek Pavel Ing. a Javůrková Iveta Ing., Laudova 
1002/25, Řepy, 16300 Praha 6, Pivovarní 1323/6, 28802 
Nymburk
Jelínek Jiří  ThB., Kyselova 1186/1, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Jelínková Jana, Hanusova 947/13, Michle, 14000 Praha 4

Jeřichová Jana Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8
Jiránek Václav Ing., Lublinská 572/3, Troja, 18100 Praha
8
Jirásková Soňa, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Jirásková Věra, č.p. 120, 55205 Hořičky
Jirásková Veronika, Spojených národů 715, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem

956005/0401
870301/0789
795810/1492

750716/0023
770427/2004 
795817/8899
760526/1774

730416/4197 
765113/4117
730416/4197
671127/0137

821130/1725
27168361

710623/2661

720619/0189 
815309/4400
670330/2001

845707/9983

750522/3847
746223/1656

671230/0903

665630/1278

681105/0235 
725714/3146
690602/1111
470814/027 
515920/093

741028/0306 
736219/1573

630509/0517 
645818/0806

741112/2059

725124/0458

715826/0208

380701/017

835416/0419
625630/2085
785515/3603

389/420219
376/420219
383/420219

500/420219
105418

/32356863
656/420219

83165
/32356863
555/420219

28295
/15127884
387/420219
1106/420219

409/420219

87554
/32356863
695/420219

248/420219

336/420219
420/420219

59295
/32356863
411/420219

851/466910

428/420219
499/420219

792/420219

547/420219

4051
/15127884

4051
/15127884
141/93382

1033/1680876

959/560292
478/420219

23336
/32356863

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Jírů Vlastimil Ing. a Jírů Miloslava, Roklova 1919, 
Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9
Joska Ladislav, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Joudlová Lenka, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
JUNES s.r.o., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Kadlc Michal, Lublinská 575/9, Troja, 18100 Praha 8

Kadlčák Richard a Kadlčáková Narcisa Liliana, 1. máje 
242/27, 74235 Odry, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Kadlec David a Kadlecová Jana, Hnězdenská 767/2, Troja, 
18100 Praha 8
Kadlec Vlastimil Ing., č.p. 149, 66601 Lomnička
Kadlecová Hedvika RNDr. Mgr. Ph.D., Hnězdenská 767/4c, 
Troja, 18100 Praha 8
Kafka Radim, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Kalášková Jana, Zádražanská 1158/14, Klánovice, 19014 
Praha
Kalina Dobroslav MUDr. a Kalinová Jana, Vratislavská 
397/4, Bohnice, 18100 Praha 8
Kalina Dobroslav MUDr., Vratislavská 397/4, Bohnice, 
18100 Praha 8
Kalina Michal a Kalinová Ivana, U Botiče 1389/1, Michle,
14000 Praha 4
Kalíšek Pavel Ing. a Kalíšková Ivana Bc., Mrázkova 
611/44, Černý Most, 19800 Praha 9
Kalla Jiří, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Kalla Petr, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Kantorová Milena, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 
8
Kapitán Michal, Lublinská 576/11, Troja, 18100 Praha 8

Karas Martin, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Karas Michal Mgr., Umělecká 588/6, Holešovice, 17000 
Praha 7
Kaščáková Hana, Rackova 1128/5, Suchdol, 16500 Praha 6
Kaščáková Laura, Rackova 1128/5, Suchdol, 16500 Praha 6
Kaufmann Marek Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Kazda Pavel a Kazdová Dagmar, Sedláčkova 1436/14, 
Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové
Kinský Milan, Lužická 1460/39, Vinohrady, 12000 Praha 2
Kireev Anton, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Kislingerová Ivana, Zelený pruh 1785/76, Krč, 14000 
Praha 4
Klárová Barbora, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Klíčová Marika Mgr., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 
Praha 8
Kmeťová Katarína Mgr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8
Knotková Jiřina, Lublinská 577/13, Troja, 18100 Praha 8
Koděra Miloš Ing. a Koděrová Ingrid Mgr., Klánova 
334/31, Hodkovičky, 14700 Praha 4
Kohlová Alena Ing., Fr. Novotného 487, 27746 Veltrusy

440504/079 
486123/113
850722/0029
786226/1495
26176815
780220/0098

710723/4123 
675411/2607

750203/5431 
765521/2312
590808/0596
825327/0179

750304/0292
785416/3493

560917/1381 
595608/0812
560917/1381

640319/1916 
655922/1713
600422/0189 
635721/0013
800425/0298
780319/0307
456102/078

750102/9910

790222/0392
801029/0299

786224/0298
056008/4932
660605/1749

730809/3045 
735316/2971
791022/2331
820315/1715
655316/1373

836003/2681

755220/3747

756125/7484

565310/0684
730220/0213 
795105/6256
525809/239

361/420219

499/420219
371/420219
362/420219

23336
/32356863
702/420219

928/420219

501/420219
498/420219

424/420219
372/420219

23336
/32356863

23336
/32356863
504/420219

550/420219

434/420219
452/420219
520/420219

46672
/32356863

1003/560292
2490/1260657

571/840438
571/840438
945/420219

2585/1680876

502/420219
437/840438
493/420219

10747
/7563942

517/420219

572/420219

528/420219
379/420219

481/420219

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kolpek Václav Ing., Tryskovická 6/9, Třeboradice, 19600 
Praha 9
Kopecká Dana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Kőrber Martin, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Kordíková Klára, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Kořínková Jana Ing., U velké skály 85/14, Bohnice, 18100
Praha 8
Kostov Georgi Ing. a Kostová Natália Ing., Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Kostroma Alexey, Vřesová 675/3, Troja, 18100 Praha 8
Koščová Jana  DiS., Úžická 393, 25070 Odolena Voda
Kotík Ondřej Ing., Poljanovova 3159/3, Modřany, 14300 
Praha 4
Koucký Eduard, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Koudelková Kateřina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Koukalová Gabriela, Jundrov č.ev. 845, 63700 Brno
Kousalíková Dana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 
8
Koutský Martin Ing. Ph.D., č.p. 38, 34701 Obora

Kovářová Květa, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Krajča Vladimír Doc. Ing. CSc., Angolská 608/1, 
Vokovice, 16000 Praha 6
Krajhanzl Martin, Na pláni 2863/9, Smíchov, 15000 Praha 
5
Krajniak Dušan MUDr. a Krajniaková Eva MUDr., Kostřínská
581/5, Bohnice, 18100 Praha 8
Krása David Ing., Pod Stříbrníkem 35, Řež, 25068 Husinec
Krása Štěpán Ing., K trninám 940/44, Řepy, 16300 Praha 6
Krátký Lubomír MUDr., Fráni Šrámka 2508/16, Mariánské 
Hory, 70900 Ostrava
Krátký Zdeněk Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha
8
Kratochvílová Jana, Zelenohorská 511/7, Bohnice, 18100 
Praha 8
Krčín Jan, U Pentlovky 467/5, Troja, 18100 Praha 8
Kreuz Jaroslav MVDr. a Kreuzová Jana, Hnězdenská 767/2b,
Troja, 18100 Praha 8
Krištof Martin, Před skálou 332/4, Miškovice, 19600 
Praha 9
Krištof Václav a Krištofová Ludmila, Hnězdenská 586/16, 
Troja, 18100 Praha 8
Križan Dušan Mgr., Spojařská 734, 25067 Klecany
Križanová Hana Mgr., Spojařská 734, 25067 Klecany
Krunt Robert a Kruntová Dana, Stehlíkova 699/10, 
Suchdol, 16500 Praha 6
Krušina Jan Ing. a Krušinová Eva, Rembrandtova 2185/4, 
Strašnice, 10000 Praha 10
Křečková Lucie, Lužická 1343/3, Vinohrady, 12000 Praha 2
Křišta Karel Ing. a Křištová Zdeňka Mgr., Lublinská 
569/4, Troja, 18100 Praha 8
Křivák Jakub, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

761014/1594

626231/0362
790121/4387
736226/2391
685208/0521

651223/2001 
696130/9916
680823/7249
755124/0224
760304/1226

730518/0619
736110/1726

755807/3490
745813/0031

730921/0678

796015/0033

550604/0617

810802/3000

450819/725 
475418/077
610618/1730
690510/0169
560919/0037

681205/1059

575808/0504

820805/0422
461006/040 
535615/017
750215/0502

500808/056 
496102/153
780317/4247
786026/2652
680829/0797 
695225/0107
370116/067 
365719/092
795527/2919
740422/0395 
706015/5762
860714/0443

3353/1680876

498/420219
399/420219
407/420219
497/420219

28235
/10785621
502/420219
504/420219
505/420219

489/420219
514/420219

257/140073
493/420219

54598
/32356863

16111
/7563942

23336
/32356863

2861/1680876

8102
/15127884
280/420219
280/420219
1218/420219

830/420219

466/420219

825/420219
476/420219

471/420219

23336
/32356863
557/840438
557/840438
970/420219

394/420219

359/420219
498/420219

464/420219

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Křivánek Aleš Ing. CSc., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100
Praha 8
Křivánek Bořek Ing., Lucemburská 2434/17, Vinohrady, 
13000 Praha 3
Křižka Martin, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Kubálková Markéta, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8
Kubát Jiří a Kubátová Andrea Ing., Nad Koupadly 289/20, 
Strašín, 25101 Říčany
Kubernátová Milada, Žitavského 506, Zbraslav, 15600 
Praha 5
Kubíčková Marie, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Kubová Romana Mgr., Nad Okrouhlíkem 2365/17, Libeň, 
18200 Praha 8
Kubů Gabriela, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Kučera Josef a Kučerová Tamara, Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8
Kučera Lukáš a Kučerová Kateřina, Hnězdenská 767/4c, 
Troja, 18100 Praha 8
Kučera Lukáš, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Kučera Pavel Mgr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8
Kučera Roman, V háji 1619/2, Holešovice, 17000 Praha 7
Kučera Tomáš Ing., Gdaňská 655/2, Bohnice, 18100 Praha 8
Kučun Michail Ing. a Kučun Oksana, Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8
Kudrna František a Kudrnová Lucie Ing., Okořská 339/15, 
Čimice, 18100 Praha 8
Kuncová Emilie Ing., Lodžská 464/10, Bohnice, 18100 
Praha 8
Kupol Praha s.r.o., Zelená 424, 25262 Statenice
Kuporova Liudmila, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha
8
Kupsa Jaroslav, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Kurepina Oxana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Kuropatová Monika, Elišky Krásnohorské 3506/13, 76701 
Kroměříž
Kutmanová Iveta Bc., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8
Kutner Václav, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Kuzněcov Alexandr, Tismická 673/5, Strašnice, 10000 
Praha 10
Lachmann Matěj Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Lachmann Zdeněk Ing. a Lachmannová Miluše RNDr., 
Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Laitner Pavel Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Lanc Jiří JUDr. Ing., Vrchlického 114/61, 43511 Lom
Landkamer Roman, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Langer Miroslav Mgr., Skuteckého 1705/3a, Řepy, 16300 
Praha 6
Langerová Martina Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8

540312/1999

601121/0359

850219/4536
805227/0787

780307/3047 
795605/4304
496111/214

506009/296
715426/0201

775521/0936

620809/1703 
665212/0959
810207/0449 
825410/5761
810207/0449

690719/5680

860616/8197
621027/0660
690224/9937 
765429/9950
450522/013 
595807/0052
465504/404

28475798
395629/453

760228/0565
735624/3917
856021/4839

755226/0078

711219/2769
601003/7462

780103/0391

460715/175 
465411/065
730724/1491

601210/0578
731215/0681
460206/010

735509/0050

37644
/20170512
358/420219

186/420219
530/420219

521/420219

516/420219

373/420219
588/420219

27179
/15127884
827/420219

653/840438

9107
/15127884
467/420219

477/420219
498/420219
811/420219

23336
/32356863

8102
/15127884
500/420219
505/1260657

405/840438
535/420219
568/420219

373/420219

522/420219
502/420219

787/420219

1165/420219

771/420219

190/420219
801/420219
360/420219

782/420219

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Lánská Eva Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Lašková Jana Ing., Chlebovická 734/10, Letňany, 19900 
Praha 9
Laštovková Miloslava, U Stadionu 362, 53854 Luže
LAW Bohemia s.r.o., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Ledecký Jiří, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Lelková Schovancová Jana JUDr. Mgr., Krouzova 3050/26, 
Modřany, 14300 Praha 4
Lemberk Tomáš, Bukolská 776/9, Bohnice, 18100 Praha 8
Lemberková Kateřina PharmDr., Bukolská 776/9, Bohnice, 
18100 Praha 8
Lencová Renata Ing., Okružní 453, 25072 Předboj

Lepeev Victor Ing. a Lepejeva Nina Ing., Kovanecká 
2284/25, Libeň, 19000 Praha 9, Matějkova 2443/13, Libeň,
19000 Praha 9
L.H. Group CZ s.r.o., K lesu 345/8a, Kamýk, 14200 Praha
Líbalová Hana, Osmek 517/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov

Libý Rudolf Ing. a Libá Ilona Bc., Jižní 249, 27742 
Obříství
Lichnovský Radovan, Pomořanská 486/7, Troja, 18100 Praha
8
Liška František prof. Ing. CSc., Hnězdenská 767/4, 
Troja, 18100 Praha 8
Litoš Petr RSDr. a Litošová Ivana PhDr., Mazurská 
521/11, Troja, 18100 Praha 8
Longley Světlana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 
8
Loučková Marie, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2
Lukáš Petr Ing., Lovosická 367/31, Střížkov, 19000 Praha
9
Lukášová Marcela, Lovosická 367/31, Střížkov, 19000 
Praha 9
Lukeš Jiří Ing., č.p. 165, 29474 Hlavenec
Lunyaka Nikolay, Sazovická 457/22, Zličín, 15521 Praha 5
Luxa Petr, Luhovská 1733/11, Kobylisy, 18200 Praha 8
Lytvynenko Oleksandr a Litvinenko Elena, Hnězdenská 
767/4, Troja, 18100 Praha 8
Máčel Zdeněk a Máčelová Dana, Českodubská 786, Vinoř, 
19017 Praha 9
Mahdalíček Jaroslav JUDr. a Mahdalíčková Elen, Jarníkova
1893/19, Chodov, 14800 Praha 4
Maierová Jitka JUDr. Ph.D., Kostřínská 580/3, Bohnice, 
18100 Praha 8
Maixner Ivo a Maixnerová Lenka, Hnězdenská 767/2b, 
Troja, 18100 Praha 8
Malá Jitka Ing., náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 
10200 Praha 10
Mála Josef a Málová Ľubica, V dolině 1157/6, Michle, 
10100 Praha 10
Malá Lenka Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

435918/071
716101/4333

496020/022
26159996

690205/2542
765417/2064

911227/0079
635530/0732

715528/1815

560123/2560 
485425/952

27567931
895420/6074

740605/0905 
755825/1052
690513/5237

400924/050

470829/010 
515206/126
866007/4313

756212/0291
620710/1395

780715/0428

445303/467

750721/0029
470516/500
720303/0395
840630/2520 
875318/3758
780820/0059 
785225/3728
560921/0343 
565303/1428
575310/1926

720321/3677 
725730/3669
775426/0074

510909/253 
555311/7328
775920/1208

785/420219
384/420219

851/4202190
501/420219

527/420219
379/420219

1033/3361752
1033/3361752

38807
/15127884

6306/3595207

500/420219
20458

/10785621
380/420219

841/420219

1264/420219

1033/1680876

248/420219

510/420219
4051/7563942

201/840438

201/420219

450/420219
358/420219
130/46691
381/420219

525/420219

890/420219

8102
/15127884

1289/420219

56677
/32356863

27899
/15127884

36757
/15127884

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Malá Miroslava, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Maleninský Roman, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Maňák Jakub a Maňáková Lucie, Krupská 1742/6, Strašnice,
10000 Praha 10
Maňas Petr Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Marciánová Kateřina, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Marková Hana Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 
8
Marsová Romana, Nádražní 457, 37821 Kardašova Řečice
Martinek Jan Ing., Šircova 236/2, Třeboradice, 19600 
Praha 9
Martynenko Oxana, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8
Maruniaková Petra, Pečecká 238, 28911 Tatce
Maryška Miloš Ing. Ph.D., Padovská 749/7, Horní 
Měcholupy, 10900 Praha 10
Masadila Richard, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 
8
Masařová Hana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Maštalíř Marcel Mgr., Škarvadova 798/45, Letňany, 19900 
Praha 9
Maštalíř Radim Ing., Škarvadova 798/45, Letňany, 19900 
Praha 9
Matějka Michal JUDr. Ing., Na Balkáně 2530/78, Žižkov, 
13000 Praha 3
Materna Jiří Mgr., U hájovny 1005/29, Ďáblice, 18200 
Praha 8
Maťko Michal, Martinů 547, 25264 Velké Přílepy
Maťková Jitka Bc., Martinů 547, 25264 Velké Přílepy
Matyášek Radek Ing., Jeseniova 1564/67, Žižkov, 13000 
Praha 3
Mazáč Ondřej Ing. a Mazáčová Věra Ing., Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Mcintosh James Scott a Mcintoshová Vendula, Hnězdenská 
767/2, Troja, 18100 Praha 8, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8
Medková Blanka, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Mejstříková Eva Mgr., Pod urnovým hájem 816, Zbraslav, 
15600 Praha 5
Melicharová Irena, K Haltýři 687/17, Troja, 18100 Praha 
8
Mendrek Lenka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Mičko Lukáš  DiS., Chaloupkova 3133/5, Královo Pole, 
61200 Brno
Mičková Lucie, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Mika Petr, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Mikeš David Ing., Vánková 896/11, Čimice, 18100 Praha 8
Míková Jitka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Mikula Martin Ing., Na Maninách 1590/29, Holešovice, 
17000 Praha 7
Mikulecký Jiří Ing., Nepomuky 30, 56301 Horní Čermná
Mikulicová Miroslava, Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9

745329/1593
641116/1097
850515/0401 
855112/1678
700607/3767
755323/4458

695428/4359

725314/1401
610306/1734

775401/1639

795814/3963
810904/2898

750906/3441

765728/0070
750518/5523

781127/5516

771117/2392

750610/0943

791225/2733
805206/2755
770510/0051

670829/1546 
736007/0509
661117/2282 
745818/1588

765424/0231
736026/3702

655415/1868

765930/3509

801007/3984

826117/4988
760819/0040
760517/3587
825617/5598
660308/6490

800424/3665
736104/4031

552/420219
544/420219
370/420219

839/840438
1379/840438

507/420219

521/420219
387/420219

792/420219

3137/1680876
815/420219

516/420219

375/420219
737/420219

587/420219

405/420219

457/420219

517/840438
517/840438

1033/1680876

873/420219

941/420219

359/420219
448/420219

434/420219

95023
/32356863
404/420219

428/420219
787/840438
501/840438
434/420219
499/420219

505/420219
395/420219

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Milota Míťa, Lublinská 571/1, Troja, 18100 Praha 8

Miniberger Marek Ing., Na Splavech 2351, 28802 Nymburk

Mirza Anna Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Mocová Dita, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Molová Renáta Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha
8
MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Moravcová Eva, Na Panském 627, 74714 Markvartovice
Moravec Martin Mgr., Senovážné náměstí 1985/11, Nové 
Město, 11000 Praha 1
Mošová Ludmila, Nad lesem 251, 25245 Ohrobec
Moťková Alena, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Mour Jan, Sídliště Míru 790, 44101 Podbořany
Müller Robert Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Mužíková Lucie, Na Zámku 629, 25081 Nehvizdy
Myška Jan JUDr. Ph.D. a Myšková Alena, Nad Vavrouškou 
720/28, Troja, 18100 Praha 8
NAIMAX s.r.o., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Nantl Vít Ing. a Nantlová Anna Ing., Červená Skála 319, 
Řež, 25068 Husinec
Nejedlo Tomáš, Podhořská 755/17, Dolní Chabry, 18400 
Praha 8
Nekolová Myslena MUDr., Na Hřebenkách 3157/4, Smíchov, 
15000 Praha 5
Nekudová Lucie Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Němec Jan Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Němec Pavel Ing. a Němcová Iveta Ing., Štefánikova 1089,
Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Němec Pavel Ing., Štefánikova 1089, Zelené Předměstí, 
53002 Pardubice
Němec Petr Ing. a Němcová Pavlína Ing., Bohuslava 
Vrbenského 1106/14, 43401 Most
Netočný Marek, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Newtonová Milena, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8
Nezbeda Jan Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Nezbeda Jan Ing., Švestková 536, Pokratice, 41201 
Litoměřice
Nguyen Thi Tuan Nhung, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8
Nosková Albena Spasova, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8
Nosková Jitka Ing., Masarykova 351, 25230 Řevnice
Nosková Kamila Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Nová Monika, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Nováček Petr Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 
8
Novák Aleš Ing., Březiněveská 1853/31, Kobylisy, 18200 
Praha 8

330815/085

671008/0652

716208/8373
755626/0789
736108/0100

26737221

815417/0277
810315/3388

735706/0227
606205/1556
731215/2738
621108/0106

765309/0533
690409/0094 
705719/9512
27098923
760916/5762 
765410/1653
640218/1852

605616/0605

855430/0018

730605/0070
690917/0994 
716214/3340
690917/0994

631020/1865 
675427/2096
700624/0868
475709/434

760108/2566
761006/2680

626226/1830

726114/9962

765426/0614
755629/0841

685216/1184
780807/1689

730430/0839

23336
/32356863

23336
/32356863
372/420219
426/420219
503/420219

150732
/15127884
361/420219
546/420219

434/420219
433/420219
766/420219
910/420219

491/420219
447/420219

498/420219
496/420219

373/420219

103/46691

983/420219

1122/420219
378/420219

9107
/15127884
377/420219

360/420219
432/420219

799/420219
59218

/32356863
976/420219

523/420219

488/420219
787/840438

791/420219
26279

/15127884
432/420219

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Novák Jiří, K luhu 430, Hostavice, 19800 Praha 9
Novák Michail a Nováková Olga, Azuritová 808/3, 
Slivenec, 15400 Praha 5, Řešovská 517/5, Bohnice, 18100 
Praha 8
Novák Tomáš Ing. a Nováková Soňa Ing., Hnězdenská 
767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Novák Tomáš Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8
Nováková Marie Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8
Novotná Julie Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Novotná Olga Ing., Na Zvoničce 1015/34, Podolí, 14700 
Praha 4
Novotná Veronika, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8
Novotný Jiří, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Novotný Vladimír Ing. a Novotná Lenka, č.p. 137, 29426 
Skalsko
Novotný Zbyněk, Krejčího 2279/6, Libeň, 18000 Praha 8

Nový Tomáš Ing. a Nová Jana Ing., Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8
Nývlt David Mgr. a Nývltová Ludmila, Hnězdenská 767/4a, 
Troja, 18100 Praha 8
Nývlt Václav Bc., Tyršova 1594, Mladá, 28923 Milovice
Obrhel Adam, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Obrhel František a Obrhelová Milada, Vavřetice 11, 25167
Řehenice
Obrhelová Eva, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Okénková Jaroslava MUDr., Na Slatince 3278/5, Záběhlice,
10600 Praha 10
Oktábec Jaroslav Ing., Drahotínská 574/16, Řeporyje, 
15500 Praha 5
Ondrejčák Roman MUDr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Opltová Milada Ing., Majerského 2031/7, Chodov, 14900 
Praha 4
Ostrá Marie Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8
Padevět Václav a Padevětová Monika, Mazurská 526/21, 
Troja, 18100 Praha 8
Páleník Jozef Ing. a Páleníková Bohumila Ing., 
Pomořanská 481/12, Troja, 18100 Praha 8
Palla Aleš, Plavební 169/8, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín
Palla Rostislav Ing., Škarvadova 792/25, Letňany, 19900 
Praha 9
Pánek Václav a Pánková Jana, Vřesová 679/11, Troja, 
18100 Praha 8, Krosenská 533/6, Troja, 18100 Praha 8
Paparegová Lucie, kpt. Jaroše 519, 43201 Kadaň

Papp Ján Ing. a Pappová Jana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 
18100 Praha 8
P.A.T.COMPANY s.r.o., Hnězdenská 767, Troja, 18100 Praha
Patěk Marcel a Paťková Jana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8
Patúšová Romana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

740824/0169
821229/1923 
835210/1956

760104/0612 
766026/9144
760104/0612

635626/1670

715910/0498

566229/0931

775131/3680

720312/3158
611105/1749 
655529/0764
731026/4467

750512/2812 
775314/5378
550502/0026 
525713/368
831225/0199
040611/6084
460322/083 
475320/096
755709/0189
635919/1080

600427/0393

700118/9943

576010/0489

495728/061

630819/0482 
685922/2073
510606/161 
525715/295
771006/2371
781024/2385

620521/1430 
685801/1105
835310/2483

481222/142 
465326/150
26184567
680519/2240 
685527/1654
725324/3239

498/420219
515/420219

1028/420219

711/420219

561/420219

246/420219

479/420219

54983
/32356863
380/420219
1075/560292

26786
/15127884

1283/560292

1398/1260657

2585/1680876
353/420219
463/420219

353/420219
391/420219

358/420219

554/420219

411/420219

490/420219

9107
/15127884

731975
/582423534
370/420219
410/420219

23336
/32356863

62144
/32356863
465/420219

362/420219
962/420219

539/420219

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Pauhof Peter, Zrušen pobyt na území ČR
Paulus Martin Mgr., Moravská 2135, 25228 Černošice
Pavel Milan, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Pavelec Marek Mgr.Ing. a Pavelcová Alice, Roškotova 
1737/6, Braník, 14000 Praha 4, Hnězdenská 767/2b, Troja,
18100 Praha 8
Pavelka Stanislav, Mrštíkova 94/37, Strašnice, 10000 
Praha 10
Pavlík Vít Ing., V Kateřinkách 145, 25070 Veliká Ves
Pavlová Marta, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Payer Jiří Mgr., Neumannova 1476/5, Zbraslav, 15600 
Praha 5
Pázler Vladimír Ing. a Pázlerová Vlasta Ing., Náhorní 
272/9, Kobylisy, 18200 Praha 8
Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Perný Ladislav Ing., U Zátiší 545/1, Hodkovičky, 14700 
Praha 4
Peršina Olga, Pražská silnice 2115/23a, 36001 Karlovy 
Vary
Pešková Tereza, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
PETIS, spol. s r. o., Spojovací 33, 29001 Písková Lhota

Petráček Martin, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Petrášek Josef MUDr., Poznaňská 433/37, Bohnice, 18100 
Praha 8
Petrova Universal office s.r.o., Klausova 2541/15, 
Stodůlky, 15500 Praha
Petřinová Jaroslava, Maršála Rybalka 205, 27746 Veltrusy
Pham Trung Hiéu a Đinh Thi Huong Que, Hnězdenská 767/4, 
Troja, 18100 Praha 8
Pileček Jaroslav a Pilečková Libuše, Hlivická 420/16, 
Bohnice, 18100 Praha 8, Radomilice 45, 37348 Dříteň
Pixa Tomáš, U Švehlova altánu 1593/10, Hostivař, 10200 
Praha 10
Plechatý Michal, K Vlkánici 376, 25085 Bašť
Pleskot Martin, Pod Výhořicí 274, Luby, 33901 Klatovy
Pobežal Michal Mgr., č.p. 285, 25721 Mrač
Podlešák Kamil, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Podlešák Pavel Ing. DiS., Rižská 1492/2, Hostivař, 10200
Praha 10
Podstata Jan, Železniční 484/4, Strašnice, 10000 Praha 
10
Pohořská Jana Mgr., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8
Poláček Pavel Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Porazilová Pavlína Mgr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100
Praha 8
Poskočil Petr Ing. a Poskočilová Helena, J. Kytky 1424, 
39901 Milevsko
Pospíšil Jan a Pospíšilová Kateřina, Lublinská 572/3, 
Troja, 18100 Praha 8
Povolná Dagmar, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

570613/6216
710903/0676
760813/0200
700526/4145 
755615/2197

490415/213

681003/1668
775508/0432
760704/1255

460514/068 
466111/048
780507/1219
750508/3124

685719/2232

795427/2975
46353496

770305/3248
480301/223

28448936

635921/0297
850704/ 
855714/4354
500216/164 
535726/192
760218/2676

880201/0426
890122/2044
770926/1824
780321/1702

760703/0178

761013/3069

815416/2764

770506/0660

756127/5425

620811/1448 
625119/1056
760512/0732 
786220/0005
595506/0991

385/420219
514/420219
807/840438

19297
/7563942

375/420219

4333/1680876
807/840438
409/420219

542/420219

127/140073
377/420219

470/420219

507/420219
68535

/32356863
498/420219

9107
/15127884
432/420219

440/420219
934/420219

9107
/15127884

2813/1680876

1077/1260657
314/420219
418/420219

57986
/32356863

62991
/32356863
754/420219

359/420219

403/420219

365/840438

357/420219

23336
/32356863
499/420219

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Probst Petr Ing. a Probstová Jana Mgr., Bítovská 
1228/11, Michle, 14000 Praha 4, Kolmá 564, 25245 Zvole
Prokeš Martin a Prokešová Adéla, č.p. 14, 39501 
Martinice u Onšova, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Prouza Vladimír Ing. a Prouzová Eva, Hradeckých 1604/1, 
Nusle, 14000 Praha 4
Prouza Vladimír Ing., Hradeckých 1604/1, Nusle, 14000 
Praha 4
Průchová Gabriela, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha
8
Přádová Lucie, U Ovčína 1489, 26301 Dobříš
Přibíková Marie, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Přikrylová Helena, Vestecká 1348, Stará Boleslav, 25001 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Pšád Martin a Pšádová Petra, Hnězdenská 767/4a, Troja, 
18100 Praha 8
Pýchová Eva, Dvorská 444, 25203 Řitka
Qorri Jitka, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Racman Petr a Racmanová Valérie, Pomořanská 474/6, 
Troja, 18100 Praha 8
Radil Milan Ing. a Radilová Iva Ing., Hnězdenská 767/2c,
Troja, 18100 Praha 8
Randusová Běla Ing., Jičina 53, 74101 Starý Jičín
Ranný Emanuel Mgr., Újezd 405/25, Malá Strana, 11800 
Praha 1
Rataj Jiří, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Rathan René Ing. arch., Vosmíkových 825/24, Libeň, 18000
Praha 8
Rehwald Jiří, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Reimer Postlerová Petra, Národní obrany 589/10, Bubeneč,
16000 Praha 6
Rendjambé Amos, Jateční 1458/17, Holešovice, 17000 Praha
7
Revíková Markéta Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8
Richter Gorazd Mgr. a Richterová Jana Ing., Hnězdenská 
767/4a, Troja, 18100 Praha 8, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8
Richter Gorazd Mgr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Richterová Jana Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Richterová Marie Mgr., č.p. 46, 38422 Újezdec
Roganská Vávrová Michaela Ing., č.p. 113, 27746 Všestudy
Rojíková Petra Ing., č.p. 15, 55101 Šestajovice
Romany Ondřej, Bukovina 20, 51101 Turnov

Ronek Zdeněk a Ronková Jana, Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8
Rothbarth Aleš Ing., Centrální 444, Přemyšlení, 25066 
Zdiby
Rott Milan RNDr. PhD. a Rottová Renata Mgr., Hnězdenská 
767/2a, Troja, 18100 Praha 8, Vratislavská 386/7, 
Bohnice, 18100 Praha 8

660512/0346 
685113/1023
761029/1513 
775312/1046

580504/0241 
546225/1069
580504/0241

756016/3072

745901/5267
406112/033
815611/3097

711003/0422 
785713/0424
806117/0612
765922/5794
700217/1363 
715211/0020
510826/071 
545812/0349
575519/0903
670705/1681

710812/1680
591121/1053

730604/0005
815413/0479

711017/0397

775826/5691

791027/3866 
775130/2064

791027/3866

775130/2064

565113/0056
845211/6002
745412/3380
860117/4384

730606/0289 
755919/3686
850813/1929

690620/2655 
746111/2978

823/560292

18451
/7563942

498/420219

4051/7563942

515/420219

505/420219
791/420219

10002
/3595207

541/420219

359/420219
498/420219

1033/1680876

1090/420219

377/420219
824/420219

709/420219
46672

/32356863
372/420219
821/420219

499/420219

828/420219

766/420219

30687
/32356863

30687
/32356863
518/420219
473/420219
519/420219

46672
/32356863
814/420219

1506/840438

864/420219

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Roun Vlastimil Ing. Ph.D. a Rounová Hana Ing., Tusarova 
1316/17a, Holešovice, 17000 Praha 7, č.p. 2, 27376 
Pozdeň
Rubick Jan a Rubicková Dagmar, Panklových 362/6, 
Třeboradice, 19600 Praha 9
Rus Miloslav a Rusová Božena Ing., Na Bendovce 759/23, 
Bohnice, 18100 Praha 8
Rus Pavel, Na Bendovce 214/18, Bohnice, 18100 Praha 8

Rusá Martina, Zenklova 2470/205, Libeň, 18200 Praha 8
Ružič Marek, Chabařovická 1331/5, Kobylisy, 18200 Praha 
8
Růžička Jiří a Růžičková Alena, Mirovická 1091/36, 
Kobylisy, 18200 Praha 8
Rybáková Markéta Ing., Jižní 3172, 43401 Most
Rybovič Ján Ing., Branická 1326/95, Braník, 14700 Praha 
4
Ryjant Jaroslav a Ryjantová Jana, Lublinská 576/11, 
Troja, 18100 Praha 8
Rynešová Marie, Mánesova 517, Týnské Předměstí, 34401 
Domažlice
Rynešová Veronika, Mimoňská 637/16, Prosek, 19000 Praha 
9
Řezníček Karel Ing. a Řezníčková Magdalena Ing., 
Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Sabirova Elvira, Zahradní 549, 25301 Hostivice
Sadílek Josef a Sadílková Jana, Taussigova 1169/7, 
Kobylisy, 18200 Praha 8, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100
Praha 8
Sadílek Josef, Taussigova 1169/7, Kobylisy, 18200 Praha 
8
Samohejl Petr a Samohejlová Hana, Hnězdenská 767/4, 
Troja, 18100 Praha 8
Saska Jiří, Na Vysoké 2365/37, 25101 Říčany

Schafferová Olga, Cafourkova 526/13, Bohnice, 18100 
Praha 8
Schauhuber Robert, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha
8
Seidl Karel Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8
Seidlová Ivana Ing., Nad Vltavou 2169, 25263 Roztoky
Seidlová Ludmila Ing., Vřesová 683/10, Troja, 18100 
Praha 8
Sekera Anna, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Seko Alexandr Ing., Pomořanská 487/5, Troja, 18100 Praha
8
Shalyk Irina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Shumyk Tatiana, Mazurská 517/3, Troja, 18100 Praha 8
Síba Jan Ing., Rorýsová 2198/5, Modřany, 14300 Praha 4
Siedakov Oleksii MDDr. a Siedakova Natalia MDDr., 
Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Sikora Michal Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Sikora Terezie, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

701101/3130 
715522/3603

530809/287 
575428/0180
460310/182 
505317/228
780227/0267

715502/0697
750722/0237

381126/046 
465521/118
615401/1391
731021/9455

641026/0615 
715525/2071
585901/1620

906114/0462

740415/3042 
755508/2997
875120/4363
750828/0439 
756016/0080

750828/0439

650112/1682 
635828/0687
740729/3168

565826/0993

760306/0366

680723/1431

675607/0486
596012/0133

886216/0065
710927/0036

805801/1951
695627/9957
760117/0027
881008/3711 
925930/1304
800718/5087

835215/5185

4729/1680876

404/420219

386/420219

23336
/32356863
513/420219
820/420219

522/420219

190/420219
28979

/15127884
23336

/32356863
1308/420219

529/420219

50903
/15127884
464/420219
357/420219

9107
/15127884

117122
/32356863

23336
/32356863

1033/1680876

19996
/10785621

2701/1680876

385/420219
23336

/32356863
452/420219
423/420219

437/840438
4051/7563942
420/420219
865/420219

247/280146

247/280146

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

MCP

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Simanau Vitali Mgr., Letovská 776, Letňany, 19900 Praha 
9
Skála Ivan Mgr., Hornocholupická 1892/46, Modřany, 14300
Praha 4
Skokánek Luděk Ing. a Skokánková Růžena Ing., Ježkova 
1044/3, Žižkov, 13000 Praha 3
Skokanová Markéta Bc., K Jelenici 1440/11, Bystrc, 63500
Brno
Skurovcová Petra Mgr., Bronzová 2021/23, Stodůlky, 15500
Praha 5
Slabá Jana Bc. Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Slach Roman Ing. a Slachová Štěpánka, Hnězdenská 767/4, 
Troja, 18100 Praha 8
Sláma Tomáš Ing. a Slámová Jana RNDr., Písečná 307/18, 
Troja, 18200 Praha 8
Slámová Irena MUDr., U radnice 86, 26742 Broumy
Slanec Jakub Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 
8
Sláviková Simona Bc., Dr. Antonína Dvořáka 927/15, 28802
Nymburk
Slavkovský Jakub Ing., Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 
Praha 8
Slobodová Ingrid, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8
Smílek Lubomír a Smílková Milena, Partyzánská 278, 
Rychlov, 76861 Bystřice pod Hostýnem
Smolíková Magdaléna Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8
Smutná Kristýna, Vojenova 2481/7, Libeň, 18000 Praha 8
Sobotka Tomáš a Sobotková Gabriela, Hnězdenská 767/4a, 
Troja, 18100 Praha 8
Stambolidis Georgios, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Staněk Vlastimil Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Starecková Pavla, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
STECO DATA, spol. s r.o., Staňkova 18, Háje, 14900 Praha

Stejskal Jiří Ing. a Stejskalová Alžběta MUDr., 
Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Stejskal Jiří Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Stejskal Milan Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8
Stepanek Antonín Ing., Staňkova 932/18, Háje, 14900 
Praha 4
Stevenson Dagmar Mgr., Sportovní 397/20, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou
Stošić Prediger Zuzana Ing., Jeremiášova 2722/2a, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Stránský Matěj Mgr., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8
Strnadová Helena, Frýdlantská 1313/17, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Strnadová Soňa, Sadová 746, 47301 Nový Bor
Stuchlík Zdeněk RNDr. a Stuchlíková Marie, nám. Ondry 
Foltýna 291/8, Staré Město, 73301 Karviná

690608/9960

760911/0168

710305/0449 
725724/2751
755414/3784

806009/0148

815310/1121

660929/1920 
705522/4693
640408/1123 
655305/1615
865809/0727
720214/2321

726116/4196

941230/1514

725730/8476

550930/0918 
655215/1155
745522/0377

845322/0622
760415/0026 
785119/0314
740127/4859

510812/095

506012/287
00565270

740811/1139 
825515/0057
740811/1139

760423/1745

481201/134

745813/2528

776019/0031

780530/2582

415914/059

475324/127
500819/067 
535926/274

259/140073

2809/1680876

385/420219

383/420219

504/420219

541/420219

916/420219

25865
/7563942

497/840438
359/420219

61528
/32356863
504/420219

839/840438

399/420219

798/420219

497/840438
65455

/32356863
432/420219

478/420219

466/420219
8102

/15127884
790/420219

526/420219

833/560292

300/420219

482/420219

506/420219

511/420219

367/420219

401/420219
284/420219

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Stuchlíková Zuzana Mgr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100
Praha 8
Stupková Petra Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Subhanová Iva Ing., Nušlova 2280/25, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Suchý Rastislav, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Suchý Tomáš, Lužická 1636/31, Vinohrady, 12000 Praha 2
Sukaná Iveta, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Svatoš Václav, K Beranovu 1190/15, Dolní Chabry, 18400 
Praha 8
Svoboda Petr Ing., Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha
8
Svoboda Radek  DiS. a Svobodová Lenka Ing., Pelechovská 
842/2, Vinoř, 19017 Praha 9
Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9
Svoboda Roman Ing., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 
Praha 8
Svobodová Eva, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Svobodová Lenka Ing., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9
Svobodová Lenka Mgr., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Svobodová Silvie MUDr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Sychra Vít Mgr. a Sychrová Silvie Ing., Nad teplárnou 
2225/3, Komořany, 14300 Praha 4
Sydorova Olena Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8
Sýkorová Soňa, Bašteckého 2552/1, Stodůlky, 15500 Praha 
5
Syrovátková Radana MUDr., Wilsonova 632/34, 27401 Slaný
Szabová Elena, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Šeflová Lenka, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Šejvl Štěpán, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Šichová Martina, Jestřebická 640/1, Čimice, 18100 Praha 
8
Šiller Václav a Šillerová Vlasta, Ratibořská 754/26, 
Bohnice, 18100 Praha 8
Šimek Daniel, Suvorovova 616, Klatovy IV, 33901 Klatovy
Šimek Petr, Zárubova 490/18, Kamýk, 14200 Praha 4
Šimon Alexandr a Šimonová Markéta PaedDr., Vřesová 
681/17, Troja, 18100 Praha 8
Šimonová Dagmar, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Šindelář Jan Ing. a Šindelářová Veronika Mgr., Laudonova
432/2, Štěrboholy, 10200 Praha 10
Šindelář Radek, Luhovská 1733/11, Kobylisy, 18200 Praha 
8
Šindelková Iveta Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8
Šírková Jana Bc., Polní 445, 37001 Homole
Šlapák Zdeněk, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Šmejkal Jan, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

795718/5104

745515/0560

645608/1621

640429/7306

780226/0081
885311/4534
710809/2376

760303/0028

760803/5523 
775430/3106
760803/5523

741220/5427

755318/0228
775430/3106

695711/2789

755406/0382

810719/3666 
815618/3541
835728/9908

755301/4524

695730/0086
685904/1101

755801/1043
640216/0952
715419/0120

460830/129 
465129/088
680828/0831
441206/161
580307/0020 
585804/0562
685416/1061
771114/0305 
815429/3301
690828/0170

875926/4096

846128/1235
450901/112
741119/0435

142/420219

497/420219

475/420219

77549
/64713726
384/420219
186/420219

22931
/15127884

10567
/3781971

23336
/32356863

42119
/15127884
501/420219

503/420219
200/420219

517/420219

634/420219

6229/3595207

359/420219

396/420219

495/420219
25991

/15127884
433/420219
513/420219
1315/420219

23336
/32356863
359/420219
338/280146
813/420219

536/420219
502/420219

414/420219

26711
/15127884
371/420219
703/420219
246/420219

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Šmejkal Josef Ing. a Šmejkalová Ludmila, Havlíčkova 533,
66462 Hrušovany u Brna
Šmejkal Ondřej, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Šmejkalová Hana PaedDr., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100
Praha 8
Šmíd Dalibor Mgr. Ph.D., U Slovanky 2440/5c, Libeň, 
18200 Praha 8
Šmíd Radek, Osadní 869/32, Holešovice, 17000 Praha 7

Šmídová Miroslava, Krakovská 2804/1, 39005 Tábor
Šnajdrová Ludmila Ing., Nežárská 445, Hostavice, 19800 
Praha 9
Šneidar Eduard Ing. a Šneidarová Světlana Ing., 
Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Šneidar Eduard Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Šneidarová Světlana Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 
18100 Praha 8
Špidlen Luděk Ing. a Špidlenová Jitka, Hnězdenská 
767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Špidlen Luděk Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8
Šponer Petr, Okružní 201, 53361 Choltice
Štadlman Václav Prokop Ing., Marie Cibulkové 837/32, 
Nusle, 14000 Praha 4
Šťastný Tomáš Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Štecher Ondřej Ing., Chutnovka 13, 51101 Mírová pod 
Kozákovem
Štědroňová Markéta, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Štěpán František, Hnězdenská 556/30, Troja, 18100 Praha 
8
Štěpánková Daniela, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 
Praha 8
Šupica Michal, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Šutenko Georgij, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Švagrová Kateřina, Podle náhonu 3294/55a, Záběhlice, 
14100 Praha 4
Švec Otakar a Švecová Marie, Sojovická 506/11, Kbely, 
19700 Praha 9
Švehlík Josef Ing. a Švehlíková Libuše Bc., Nad úvozem 
932/36, Dolní Chabry, 18400 Praha 8
Švehlová Michaela, č.p. 19, 39165 Hodonice
Tajbl Jaroslav a Tajblová Ľubica, Třebízského 202, 27324
Velvary, č.p. 346, 25067 Klecany
Tajovská Tomešková Romana, Krosenská 541/14, Troja, 
18100 Praha 8
Tater Luděk a Taterová Monika Mgr., Podéšťova 1318, 
Zbraslav, 15600 Praha 5
Tatíček Jiří a Tatíčková Kamila Ing., Hnězdenská 767/2a,
Troja, 18100 Praha 8
Tatíček Jiří, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Tatíčková Kamila Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8

520324/145 
555125/2322
820117/2320

505214/138

780614/1893

830823/1888

535913/354
795518/1003

770504/0343 
775215/3134
770504/0343

775215/3134

721102/2786 
735925/2923
721102/2786

730219/3305
801201/2921

370918/774

820609/0277

795203/3100

761114/9909

745103/0191

880424/9674
850818/4377
805102/1990

450408/086 
515926/235
720125/1343 
775818/4148
735127/1719
530318/057 
536023/235
735423/4052

710529/0104 
715505/0034
780414/3127 
755425/3157
780414/3127
755425/3157

469/420219

21995
/15127884
382/420219

428/420219

23336
/32356863
733/840438
851/420219

607/420219

727/840438

727/840438

997/420219

819/420219

442/420219
490/420219

813/420219

448/420219

766/420219

9107
/15127884
500/420219

539/420219
2041/420219
442/420219

457/420219

499/420219

534/420219
370/420219

442/420219

365/420219

4051/7563942

847/840438
847/840438

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Tatranský Milan Ing. a Tatranská Jarmila, Katovická 
403/20, Bohnice, 18100 Praha 8
Telekes Peter MUDr. a Telekesová Petra MUDr., 
Českolipská 19, Liberec XXXV-Karlov pod Ještědem, 46001 
Liberec
Tenglerová Alena, K Haltýři 688/27, Troja, 18100 Praha 8
Tobiášková Kateřina, Na Zahrádkách 302/72, Věkoše, 50341
Hradec Králové
Tomanová Martina, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 
8
Tomáš Karel Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8
Tomášková Dana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Tomašovičová Jiřina, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 
Praha 8
Tomečková Andrea Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8
Tomiška Milan Ing., JUDr. Krpaty 1147, Bílé Předměstí, 
53003 Pardubice
Totková Lenka, Pod višňovkou 1703/4, Krč, 14000 Praha 4
Trajer Michal, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Trajerová Žaneta, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 
8
Trávníčková Věra, č.p. 4, 37365 Bošilec
Trcka Igor Ing. a Trcková Alena, Martina Rázusa 450/15, 
Liptovský Hrádok, Slovensko
Trkovská Dana RNDr. Ph.D., Mazurská 516/1, Troja, 18100 
Praha 8
Trnka Václav Mgr. Ing., Mazurská 516/1, Troja, 18100 
Praha 8
Trubač Karel JUDr. a Trubačová Alena Mgr., Před oborou 
180, Hájek u Uhříněvsi, 10400 Praha 10
Truhlářová Šárka, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8
Turoňová Šárka Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8
Tylová Ivana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Uchytil Dušan, Vesnička 24, 47115 Prysk
Uhrová Věra, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Uličník Vladislav a Uličníková Marie, Hnězdenská 767/2c,
Troja, 18100 Praha 8
Urban Josef, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Vacek Vítězslav Ing., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 
Praha 8
Vácha Jiří a Váchová Eva, Pod kovárnou č.ev. 95, Božkov,
25164 Mnichovice, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 
8
Václavík Milan Ing. a Václavíková Jiřina, Hnězdenská 
767/4a, Troja, 18100 Praha 8, Hnězdenská 767/2b, Troja, 
18100 Praha 8
Václavík Milan Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Václavík Moravová Martina, Glowackého 551/3, Troja, 
18100 Praha 8
Václavíková Jiřina, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8

460710/750 
485606/740
721009/6322 
735901/3684

526204/075
785102/3059

775214/4697

730614/5704

645303/1519
455922/107

795427/4438

740902/3325

845712/3598
680831/1785
755922/3716

665309/0895
570308/6565 
625611/6834
825608/0426

730227/0481

480901/014 
495505/079
815310/1682

785220/0268

645803/1558
730318/2337
545201/1532
760208/5007 
765710/4312
731005/0187

780218/3224

461115/063 
486217/156

790804/3231 
826020/0058

790804/3231

776018/0439

826020/0058

1033/1680876

358/420219

517/420219
410/420219

501/840438

938/420219

288/420219
550/420219

1150/420219

373/420219

375/420219
657/840438
657/840438

465/420219
500/420219

450/420219

358/420219

23336
/32356863
359/420219

456/420219

3149/1680876
474/420219
516/420219
825/420219

44063
/15127884
500/420219

551/420219

377/420219

853/840438

1033/1680876

853/840438

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Vaculík David, Pomořanská 482/14, Troja, 18100 Praha 8

Valenta Karel a Valentová Marcela, Husníkova 2087/24, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Valenta Samuel Bc., V zahrádkách 1996/59, Žižkov, 13000 
Praha 3
Valentová Žaneta Ing., Husníkova 2087/24, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Vaľko Erik Mgr. a Vaľko Zuzana Ing., Štětínská 374/16, 
Bohnice, 18100 Praha 8
Valušek Rostislav, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha
8
Vaňát Tomáš Ing., č.p. 184, 51801 Pohoří
Vaňátová Miroslava Ing., Dlouhá 335, 34543 Koloveč
Vaněček Vojtěch Bc. a Vaněčková Ilona Bc., Nad 
Vavrouškou 696/17, Troja, 18100 Praha 8
Vaníčková Andrea Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Varmuža Jan a Varmužová Helena, Fidrova 749, Bílé 
Předměstí, 53003 Pardubice
Vávra Ladislav Ing. a Vávrová Jana, Johanitská 302/27, 
Březiněves, 18200 Praha 8
Vávrová Mahulena, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 
8
Večeřová Lívia MUDr. MBA, Ve Dvoře 754, 25065 Líbeznice
Vegricht Václav a Vegrichtová Marta, Komenského 317/12, 
Doubí, 36007 Karlovy Vary
Vejchodská Eliška Ing. et Ing. Ph.D., Březiněveská 
1853/31, Kobylisy, 18200 Praha 8
Vejrochová Iva, Černilovská 11/20, Rusek, 50003 Hradec 
Králové
Vejvoda František Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8
Velkoborský Michal Bc., Kovanecká 2295/13, Libeň, 19000 
Praha 9
Verhaeghe Koen a Verhaeghe Korálová Lenka, Lumírova 
105/21, Nusle, 12800 Praha 2, Bílenice 79, 34201 Žihobce
Veselá Věra, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Veselý David, č.p. 218, 46812 Bedřichov

Veselý Jan Ing., Fügnerova 259, 43801 Žatec
Viková Radka MUDr., Československého exilu 2154/26, 
Modřany, 14300 Praha 4
Vimrová Milada PhDr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Vinkler Michal RNDr. Ph.D. a Vinklerová Jitka Bc., 
Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Vinkler Michal RNDr. Ph.D., Hnězdenská 767/4b, Troja, 
18100 Praha 8
Víšek Roman, Olštýnská 607/1, Troja, 18100 Praha 8

Vitoušová Libuše, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8
Vocásek Luboš Ing. a Vocásková Anna Mgr., Polabská 185, 
29001 Písková Lhota
Vocásek Martin a Vocásková Lenka Ing., V Aleji 1347, 
Poděbrady III, 29001 Poděbrady

780118/4424

600312/0365 
585923/1202
920613/0054

836107/0003

790309/5563 
805621/0195
780220/4069

841210/3062
846016/1776
780403/0322 
795309/9913
886101/0422

670922/1299 
695920/3317
570501/0069 
615121/0879
746104/0389

595122/7216
520403/355 
505926/049
785128/1229

805501/3054

590621/1861

770103/0513

820502/ 
876212/2105
785126/0054
730613/3593

750102/2738
745208/0493

485913/130

830523/5257 
886022/2393
830523/5257

670829/0952

746111/2450

691004/1017 
705818/0998
740304/1008 
755427/1032

9107
/15127884

4051/3781971

390/420219

4051/3781971

2381431
/1164847068
2581/1680876

1264/1260657
632/1260657
505/420219

763/420219

361/420219

470/420219

516/420219

392/420219
1224/1680876

531/420219

507/420219

671/420219

549/420219

1118/420219

502/420219
8102

/15127884
889/420219
292/420219

504/420219

503/840438

1601/840438

23336
/32356863
954/420219

1874052
/1164847068
442/420219

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Vojtová Kateřina Ing. MPA, Pod Harfou 943/36, Vysočany, 
19000 Praha 9
Vokáč Pavel Ing. CSc., Majdalenky 853/19, Lesná, 63800 
Brno
Vokrouhlík David, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Vokurková Martina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8
Voleviková Magdalena, Poznaňská 449/24, Bohnice, 18100 
Praha 8
Volkov Konstantin a Volkova Natalia, Kotelničeskaja 
naberežnaja 33/1/211, Moskva, Ruská federace, Gerasima 
Kurina 14/2/28, Moskva, Ruská federace
Vonásek Martin, V kapslovně 2761/6, Žižkov, 13000 Praha 
3
Vondráčková Ivana, Pod Čimickým hájem 201/8, Bohnice, 
18100 Praha 8
Vondráčková Radka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 
8
Voňková Věra, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Vopěnková Šárka Mgr., Zahrádecká 1268, 58401 Ledeč nad 
Sázavou
Votavová Ivana, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Voznička Zdeněk Ing. CSc. a Vozničková Božena, Radomská 
469/1, Bohnice, 18100 Praha 8, Jindřichova 2394/21, 
Žabovřesky, 61600 Brno
Vrba Lubomír Ing., Mazurská 521/11, Troja, 18100 Praha 8
Vuová Quynh, Pomořanská 470/1, Troja, 18100 Praha 8
Vydrová Zuzana Ing., Klementova 2887/4, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Vyskočilová Irena Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8
Wainer Miloslav a Wainerová Danuše Mgr., Březiněveská 
1015/24, Kobylisy, 18200 Praha 8
Warnes Monika, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Winter Miroslav, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Winterová Lucie Ing., Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 
Praha 8
Zachová Andrea Ing., Zahrádecká 1268, 58401 Ledeč nad 
Sázavou
Zahradníček Tomáš, Krosenská 531/4, Troja, 18100 Praha 8

Zahradníková Lucie, Měšická 148/86, Prosek, 19000 Praha 
9
Zapletalová Markéta, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Zavadilová Tereza, Bukolská 777/7, Bohnice, 18100 Praha 
8
Zdenko Jiří a Zdenková Eva, U větrolamu 821/2, Dolní 
Chabry, 18400 Praha 8
Zderadičková Petra, Buchovcova 1706/5, Žižkov, 13000 
Praha 3
Zderadičková Václava, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8
Zelenka Jaroslav, č.p. 32, 28802 Všechlapy

Zeman Václav Ing., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko

755310/1677

570624/2069

770702/0024
736223/2570

775501/0549

581102/ 
640924

850714/0180

566016/0572

876217/0417

495506/228
675828/0375

655328/0833
410606/032 
455315/487

430615/022
856108/4389
785130/2052

895118/1140

480725/023 
495403/167
865711/2112
740907/3518
785227/3517

935210/3200

801227/0156

785105/0042

725811/5359

905222/6062

411123/051 
565915/0750
725519/0019

486113/092

740619/0297

901004/1612

25919
/15127884
434/420219

540/420219
370/420219

816/420219

517/420219

513/420219

45/373528

315/373528

547/420219
319/420219

659/420219
9107

/15127884

1033/1680876
1020/420219
653/840438

369/420219

412/420219

412/420219
545/840438
545/840438

319/420219

9107
/15127884
357/420219

981/420219

374/140073

476/420219

397/840438

397/840438

23336
/32356863
214/420219

MCP

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Zemanová Lucie  DiS., Sosnovecká 582/10, Troja, 18100 
Praha 8
Zemanová Michaela Mgr., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko
Zilvar Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8
Zimová Pavla, Vacínovská 831/2, Jinonice, 15800 Praha 5
Zítková Eva, Kostelecká 757, 25085 Bašť
Zloch Petr a Zlochová Jaroslava, Pomořanská 487/5, 
Troja, 18100 Praha 8
Zmeškal Jiří, č.p. 128, 75116 Tučín
Zýka Karel Ing. a Zýková Ivana, Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8
Žáková Lenka JUDr., K Matěji 2356/20, Dejvice, 16000 
Praha 6
Žbelová Veronika Bc. BA, Cajthamlova 199, Beroun-
Zavadilka, 26601 Beroun
Žďára Vít, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8
Ždímal Svatopluk a Ždímalová Zdeňka, Maříkova 193/2, 
Veleslavín, 16200 Praha 6
Žvejkalová Dana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

805407/0156

906104/1616

790915/3384

826220/0210
735305/0430
461022/151 
515716/025
710731/5688
670518/2110 
745425/0034
575923/0422

745315/0419

780430/3562
560711/0773 
605307/1761
625419/1064

1033/1680876

214/420219

718/420219

358/420219
201/840438

8102
/15127884
408/420219
822/420219

532/420219

446/420219

552/420219
520/420219

332/420219

Typ vztahu

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

    1305/18

    1305/20

810

864

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha

jiná plocha

památkově chráněné 
území
památkově chráněné 
území

P

P

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

vybudovat, provozovat a udržovat zařízení potřebných inženýrských sítí

spočívající ve strpění kabelového vedení dle g.pl. č. 1165-154/2004 s právem volného 
příslupu  za účelem zajištění jejího provozu,údržby a oprav

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina
POLVZ:121/1997 Z-3400121/1997-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1304/2, Parcela: 1306/1, Parcela: 1306/2, Parcela: 1306/34, Parcela: 
1306/37

Smlouva o věcném břemeni V3 5615/1997.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

vedení kanalizace ,vstupu a vjezdu  na pozemek za účelem provádění údržby a oprav (dle 
g.pl. č. 1143-95/2004)

Pohledávky do výše 780 000,- Kč a jejich příslušenství,k podílu 541/420219.

pohledávky ve výši 701.000,- Kč s příslušenstvím
pohledávky ve výši 499.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 465/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Pražská energetika, a.s., Na hroudě 1492/4, Vršovice, 
10000 Praha 10, RČ/IČO: 60193913

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Listina

Listina

Listina

V-32344/2004-101

V-32345/2004-101

V-34562/2004-101

V-47225/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Papp Ján Ing. a Pappová Jana, Hnězdenská 767/4a, Troja,
18100 Praha 8, RČ/IČO: 481222/142 465326/150

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 23.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.08.2004.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná. Právní účinky vkladu práva ke 
dni 11.08.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.11.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 25.11.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

27
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

budoucí pohledávky ve výši 701.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky ve výši 499.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 465/420219

pohledávka ve výši 1 462 698,- Kč  s příslušenstvím
na podíl 504/420219

pohledávka ve výši 1 711 900,- Kč včetně příslušenství
k podílu 499/420219

1) pohledávky ve výši 1.875.000,- Kč s příslušenstvím
2) budoucí pohledávky do výše 1.875.000,- Kč
k podílu 656/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Živnostenská banka, a.s., Na příkopě 858/20, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 00001368

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

V-47225/2004-101

V-49898/2004-101

V-24192/2006-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Papp Ján Ing. a Pappová Jana, Hnězdenská 767/4a, Troja,
18100 Praha 8, RČ/IČO: 481222/142 465326/150

Mahdalíček Jaroslav JUDr. a Mahdalíčková Elen, 
Jarníkova 1893/19, Chodov, 14800 Praha 4, RČ/IČO: 
560921/0343 565303/1428

Mikula Martin Ing., Na Maninách 1590/29, Holešovice, 
17000 Praha 7, RČ/IČO: 660308/6490

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.11.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 25.11.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.12.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.12.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.05.2006. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.05.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

28
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

A) pohledávka ve výši 2 400 000,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do celkové výše 240 000,- Kč
B) budoucí pohledávky do celkové výše 480 000,- Kč
k podílu 670/420219

pohl. ve výši 1 200 000,-Kč s příslušenstvím
podíl 501/420219

budoucí pohl. do výše 1 200 000,-Kč
podíl 501/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Listina

Listina

V-2146/2007-101

V-28998/2007-101

V-66155/2007-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Husník Petr Ing., Krejčího nábř. 604, Klatovy IV, 33901
Klatovy, RČ/IČO: 760526/1774

Francírková Šárka, Pomořanská 473/4, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 695912/9903

Svoboda Roman Ing., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 741220/5427

Svoboda Roman Ing., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.01.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 15.01.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.06.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.06.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.12.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.12.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

29
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši Kč 1 851 945,-, k podílu 776/420219

budoucí pohledávky do výše Kč 1 851 945,-, dle čl. I. odst. 1, písm. b) zástavní 
smlouvy, které vzniknou do 25.3.2029, k podílu 776/420219

pohledávka ve výši 2 900 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 470/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Listina

V-66155/2007-101

V-21494/2008-101

V-21494/2008-101

V-57347/2008-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Praha 8, RČ/IČO: 741220/5427

Hrubeš Stanislav Ing., K rybníku 911/4, Čimice, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 800501/0024

Hrubeš Stanislav Ing., K rybníku 911/4, Čimice, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 800501/0024

Peršina Olga, Pražská silnice 2115/23a, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 685719/2232

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.12.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.12.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.04.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 22.04.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.04.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 22.04.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.10.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

30
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

pohledávky ve výši 500.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 500.000,- Kč vzniklé do 16.1.2024
k podílu 656/420219

A-pohledávka ve výši 917 000,-Kč  s příslušenstvím splatná do 25.2.2034
  budoucí pohledávky do celkové  výše 1 283 100,-Kč vzniklá do 25.2.2034
B-budoucí pohledávky do celkové  výše 184 775,50-Kč vzniklá do 25.2.2034
  k podílu 387/420219

pohledávky ve výši 2.000.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1122/420219

Pohledávka A:
pohledávka ve výši 2.500.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

MONETA Stavební Spořitelna, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 47115289

Listina

Listina

Listina

V-4629/2009-101

V-15466/2009-101

V-24677/2009-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Husník Petr Ing., Krejčího nábř. 604, Klatovy IV, 33901
Klatovy, RČ/IČO: 760526/1774

Valušek Rostislav, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 780220/4069

Němec Jan Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 730605/0070

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.01.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.02.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.03.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 27.03.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.05.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.05.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

31
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

budoucí pohledávky do výše 2.680.000,- Kč, které vzniknou do 25.11.2034
Pohledávka B:
budoucí pohledávky do výše 305.000,- Kč, které vzniknou do 25.11.2034
k podílu 382/420219

pohledávka ve výši 1.300.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.525.000,- Kč vzniklé do 15.4.2035
budoucí pohledávky do výše 260.390,- Kč vzniklé do 15.4.2035
k podílu 460/420219

pohledávky ve výši 812 581,- Kč s příslušenstvím  
k podílu 941/420219

pro pohledávky ve výši 699 000.-Kč a příslušenství na podíl 388/420219   
- b.j. 767/825

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-58391/2009-101

V-13263/2010-101

V-34141/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Šmejkalová Hana PaedDr., Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 505214/138

Gaube Jan, Kosmonautů 713, 41117 Libochovice, RČ/IČO: 
770617/2672

Mcintosh James Scott a Mcintoshová Vendula, Hnězdenská 
767/2, Troja, 18100 Praha 8, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 661117/2282 745818/1588

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.11.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.11.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.03.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.03.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

32
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 670.081,--Kč a jejich příslušenství  
k podílu 373/420219

pohledávky ve výši 1 450 000,- Kč s příslušenstvím  
k podílu 540/420219

pohledávka ve výši 1,300.000,- Kč  s příslušenstvím  
na podíl 806/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-52383/2004-101

V-34554/2004-101

V-34183/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Nývlt Václav Bc., Tyršova 1594, Mladá, 28923 Milovice, 
RČ/IČO: 831225/0199

Kutmanová Iveta Bc., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 755226/0078

Vokrouhlík David, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 770702/0024

Grof Martin Ing. a Grofová Milena, Francouzská třída 
2018/7, Východní Předměstí, 32600 Plzeň, Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 751209/2071 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.12.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 28.12.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

33
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 991 366,-Kč a příslušenství  
na podíl 482/420219

pohledávka ve výši 1 300 000,-Kč a příslušenství  
k podílu 782/420219

pohledávka ve výši 890 000,- Kč a příslušenství  
na podíl 423/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Listina

V-35126/2004-101

V-35593/2004-101

V-35588/2004-101

V-35601/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

785727/2060

Stevenson Dagmar Mgr., Sportovní 397/20, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 745813/2528

Langerová Martina Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 735509/0050

Černý František, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 680903/1273

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

34
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

pohledávky ve výši 1,179.634,-- Kč a jejich příslušenství  
k podílu 433/420219

pohledávky ve výši 856 740,- Kč s příslušenstvím  
k podílu 417/420219

Pohledávka ve výši 1 010 000,- Kč a příslušenství - na podíl 377/420219

Pohledávka ve výši 1 185 000,- Kč a příslušenství - na podíl 434/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-36264/2004-101

V-36513/2004-101

V-36745/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Šeflová Lenka, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 755801/1043

Seidl Karel Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 680723/1431

Randusová Běla Ing., Jičina 53, 74101 Starý Jičín, 
RČ/IČO: 575519/0903

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.09.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.09.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.09.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

35
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

Pohledávka - meziúvěr - do výše 987 000,- Kč a příslušenství - na podíl 372/420219

Budoucí pohledávka - úvěr - do výše 592 200,- Kč - na podíl 372/420219

Pohledávka ve výši 800.000,- Kč a příslušenství - na podíl 725/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Listina

V-36893/2004-101

V-36885/2004-101

V-36885/2004-101

V-36889/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Míková Jitka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 825617/5598

Klárová Barbora, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 836003/2681

Klárová Barbora, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 836003/2681

Golubničij Roman, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 671127/2128

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.09.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.09.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.09.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

36
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

pohl. ve výši Kč 600 000,- s příslušenstvím  
podíl 516/420219

pohledávka ve výši 600 000,-Kč s příslušenstvím  
budoucí pohledávka do výše 600 000,-Kč
k podílu 292/420219

pohledávka ve výši 1 900 000,-Kč s příslušenstvím  
budoucí pohledávka do výše 2 071 000,-Kč 
k podílu 513/420219

pohledávka ve výši 1 149 000,- Kč s příslušenstvím k podílu 386/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000

Listina

Listina

Listina

V-4787/2005-101

V-32573/2006-101

V-19733/2006-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Vávrová Mahulena, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 746104/0389

Viková Radka MUDr., Československého exilu 2154/26, 
Modřany, 14300 Praha 4, RČ/IČO: 745208/0493

Šejvl Štěpán, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 640216/0952

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.01.2005. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.02.2005.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.06.2006. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.07.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.04.2006. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 28.04.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

37
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 2 123 173,- Kč s příslušenstvím k podílu 671/420219

pohl. ve výši  Kč 1 000 000,- s příslušenstvím    
budoucí pohl. do výše  Kč 1 000 000,-
podíl 450/420219

pohl. ve výši 1 330 000,- Kč s příslušenstvím   
podíl 517/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Živnostenská banka, a.s., Na příkopě 858/20, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 00001368

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

V-27199/2005-101

V-34926/2005-101

V-41544/2005-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Doubrava Lukáš, Palachova 870/27, Předměstí, 41201 
Litoměřice, RČ/IČO: 791223/2669

Vejvoda František Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 590621/1861

Lachmann Zdeněk Ing. a Lachmannová Miluše RNDr., 
Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 
460715/175 465411/065

Klíčová Marika Mgr., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 755220/3747

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.07.2005. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.08.2005. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.08.2005.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.10.2005. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.10.2005.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

38
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši Kč 839 982,- a příslušenství  
k podílu 426/420219

pohledávka ve výši 2 286 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 464/420219

pohledávka ve výši 1.700.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 373/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

Listina

V-42348/2004-101

V-40248/2004-101

V-17296/2008-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Mocová Dita, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 755626/0789

Sabirova Elvira, Zahradní 549, 25301 Hostivice, RČ/IČO:
875120/4363

Horká Lucie, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 815321/0494
Horký Roman, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 770910/0839

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.10.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 20.10.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.04.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.04.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.10.2008. Právní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

39
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

pohledávka ve výši Kč 400 000,- s příslušenstvím, k podílu 380/420219

pohledávka ve výši 2.200.000,- Kč
k podílu 371/420219

pohledávky ve výši 649 919,-Kč a příslušenství  
k podílu 400/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Holub Miloš JUDr. Ph.D., Hnězdenská 767/4a, Troja, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 780921/0805

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-55505/2008-101

V-42906/2004-101

V-22466/2008-101

V-35584/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Novotný Jiří, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 720312/3158

Holub Miloš JUDr. Ph.D., Hnězdenská 767/4a, Troja, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 780921/0805

Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 760803/5523
Svobodová Lenka Ing., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 775430/3106

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

účinky vkladu práva ke dni 20.10.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.10.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 25.10.2004.

Smlouva kupní, o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.04.2008. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 25.04.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

40
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 1.750.000,- Kč a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 1.750.000,- Kč
k podílu 384/420219

veškeré budoucí pohl. ve výši  817 988,- Kč s příslušenstvím  
veškeré budoucí pohl. do výše 1 017 988,- Kč
podíl 370/420219

pohledávka ve výši Kč 1 500 000,- a příslušenství
k podílu 847/420219

pohledávka ve výši 1.700.000,-Kč s příslušenstvím   
podíl 54136/32356863

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 

Listina

Listina

Listina

V-59022/2007-101

V-42350/2004-101

V-40249/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Suchý Tomáš, Lužická 1636/31, Vinohrady, 12000 Praha 2,
RČ/IČO: 780226/0081

Vokurková Martina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 736223/2570

Pavelec Marek Mgr.Ing. a Pavelcová Alice, Roškotova 
1737/6, Braník, 14000 Praha 4, Hnězdenská 767/2b, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 700526/4145 755615/2197

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.11.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.10.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 20.10.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.09.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

41
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

budoucí pohledávky do výše 1.700.000,-Kč   
podíl 54136/32356863

pohledávka ve výši 1 526 000,-Kč a příslušenství  
na podíl 372/420219

pohledávky ve výši 1,000.000,--Kč a jejich příslušenství  
k podílu 432/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-13149/2008-101

V-13149/2008-101

V-51283/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 760803/5523
Svobodová Lenka Ing., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 775430/3106

Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 760803/5523
Svobodová Lenka Ing., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 775430/3106

Mirza Anna Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 716208/8373

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.03.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.03.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.03.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.03.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.12.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 21.12.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

42
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 1,247.000,--Kč a jejich příslušenství  
k podílu 456/420219

a) pohledávka ve výši 786.889,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do výše 987.178,- Kč, vzniklé do 15.01.2023
b) budoucí pohledávky do výše 157.615,- Kč, vzniklé do 15.01.2023
jk podílu 807/420219

Pohledávky A
pohledávka ve výši 400 000,- Kč s příslušenstvím splatná do 15.6.2021
budoucí pohledávky do celkové výše 558 000,- Kč vzniklé do 15.6.2021
Pohledávky B
budoucí pohledávky do celkové výše 80 120,- Kč vzniklé do 15.6.2021
k podílu 807/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 

Listina

Listina

Listina

V-34542/2004-101

V-34527/2004-101

V-63589/2010-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Petrova Universal office s.r.o., Klausova 2541/15, 
Stodůlky, 15500 Praha, RČ/IČO: 28448936

Turoňová Šárka Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 785220/0268

Pavel Milan, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 760813/0200
Pavlová Marta, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 775508/0432

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.12.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 28.12.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

43
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 2.500.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 456/420219

pohledávka do výše 2.722.000,- Kč s příslušenstvím
- k podílu 541/420219

budoucí pohledávka do výše 1.633.200,- Kč s příslušenstvím
- k podílu 541/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Expobank CZ a.s., Na strži 2097/63, Krč, 14000 Praha 4,
RČ/IČO: 14893649

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

Listina

V-21947/2011-101

V-46566/2010-101

V-3626/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Pavel Milan, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 760813/0200
Pavlová Marta, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 775508/0432

Turoňová Šárka Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 785220/0268

Slabá Jana Bc. Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 815310/1121

Slabá Jana Bc. Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 815310/1121

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.05.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 09.05.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.09.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 27.09.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.01.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 27.01.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

44
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

a) pohledávka ve výši 4.000.000,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do výše 5.253.700,- Kč, vzniklé do 15.1.2042
b) budoucí pohledávky do výše 806.000,- Kč, vzniklé do 15.1.2042
k podílu 828/420219

pohledávky ve výši 793 908,- Kč s příslušenstvím  
k podílu 392/420219

pohledávky ve výši 900.000,- Kč a příslušenství 
k podílu 498/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3626/2012-101

V-4615/2012-101

V-34142/2004-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Revíková Markéta Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 775826/5691

Večeřová Lívia MUDr. MBA, Ve Dvoře 754, 25065 
Líbeznice, RČ/IČO: 595122/7216

Kopecká Dana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 626231/0362

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.01.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 27.01.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 02.02.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.02.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.03.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.03.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

45
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

budoucí pohledávky ve výši 1 477 000,- Kč s příslušenstvím  
k podílu 515/420219

a) pohledávka ve výši 1.150.000,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do výše 1.257.500,- Kč, vzniklé do 15.11.2027
b) budoucí pohledávky do výše 55.345,- Kč, vzniklé do 15.11.2027
k podílu 314/420219

pohledávky do výše 1 500 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 802 200,- Kč, vzniklé do 15.12.2041
budoucí pohledávky do výše 300 450,- Kč, vzniklé do 15.12.2041
k podílu 445/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-13363/2012-101

V-45496/2004-101

V-46796/2012-101

V-50936/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Novák Michail a Nováková Olga, Azuritová 808/3, 
Slivenec, 15400 Praha 5, Řešovská 517/5, Bohnice, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 821229/1923 835210/1956; manželé 
cizího práva

Pleskot Martin, Pod Výhořicí 274, Luby, 33901 Klatovy, 
RČ/IČO: 890122/2044

Horálková Lenka, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 855301/0180

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.11.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 12.11.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.10.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.10.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.11.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

46
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 1 912 500,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 522/420219

pohledávka ve výši 1.244.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.337.800,- Kč vzniklé do 15.12.2024
budoucí pohledávky do výše 55.372,- Kč vzniklé do 15.12.2024
k podílu 657/420219

pohledávka ve výši 220.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 252.520,- Kč vzniklé do 15.12.2024
budoucí pohledávky do výše 55.066,- Kč vzniklé do 15.12.2024
vzniklé do 657/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-33013/2011-101

V-51075/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Bláha Josef JUDr. a Bláhová Miluše, Hnězdenská 767/4b, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 461107/023 475510/476

Trajer Michal, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 680831/1785
Trajerová Žaneta, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 755922/3716

Trajer Michal, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 680831/1785
Trajerová Žaneta, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 755922/3716

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 04.07.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.07.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2012. Právní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

47
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

pohledávka ve výši 1 000 000,00 Kč a příslušenství
k podílu 515/420219

pohledávky do výše 1.304.687,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.304.687,- Kč vzniklé do 31.5.2034
k podílu 504/420219

pohledávka meziúvěr s příslušenstvím do výše 2 400 000,- Kč
k podílu 533/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 49241257

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

Listina

V-51076/2012-101

V-9872/2013-101

V-12770/2013-101

V-16250/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Buchta Jiří, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 640202/1923

Kalina Michal a Kalinová Ivana, U Botiče 1389/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 640319/1916 655922/1713

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 671127/0137

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

účinky vkladu práva ke dni 19.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.03.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 08.03.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.03.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.03.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.04.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 12.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

48
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

budoucí pohledávka úvěr s příslušenstvím do výše 1 440 000,- Kč
k podílu 533/420219

pohledávky do výše 1.570.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.570.000,- Kč vzniklé do 31.10.2043
k podílu 373/420219

pohledávka ve výši 1.000.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.273.760,- Kč, vzniklé do 15.6.2033
budoucí pohledávky do výše 200.300,- Kč, vzniklé do 15.6.2033
- na podíl 492/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-16250/2013-101

V-19946/2013-101

V-22731/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 671127/0137

Horká Lucie, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 815321/0494
Horký Roman, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 770910/0839

Novotná Julie Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 715910/0498
Šmejkal Jan, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 741119/0435

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.04.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 12.04.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.04.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.05.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.05.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 21.05.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

49
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

Pohledávky A:
a) pohledávka ve výši 200 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 240 000,- Kč, vzniklé nejpozději do 5.7.2023
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 40 060,- Kč, vzniklé nejpozději do 5.7.2023
k podílu 924/420219

pohledávka ve výši 700.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 740.000,- Kč, vzniklé do 15.1.2024
budoucí pohledávky do výše 55.210,- Kč, vzniklé do 15.1.2024
- na podíl 504/420219

pohledávky do výše 2.232.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.232.000,- Kč vzniklé do 30.11.2033
k podílu 521/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-24105/2013-101

V-35425/2013-101

V-43159/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Červený Radek a Červená Kateřina, Hnězdenská 767/4, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 730401/0340 805509/0428

Bilíček Daniel Ing., Vlháčkova 1827, 25263 Roztoky, 
RČ/IČO: 730218/0006

Kubát Jiří a Kubátová Andrea Ing., Nad Koupadly 289/20,
Strašín, 25101 Říčany, RČ/IČO: 780307/3047 795605/4304

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.05.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.05.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.07.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.07.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.09.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.09.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

50
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A:
a) pohledávka ve výši 930 000,00 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1 173 000,00 Kč, které budou vznikat do 15.12.2024
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 186 279,00 Kč, které budou vznikat do 15.12.2024
k podílu 538/420219

pohledávka ve výši 1 850 000,- Kč
k podílu 75157/32356863

budoucí pohledávky do výše 1 850 000,- Kč vzniklé do 21.06.2035
k podílu 75157/32356863

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

V-57123/2013-101

V-50616/2011-101

V-50616/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Černoch Michal, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 700414/0209

Bolehovská Iva Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 755422/3611
Bolehovský Pavel Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 711006/3631

Bolehovská Iva Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 755422/3611
Bolehovský Pavel Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 711006/3631

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.11.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 21.11.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.10.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.10.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.10.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.10.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

51
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 1 400 000,- Kč a příslušenství
k podílu 539/420219

Pohledávky A)
pohledávka ve výši 630 000,-Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 671 500,-Kč vzniklé do 15.2.2024
Pohledávky B)
budoucí pohledávky do výše 55 189,-Kč vzniklé do 15.2.2024

- k podílu 26783/15127884

a) pohledávka ve výši 1.750.000,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do výše 2.128.250,- Kč, vzniklé do 15.11.2041
b) budoucí pohledávky do výše 350.525,- Kč, vzniklé do 15.11.2041
k podílu 359/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-60138/2013-101

V-64605/2013-101

V-11455/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Patúšová Romana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 725324/3239

Bílek Miroslav a Bílková Alena, Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 501010/136 515412/052

Truhlářová Šárka, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 815310/1682

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.11.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.12.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 06.12.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.12.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.03.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.03.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

52
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

Pohledávka ve výši 2 000 000,-- Kč včetně příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu 928/420219

Pohledávky do výše 2 700 000,- Kč s příslušenstvím
Budoucí pohledávky do výše 2 700 000,- Kč vzniklé do 31.8.2046
k podílu 1/3 z 928/420219

Pohledávky do výše 2 700 000,- Kč s příslušenstvím
Budoucí pohledávky do výše 2 700 000,- Kč vzniklé do 31.8.2046
k podílu 2/3 z 928/420219

a) pohledávky ve výši 944 162,44,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 944 162,44,- Kč, vzniklé do 21.6.2024
k podílu 555/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-37219/2004-101

V-32370/2012-101

V-32370/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Podíl na pohledávce

Kadlec David a Kadlecová Jana, Hnězdenská 767/2, Troja,
18100 Praha 8, RČ/IČO: 750203/5431 765521/2312

Kadlec David a Kadlecová Jana, Hnězdenská 767/2, Troja,
18100 Praha 8, RČ/IČO: 750203/5431 765521/2312

Kadlec David a Kadlecová Jana, Hnězdenská 767/2, Troja,
18100 Praha 8, RČ/IČO: 750203/5431 765521/2312

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.09.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.07.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.07.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.07.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

53
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávka ve výši 1 509 094,26 Kč a příslušenství
- k podílu 771/420219

veškeré pohledávky ve výši Kč 2 445 000,- s příslušenstvím
k podílu 478/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Listina

Listina

Listina

V-2383/2013-101

V-60283/2008-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

.

.

.

.

Podíl na pohledávce

Podíl na pohledávce

Hýbl Dalibor, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 730416/4197

Koukalová Gabriela, Jundrov č.ev. 845, 63700 Brno, 
RČ/IČO: 755807/3490

Heisler Martin RNDr. Ph.D. a Heislerová Marcela Mgr. 
Ph.D., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO:
671008/1609 715318/1629

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.01.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.01.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.11.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.11.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.10.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 08.10.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

54
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

veškeré pohledávky ve výši 2 445 000,- Kč a příslušenství
k podílu 961/420219

pohledávky ve výši 2.300.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.300.000,- Kč vzniklé do 1.4.2039
k podílu 386/420219

pohledávka ve výši 1.196.524,15 Kč s příslušenstvím
k podílu 910/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 

Listina

Listina

V-51021/2009-101

V-51020/2009-101

V-49705/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

.

.

Podíl na pohledávce

Heisler Martin RNDr. Ph.D. a Heislerová Marcela Mgr. 
Ph.D., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO:
671008/1609 715318/1629

Rus Miloslav a Rusová Božena Ing., Na Bendovce 759/23, 
Bohnice, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 460310/182 505317/228

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.10.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 08.10.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.11.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.11.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

55
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 900 000,-Kč a příslušenství 
na podíl 494/420219

pohledávky do výše 1.200.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.200.000,- Kč vzniklé do 20.12.2037
k podílu 2021/1680876

Pohledávka ve výši 600 000,- Kč a příslušenství - na podíl 501/420219  
( k jednotce č. 767/939)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-20274/2009-101

V-34583/2004-101

V-56124/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Müller Robert Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 621108/0106

Karas Martin, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 790222/0392

Karas Martin, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 790222/0392

Cidlinský Luboš Ing., Krynická 494/7, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 950107/0403

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.04.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.04.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.08.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.12.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.12.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

56
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky do výše 1 440 445,-Kč a příslušenství
k podílu 521/420219

veškeré pohledávky do výše 3 000 000,- Kč, které budou vznikat do 28.7.2036
(blíže specifikováno v čl. 1. smlouvy)
k podílu 517/420219

Pohledávka A
a) pohledávka ve výši 2 900 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3 297 200,- Kč, vzniklé nejpozději do 15.12.2039
Pohledávky B
budoucí pohledávky do celkové výše 580 870,- Kč, vzniklé nejpozději do 15.12.2039
k podílu 61374/32356863

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 47116129

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-16290/2005-101

V-40903/2004-101

V-38769/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Marsová Romana, Nádražní 457, 37821 Kardašova Řečice, 
RČ/IČO: 725314/1401

Volkov Konstantin a Volkova Natalia, Kotelničeskaja 
naberežnaja 33/1/211, Moskva, Ruská federace, Gerasima 
Kurina 14/2/28, Moskva, Ruská federace, RČ/IČO: 581102/
640924; manželé cizího práva

Richter Gorazd Mgr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.04.2005. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.04.2005.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.10.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.10.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.07.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.08.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

57
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré existující a budoucí pohledávky do maximální výše 1 395 000,- Kč s 
příslušenstvím, které budou vznikat po dobu 40 let od uzavření smlouvy
k podílu 402/420219

Veškeré existující a budoucí peněžité pohledávky do výše 2 050 000,- Kč (vzniklé po 
dobu 38 let od uzavření smlouvy)
Ostatní peněžité pohledávky do výše 2 050 000,- Kč a příslušenství (vzniklé po dobu 38 
let od uzavření smlouvy)
- k podílu 319493/129427452

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-59067/2010-101

Z-61386/2012-101

V-51475/2012-101

V-1632/2022-101

V-52347/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Praha 8, RČ/IČO: 791027/3866
Richterová Jana Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 775130/2064

Dvořáková Michaela, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 905930/2637

Schauhuber Robert, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 760306/0366

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 02.12.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 07.12.2010.

Potvrzení o zániku zástavního práva jeho jednostranným vzdáním se (k podílu 
23336/32356863) ze dne 20.07.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.11.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 21.11.2012.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.10.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 31.10.2013.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

58
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

1. Pohledávky do výše 1 980 000,- Kč
2. Budoucí pohledávky do výše 1 980 000,- Kč
doba trvání: 30 let
k podílu 495/420219

pohledávky ve výši 2 086 000,- Kč, vzniklé do 20.6.2075
k podílu 962/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.01.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.01.2014 09:11:56. Zápis proveden dne 25.02.2014; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.01.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.01.2014 09:11:56. Zápis proveden dne 25.02.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-1632/2022-101

V-65113/2013-101

V-1632/2022-101

V-1701/2014-101

V-1701/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

20.01.2014 09:11

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Syrovátková Radana MUDr., Wilsonova 632/34, 27401 
Slaný, RČ/IČO: 695730/0086

Patěk Marcel a Paťková Jana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 680519/2240 685527/1654

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.12.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.12.2013.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.01.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.01.2014 09:11:56. Zápis proveden dne 25.02.2014; 
uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

59
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení nebo zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 510.100,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 510.100,- Kč vzniklé do 25.09.2021
k podílu 492/420219

po dobu trvání zástavního práva V-10111/2014
k podílu 492/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.ZS 2152336/01  ze dne 
24.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2014 14:00:24. Zápis 
proveden dne 06.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.ZS 2152336/01  ze dne 
24.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2014 14:00:24. Zápis 
proveden dne 06.05.2014; uloženo na prac. Praha

V-1701/2014-101

V-10111/2014-101

V-10111/2014-101

V-10111/2014-101

V-10111/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

25.02.2014 14:00

25.02.2014 14:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Havlíčková Radana Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 745405/0868

Havlíčková Radana Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 745405/0868

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.ZS 2152336/01  ze dne 
24.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2014 14:00:24. Zápis proveden
dne 06.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.ZS 2152336/01  ze dne 
24.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2014 14:00:24. Zápis proveden
dne 06.05.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

60
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 550 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 25.10.2051
budoucí pohledávky do výše 660 000,- Kč, vzniklé do 25.10.2051
k podílu 515/420219

pohledávky ve výši 2 639 593,91Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 639 593,91Kč, vzniklé do 10.4.2045
k podílu 555/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 
Warszawa, Polsko, vykonává: mBank S.A., organizační 
složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 8900/456377-01/14/01-
002/00/R  ze dne 26.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.03.2014 
09:57:30. Zápis proveden dne 13.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 8900/456377-01/14/01-
002/00/R  ze dne 26.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.03.2014 
09:57:30. Zápis proveden dne 13.06.2014; uloženo na prac. Praha

V-17982/2014-101

V-17982/2014-101

V-17982/2014-101

V-23069/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

28.03.2014 09:57

17.04.2014 13:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Průchová Gabriela, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 756016/3072

Hýbl Dalibor, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 730416/4197

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 8900/456377-01/14/01-
002/00/R  ze dne 26.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.03.2014 
09:57:30. Zápis proveden dne 13.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GHL071888645/2014/Z2  
ze dne 15.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2014 13:00:45. Zápis 
proveden dne 10.06.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

61
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení nebo zatížení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-23069/2014-101
k podílu 555/420219

pohledávka ve výši 2 639 593,91 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše  2 639 593,91 vzniklé do 10.4.2045
- k podílu 83165/32356863

budoucí pohledávky do výše 1.140.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.10.2029
k podílu 889/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 
Warszawa, Polsko, vykonává: mBank S.A., organizační 
složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445

mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 
Warszawa, Polsko, vykonává: mBank S.A., organizační 
složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GHL071888645/2014/Z2 
ze dne 15.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2014 13:00:45. Zápis
proveden dne 10.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. GHL071888645/2014/Z1  
ze dne 17.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2014 14:18:50. Zápis
proveden dne 20.05.2014; uloženo na prac. Praha

V-23069/2014-101

V-23069/2014-101

V-23150/2014-101

V-23150/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

17.04.2014 13:00

17.04.2014 14:18

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Hýbl Dalibor, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 730416/4197

Hýbl Dalibor a Hýblová Jana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 730416/4197 765113/4117

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GHL071888645/2014/Z2  
ze dne 15.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2014 13:00:45. Zápis 
proveden dne 10.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. GHL071888645/2014/Z1  ze
dne 17.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2014 14:18:50. Zápis 
proveden dne 20.05.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

62
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V 24133/2014-101
k podílu 889/420219

pohledávky ve výši 1 243 654,82 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 243 654,82 Kč vzniklé do 06.05.2025
k podílu 515/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 700/01680/14/2/01  ze
dne 23.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2014 15:17:39. Zápis 
proveden dne 29.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 700/01680/14/2/01  ze
dne 23.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2014 15:17:39. Zápis 
proveden dne 29.05.2014; uloženo na prac. Praha

V-24133/2014-101

V-24133/2014-101

V-24133/2014-101

V-24133/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

23.04.2014 15:17

23.04.2014 15:17

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Veselý Jan Ing., Fügnerova 259, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
750102/2738

Veselý Jan Ing., Fügnerova 259, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
750102/2738

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 700/01680/14/2/01  ze 
dne 23.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2014 15:17:39. Zápis 
proveden dne 29.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 700/01680/14/2/01  ze 
dne 23.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2014 15:17:39. Zápis 
proveden dne 29.05.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

63
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení nebo zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

k podílu 515/420219

pohledávky ve výši 3 050 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.12.2059
budoucí pohledávky do výše 3 660 000,- Kč, vzniklé do 15.12.2059
k podílu 29467/10785621

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.GHL031247089/2014/Z1  
ze dne 07.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2014 09:06:03. Zápis
proveden dne 26.06.2014; uloženo na prac. Praha

V-27886/2014-101

V-27886/2014-101

V-27886/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

12.05.2014 09:06

12.05.2014 09:06

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Novák Michail a Nováková Olga, Azuritová 808/3, 
Slivenec, 15400 Praha 5, Řešovská 517/5, Bohnice, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 821229/1923 835210/1956; manželé 
cizího práva

Novák Michail a Nováková Olga, Azuritová 808/3, 
Slivenec, 15400 Praha 5, Řešovská 517/5, Bohnice, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 821229/1923 835210/1956; manželé 
cizího práva

Hanáček Radek a Hanáčková Martina, Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 740901/5856 795626/5438

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.GHL031247089/2014/Z1  ze 
dne 07.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2014 09:06:03. Zápis 
proveden dne 26.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.GHL031247089/2014/Z1  ze 
dne 07.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2014 09:06:03. Zápis 
proveden dne 26.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/463461-01/14/01-002/00/R  
ze dne 21.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.07.2014 12:44:56. Zápis 
proveden dne 22.09.2014; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

64
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

veškeré pohledávky do výše 3 240 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.2.2050
k podílu 381/420219

po dobu trvání zástavního práva V-53604/2014-101
k podílu 381/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/463461-01/14/01-002/00/R
 ze dne 21.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.07.2014 12:44:56. 
Zápis proveden dne 22.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/463461-01/14/01-002/00/R
 ze dne 21.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.07.2014 12:44:56. 
Zápis proveden dne 22.09.2014; uloženo na prac. Praha

V-46245/2014-101

V-46245/2014-101

V-46245/2014-101

V-53604/2014-101

V-53604/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

22.07.2014 12:44

22.08.2014 11:40

22.08.2014 11:40

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Lytvynenko Oleksandr a Litvinenko Elena, Hnězdenská 
767/4, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 840630/2520 
875318/3758

Lytvynenko Oleksandr a Litvinenko Elena, Hnězdenská 
767/4, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 840630/2520 
875318/3758

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0512274179  ze dne 
20.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.08.2014 11:40:40. Zápis proveden
dne 09.10.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0512274179  ze dne 
20.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.08.2014 11:40:40. Zápis proveden
dne 09.10.2014.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

65
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

budoucí pohledávky do výše 5.160.000,- Kč, které budou vznikat do 15.10.2046
k podílu 670/420219

po dobu trvání zástavního práva V-56095/2014-101
k podílu 670/420219

pohledávka ve výši 1.500.000,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 20.8.2070
budoucí pohledávky do výše 1.800.000,- Kč vzniklé do 20.8.2070
k podílu 507/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/01201/14/2/01  ze dne 
01.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2014 09:14:54. Zápis 
proveden dne 29.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/01201/14/2/01  ze dne 
01.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2014 09:14:54. Zápis 
proveden dne 29.09.2014; uloženo na prac. Praha

V-56095/2014-101

V-56095/2014-101

V-56095/2014-101

V-56095/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

03.09.2014 09:14

03.09.2014 09:14

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Tomečková Andrea Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 795427/4438

Tomečková Andrea Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 795427/4438

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/01201/14/2/01  ze dne 
01.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2014 09:14:54. Zápis proveden
dne 29.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/01201/14/2/01  ze dne 
01.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2014 09:14:54. Zápis proveden
dne 29.09.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

66
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

veškeré pohledávky do celkové výše 3 500 000,- Kč, vzniklé do 20.7.2050
k podílu 369/420219

po dobu trvání zástavního práva V-24829/2015-101
k podílu 369/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/477396-01/14/01-
002/00/R  ze dne 30.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2014 
10:16:33. Zápis proveden dne 04.11.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/477396-01/14/01-
002/00/R  ze dne 30.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2014 
10:16:33. Zápis proveden dne 04.11.2014; uloženo na prac. Praha

V-63268/2014-101

V-63268/2014-101

V-63268/2014-101

V-24829/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

01.10.2014 10:16

02.04.2015 09:10

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Vejrochová Iva, Černilovská 11/20, Rusek, 50003 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 805501/3054

Frászová Barbora, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 855318/1076

Frászová Barbora, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 855318/1076

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/477396-01/14/01-
002/00/R  ze dne 30.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2014 
10:16:33. Zápis proveden dne 04.11.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN3/0525311119  ze dne 
01.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 09:10:11. Zápis proveden
dne 24.04.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN3/0525311119  ze dne 
01.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 09:10:11. Zápis proveden

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

67
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 3.400.000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 
15.10.2046
k podílu 428/420219

po dobu trvání zástavního práva V-27995/2015-101
k podílu 428/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0529820199  ze dne 
14.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2015 14:38:35. Zápis 
proveden dne 25.05.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0529820199  ze dne 
14.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2015 14:38:35. Zápis 
proveden dne 25.05.2015; uloženo na prac. Praha

V-24829/2015-101

V-27995/2015-101

V-27995/2015-101

V-27995/2015-101

V-27995/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

02.04.2015 09:10

14.04.2015 14:38

14.04.2015 14:38

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k V-7878/2015-101

vztahuje se k V-7878/2015-101

Mičková Lucie, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 826117/4988

Mičková Lucie, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 826117/4988

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

dne 24.04.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0529820199  ze dne 
14.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2015 14:38:35. Zápis proveden
dne 25.05.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0529820199  ze dne 
14.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2015 14:38:35. Zápis proveden
dne 25.05.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

68
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 3.200.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3.360.000,- Kč vzniklé do 15.6.2026
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 416.000,- Kč vzniklé do 15.6.2026
k podílu 890/420219

pohledávka ve výši 14 845,- Kč s příslušenstvím
k podílu 4051/7563942

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000520930  ze dne 
19.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2015 09:47:09. Zápis 
proveden dne 16.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000520930  ze dne 
19.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2015 09:47:09. Zápis 
proveden dne 16.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000520930  ze dne 
19.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2015 09:47:09. Zápis 
proveden dne 16.06.2015; uloženo na prac. Praha

V-38008/2015-101

V-38008/2015-101

V-38008/2015-101

V-38008/2015-101

Pořadí k 20.05.2015 09:47

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Mahdalíček Jaroslav JUDr. a Mahdalíčková Elen, 
Jarníkova 1893/19, Chodov, 14800 Praha 4, RČ/IČO: 
560921/0343 565303/1428

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000520930  ze dne 
19.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2015 09:47:09. Zápis proveden
dne 16.06.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

69
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky ve výši 2 600 000,- CZK a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 2 600 000,- CZK, vzniklé do 25.11.2036
k podílu 505/420219

po dobu trvání zástavního práva V-47626/2015-101
k podílu 505/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2171335/01  ze dne
18.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2015 11:04:33. Zápis 
proveden dne 16.07.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2171335/01  ze dne
18.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2015 11:04:33. Zápis 
proveden dne 16.07.2015; uloženo na prac. Praha

V-47216/2015-101

V-47626/2015-101

V-47626/2015-101

V-47626/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

17.06.2015 20:42

19.06.2015 11:04

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Červený Vlastimil Mgr. a Červená Lenka Mgr., Hlivická 
423/10, Bohnice, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 730816/2653 
715625/0607

Červený Vlastimil Mgr. a Červená Lenka Mgr., Hlivická 
423/10, Bohnice, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 730816/2653 
715625/0607

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 149 EX 
2524/15-10  ze dne 17.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2015 
20:42:19. Zápis proveden dne 28.07.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2171335/01  ze dne 
18.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2015 11:04:33. Zápis proveden
dne 16.07.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2171335/01  ze dne 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

70
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 1 500 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 28.1.2076
budoucí pohledávky do výše 1 800 000,- Kč, vzniklé do 28.1.2076
k podílu 134/140073

pohledávka do výše 1 950 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky ze smluvních pokut do výše 195 000,- Kč
k podílu 811/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. 0000/516143-01/15/01-
002/00/R  ze dne 11.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2015 
12:40:22. Zápis proveden dne 05.08.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. 0000/516143-01/15/01-
002/00/R  ze dne 11.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2015 
12:40:22. Zápis proveden dne 05.08.2015; uloženo na prac. Praha

V-47626/2015-101

V-53965/2015-101

V-53965/2015-101

V-53965/2015-101

V-57915/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

19.06.2015 11:04

13.07.2015 12:40

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Čadská Silvie, K sadu 414/10, Troja, 18200 Praha 8, 
RČ/IČO: 876002/0192

Kučun Michail Ing. a Kučun Oksana, Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 690224/9937 765429/9950; 
manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

18.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2015 11:04:33. Zápis proveden
dne 16.07.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. 0000/516143-01/15/01-
002/00/R  ze dne 11.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2015 
12:40:22. Zápis proveden dne 05.08.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 91492249  ze dne 
14.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.07.2015 12:35:34. Zápis proveden
dne 24.08.2015.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

71
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky do výše 4 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 000 000,- Kč, které budou vznikat po dobu 25 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 105/46691

po dobu trvání zástavního práva V-58508/2015-101, nejdéle po dobu 25
let od uzavření smlouvy
k podílu 105/46691

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 1507090010/ZN/01  ze 
dne 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2015 08:38:43. Zápis 
proveden dne 28.08.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 1507090010/ZN/01  ze 
dne 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2015 08:38:43. Zápis 
proveden dne 28.08.2015; uloženo na prac. Praha

V-17532/2021-101

V-58508/2015-101

V-1632/2022-101

V-58508/2015-101

V-58508/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

28.07.2015 12:35

30.07.2015 08:38

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kaufmann Marek Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 660605/1749

Kaufmann Marek Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 660605/1749

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
08.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2021 11:04:54. Zápis proveden
dne 15.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 1507090010/ZN/01  ze 
dne 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2015 08:38:43. Zápis 
proveden dne 28.08.2015; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

72
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 2 000 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.10.2056
budoucí pohledávky do výše 2 400 000,- Kč, vzniklé do 20.10.2056
k podílu 55/46691

pohledávka ve výši 1 015 228,43 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 015 228,43 Kč vzniklé do 6.11.2027
k podílu 385/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 
Warszawa, Polsko, vykonává: mBank S.A., organizační 
složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/326006-05/15/01-002/00/R
 ze dne 16.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2015 08:55:04. 
Zápis proveden dne 11.12.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/326006-05/15/01-002/00/R
 ze dne 16.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2015 08:55:04. 
Zápis proveden dne 11.12.2015; uloženo na prac. Praha

V-58508/2015-101

V-1632/2022-101

V-86567/2015-101

V-86567/2015-101

V-86567/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

30.07.2015 08:38

18.11.2015 08:55

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Holý Petr MUDr. a Holá Radka, Hnězdenská 767/2a, Troja,
18100 Praha 8, RČ/IČO: 740401/0218 795529/0838

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 1507090010/ZN/01  ze 
dne 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2015 08:38:43. Zápis 
proveden dne 28.08.2015; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/326006-05/15/01-002/00/R  
ze dne 16.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2015 08:55:04. Zápis 
proveden dne 11.12.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

73
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-87696/2015-101
k podílu 385/420219

budoucí pohledávky do výše 2.683.200,- Kč, které budou vznikat do 20.6.2046
k podílu 535/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 
Warszawa, Polsko, vykonává: mBank S.A., organizační 
složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. GML034152336/2015/Z1  ze dne 
19.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2015 08:15:20. Zápis 
proveden dne 15.12.2015; uloženo na prac. Praha

V-87696/2015-101

V-87696/2015-101

V-87696/2015-101

V-2351/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

23.11.2015 08:15

23.11.2015 08:15

13.01.2016 16:03

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Heisler Martin RNDr. Ph.D. a Heislerová Marcela Mgr. 
Ph.D., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO:
671008/1609 715318/1629

Heisler Martin RNDr. Ph.D. a Heislerová Marcela Mgr. 
Ph.D., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO:
671008/1609 715318/1629

Kurepina Oxana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 735624/3917

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. GML034152336/2015/Z1  ze dne 
19.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2015 08:15:20. Zápis proveden
dne 15.12.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. GML034152336/2015/Z1  ze dne 
19.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2015 08:15:20. Zápis proveden
dne 15.12.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/14091/15/2/01  ze 
dne 13.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2016 16:03:35. Zápis 
proveden dne 08.02.2016.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

74
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-2351/2016-101
k podílu 535/420219

veškeré pohledávky do výše 6 000 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.8.2045
k podílu 428/420219

po dobu trvání zástavního práva V-13587/2016-101
k podílu 428/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-2351/2016-101

V-13587/2016-101

V-13587/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.01.2016 16:03

25.02.2016 14:05

25.02.2016 14:05

Kurepina Oxana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 735624/3917

Zeman Václav Ing., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko, RČ/IČO: 901004/1612
Zemanová Michaela Mgr., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko, RČ/IČO: 906104/1616

Zeman Václav Ing., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko, RČ/IČO: 901004/1612
Zemanová Michaela Mgr., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko, RČ/IČO: 906104/1616

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/14091/15/2/01  ze 
dne 13.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2016 16:03:35. Zápis 
proveden dne 08.02.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN1/0562165149  ze dne 
24.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2016 14:05:00. Zápis proveden
dne 21.04.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN1/0562165149  ze dne 
24.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2016 14:05:00. Zápis proveden
dne 21.04.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

75
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2.116.500,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2.222.325,- Kč vzniklé do 15.01.2046
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 275.145,- Kč vzniklé do 15.01.2046
k podílu 376/420219

veškeré pohledávky do výše 7 000 000,00 Kč vzniklé do 25.3.2056
k podílu 498/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000567705  ze dne 
29.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2016 13:18:12. Zápis 
proveden dne 27.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000567705  ze dne 
29.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2016 13:18:12. Zápis 
proveden dne 27.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000567705  ze dne 
29.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2016 13:18:12. Zápis 
proveden dne 27.04.2016; uloženo na prac. Praha

V-17827/2016-101

V-17827/2016-101

V-17827/2016-101

V-17827/2016-101

Pořadí k 14.03.2016 13:18

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Huja Vítězslav, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 870301/0789

Petráček Martin, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 770305/3248

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000567705  ze dne 
29.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2016 13:18:12. Zápis proveden
dne 27.04.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

76
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a)pohledávka ve výši 3 250 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 3 412 500,- Kč, vzniklé do 6.7.2031
Pohledávky B
 -budoucí pohledávky do výše 422 500,- Kč, vzniklé do 6.7.2031
k podílu 503/420219

veškeré pohledávky ve výši 5.000.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.6.2072
veškeré pohledávky do výše 6.000.000,- Kč vzniklé do 20.6.2072
k podílu 385/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.reg. č. 10000587445  ze
dne 13.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2016 08:33:22. Zápis 
proveden dne 14.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.reg. č. 10000587445  ze
dne 13.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2016 08:33:22. Zápis 
proveden dne 14.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.reg. č. 10000587445  ze
dne 13.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2016 08:33:22. Zápis 
proveden dne 14.07.2016; uloženo na prac. Praha

V-28359/2016-101

V-42023/2016-101

V-42023/2016-101

V-42023/2016-101

V-42023/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

25.04.2016 13:22

14.06.2016 08:33

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Friš Martin Ing. a Frišová Martina Ing., Služská 
779/34, Kobylisy, 18200 Praha 8, RČ/IČO: 650406/0585 
685717/0111

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3 018 152 3 51  ze dne 
21.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2016 13:22:51. Zápis proveden
dne 18.05.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.reg. č. 10000587445  ze 
dne 13.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2016 08:33:22. Zápis 
proveden dne 14.07.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

77
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky ve výši 1 565 600,- CZK s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 565 600,- CZK, vzniklé do 25.10.2034
k podílu 288/420219

po dobu trvání zástavního práva V-46921/2016-101
k podílu 288/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 6300/562087-01/16/01-
004/00/R  ze dne 16.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2016 
10:46:55. Zápis proveden dne 13.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 6300/562087-01/16/01-
004/00/R  ze dne 16.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2016 
10:46:55. Zápis proveden dne 13.07.2016; uloženo na prac. Praha

V-43012/2016-101

V-43012/2016-101

V-43012/2016-101

V-46921/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

16.06.2016 10:46

30.06.2016 08:22

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Skokánek Luděk Ing. a Skokánková Růžena Ing., Ježkova 
1044/3, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 710305/0449 
725724/2751

Tomášková Dana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 645303/1519

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 6300/562087-01/16/01-
004/00/R  ze dne 16.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2016 
10:46:55. Zápis proveden dne 13.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 2186123/01  ze dne 
29.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2016 08:22:34. Zápis proveden
dne 29.07.2016.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

78
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 1 800 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.08.2055
budoucí pohledávky do výše 2 160 000,- Kč, vzniklé do 15.08.2055
k podílu 1120/420219

veškeré pohledávky do výše 9.400.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.3.2046
k podílu 801/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

64948242

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/569769-01/16/01-
002/00/R  ze dne 15.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2016 
16:21:11. Zápis proveden dne 07.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/569769-01/16/01-
002/00/R  ze dne 15.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2016 
16:21:11. Zápis proveden dne 07.09.2016; uloženo na prac. Praha

V-46921/2016-101

V-58127/2016-101

V-58127/2016-101

V-58127/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

30.06.2016 08:22

15.08.2016 16:21

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Tomášková Dana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 645303/1519

Hovořák Josef Ing. a Hovořáková Monika Ing., Hnězdenská
767/4, Troja, 18100 Praha 8, Hlivická 418/20, Bohnice, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 700826/5858 705721/2866

Landkamer Roman, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 2186123/01  ze dne 
29.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2016 08:22:34. Zápis proveden
dne 29.07.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/569769-01/16/01-
002/00/R  ze dne 15.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2016 
16:21:11. Zápis proveden dne 07.09.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

79
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-70158/2016-101
k podílu 801/420219

veškeré pohledávky do výše 25 000 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 31.07.2026
k podílu 381/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0582839139  ze dne 
30.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2016 08:08:31. Zápis 
proveden dne 25.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0582839139  ze dne 
30.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2016 08:08:31. Zápis 
proveden dne 25.10.2016; uloženo na prac. Praha

V-70158/2016-101

V-70158/2016-101

V-70158/2016-101

V-70158/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

03.10.2016 08:08

03.10.2016 08:08

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k zástavnímu právu V-12614/2014-101

vztahuje se k zástavnímu právu V-12614/2014-101

8, RČ/IČO: 731215/0681

Landkamer Roman, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 731215/0681

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 780507/1219

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0582839139  ze dne 
30.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2016 08:08:31. Zápis proveden
dne 25.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0582839139  ze dne 
30.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2016 08:08:31. Zápis proveden
dne 25.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/786/16/LCD  ze dne 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

80
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-71882/2016-101
k podílu 381/420219

veškeré pohledávky do výše 1.200.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 31.3.2032
k podílu 22610/7563942

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/786/16/LCD  ze 
dne 04.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2016 10:14:30. Zápis 
proveden dne 28.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/786/16/LCD  ze 
dne 04.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2016 10:14:30. Zápis 
proveden dne 28.11.2016; uloženo na prac. Praha

V-71882/2016-101

V-71882/2016-101

V-71882/2016-101

V-71882/2016-101

V-77451/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

07.10.2016 10:14

07.10.2016 10:14

26.10.2016 08:32

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 780507/1219

Grof Martin Ing. a Grofová Milena, Francouzská třída 
2018/7, Východní Předměstí, 32600 Plzeň, Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 751209/2071 
785727/2060

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

04.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2016 10:14:30. Zápis proveden
dne 28.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/786/16/LCD  ze dne 
04.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2016 10:14:30. Zápis proveden
dne 28.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0579062189  ze dne 
29.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 08:32:26. Zápis proveden
dne 22.11.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

81
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-77451/2016-101
k podílu 22610/7563942

A a) pohledávky ve výši Kč 3 000 000,- s příslušenstvím
  b) budoucí pohledávky do výše Kč 3 150 000,- vzniklé nejpozději do 6.9.2046
B budoucí pohledávky do výše Kč 390 000,- vzniklé nejpozději do 6.9.2046
k podílu 464/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0579062189  ze dne 
29.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 08:32:26. Zápis 
proveden dne 22.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0579062189  ze dne 
29.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 08:32:26. Zápis 
proveden dne 22.11.2016; uloženo na prac. Praha

V-77451/2016-101

V-77451/2016-101

V-77451/2016-101

V-77634/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

26.10.2016 08:32

26.10.2016 12:05

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k zástavnímu právu V-35126/2004-101

vztahuje se k zástavnímu právu V-35126/2004-101

Grof Martin Ing. a Grofová Milena, Francouzská třída 
2018/7, Východní Předměstí, 32600 Plzeň, Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 751209/2071 
785727/2060

Křivák Jakub, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 860714/0443

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0579062189  ze dne 
29.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 08:32:26. Zápis proveden
dne 22.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000606760  ze dne 
26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 12:05:10. Zápis proveden
dne 29.11.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

82
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

veškeré pohledávky do výše 15 000 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 31.7.2022 
k podílu 381/420219

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000606760  ze dne 
26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 12:05:10. Zápis 
proveden dne 29.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000606760  ze dne 
26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 12:05:10. Zápis 
proveden dne 29.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000606760  ze dne 
26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 12:05:10. Zápis 
proveden dne 29.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN4/786/16/LCD  ze 
dne 03.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2016 13:55:32. Zápis 
proveden dne 29.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN4/786/16/LCD  ze 
dne 03.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2016 13:55:32. Zápis 
proveden dne 29.11.2016; uloženo na prac. Praha

V-77634/2016-101

V-77634/2016-101

V-77634/2016-101

V-80218/2016-101

V-80218/2016-101

V-80218/2016-101

Pořadí k 03.11.2016 13:55

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 780507/1219

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN4/786/16/LCD  ze dne 
03.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2016 13:55:32. Zápis proveden
dne 29.11.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

83
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-80218/2016-101 
k podílu 381/420219

budoucí pohledávky do výše 1 980 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.11.2052
k podílu 371/420219

po dobu trvání zástavního práva V-81303/2016-101, nejdéle do 20.11.2052
k podílu 371/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/11565/16/2/01  ze dne 
04.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2016 12:34:01. Zápis 
proveden dne 30.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/11565/16/2/01  ze dne 
04.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2016 12:34:01. Zápis 
proveden dne 30.11.2016; uloženo na prac. Praha

V-80218/2016-101

V-81303/2016-101

V-81303/2016-101

V-81303/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

03.11.2016 13:55

08.11.2016 12:34

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 780507/1219

Buyanova Olena, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 805921/3943

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN4/786/16/LCD  ze dne 
03.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2016 13:55:32. Zápis proveden
dne 29.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/11565/16/2/01  ze dne 
04.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2016 12:34:01. Zápis proveden
dne 30.11.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

84
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 1 350 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.09.2065
budoucí pohledávky do výše 1 620 000,- Kč, vzniklé do 15.09.2065
k podílu 371/420219

budoucí pohledávky do výše 1.297.200,- Kč, které budou vznikat do 20.12.2033
k podílu 26387/10785621

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/424222-02/16/01-
002/00/R  ze dne 14.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2016 
14:04:14. Zápis proveden dne 09.12.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/424222-02/16/01-
002/00/R  ze dne 14.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2016 
14:04:14. Zápis proveden dne 09.12.2016; uloženo na prac. Praha

V-81303/2016-101

V-83453/2016-101

V-83453/2016-101

V-83453/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

08.11.2016 12:34

15.11.2016 14:04

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Buyanova Olena, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 805921/3943

Šírková Jana Bc., Polní 445, 37001 Homole, RČ/IČO: 
846128/1235

Golubničij Roman, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 671127/2128

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/11565/16/2/01  ze dne 
04.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2016 12:34:01. Zápis proveden
dne 30.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/424222-02/16/01-
002/00/R  ze dne 14.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2016 
14:04:14. Zápis proveden dne 09.12.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 700/14088/16/2/01  ze 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

85
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-227/2017-101, nejpozději do 20.12.2033
k podílu 26387/10785621

a) pohledávky do výše 66.000.000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 31.7.2026 
b) budoucí pohledávky do výše 66.000.000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 31.7.2026 
k podílu 381/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 700/14088/16/2/01  ze
dne 08.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2017 09:38:57. Zápis 
proveden dne 30.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 700/14088/16/2/01  ze
dne 08.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2017 09:38:57. Zápis 
proveden dne 30.01.2017; uloženo na prac. Praha

V-227/2017-101

V-227/2017-101

V-227/2017-101

V-227/2017-101

V-16607/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

03.01.2017 09:38

03.01.2017 09:38

07.03.2017 09:20

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Golubničij Roman, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 671127/2128

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 780507/1219

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

dne 08.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2017 09:38:57. Zápis 
proveden dne 30.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 700/14088/16/2/01  ze 
dne 08.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2017 09:38:57. Zápis 
proveden dne 30.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN6/786/16/LCD  ze dne 
06.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2017 09:20:22. Zápis proveden
dne 31.03.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

86
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-16607/2017-101
k podílu 381/420219

pohledávky do výše 3 730 000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 3 730 000,- Kč vzniklé do 30.09.2047
k podílu 787/420219

po dobu trvání zástavního práva V-18866/2017-101
k podílu 787/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN6/786/16/LCD  ze dne 
06.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2017 09:20:22. Zápis 
proveden dne 31.03.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN6/786/16/LCD  ze dne 
06.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2017 09:20:22. Zápis 
proveden dne 31.03.2017; uloženo na prac. Praha

V-16607/2017-101

V-16607/2017-101

V-16607/2017-101

V-18866/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

07.03.2017 09:20

14.03.2017 14:47

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 780507/1219

Mika Petr, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 760819/0040
Nosková Kamila Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 755629/0841

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN6/786/16/LCD  ze dne 
06.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2017 09:20:22. Zápis proveden
dne 31.03.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0606209159  ze dne 
14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2017 14:47:24. Zápis proveden
dne 06.04.2017.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

87
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky do výše 3 000 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.09.2051
k podílu 4481/1680876

pohledávky ve výši 2.350.000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 2.350.000,- Kč vzniklé do 23.4.2041
k podílu 970/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1090862201/1  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2017 09:35:45. Zápis 
proveden dne 01.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1090862201/1  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2017 09:35:45. Zápis 
proveden dne 01.06.2017; uloženo na prac. Praha

V-18866/2017-101

V-30272/2017-101

V-30272/2017-101

V-30272/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

14.03.2017 14:47

26.04.2017 09:35

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Mika Petr, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 760819/0040
Nosková Kamila Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 755629/0841

Bílková Gabriela Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 736230/5302

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0606209159  ze dne 
14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2017 14:47:24. Zápis proveden
dne 06.04.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1090862201/1  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2017 09:35:45. Zápis proveden
dne 01.06.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

88
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-30708/2017-101
k podílu 970/420219

(A) pohledávky ve výši 2 680 000,00 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.04.2078
(B) budoucí pohledávky do výše 3 216 000,00 Kč, vzniklé do 15.04.2078
k podílu 529/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.HY17221410  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 08:22:27. Zápis 
proveden dne 23.05.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.HY17221410  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 08:22:27. Zápis 
proveden dne 23.05.2017; uloženo na prac. Praha

V-30708/2017-101

V-30708/2017-101

V-30708/2017-101

V-30708/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

27.04.2017 08:22

27.04.2017 08:22

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Krunt Robert a Kruntová Dana, Stehlíkova 699/10, 
Suchdol, 16500 Praha 6, RČ/IČO: 680829/0797 695225/0107

Krunt Robert a Kruntová Dana, Stehlíkova 699/10, 
Suchdol, 16500 Praha 6, RČ/IČO: 680829/0797 695225/0107

Rynešová Veronika, Mimoňská 637/16, Prosek, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 906114/0462

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.HY17221410  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 08:22:27. Zápis proveden
dne 23.05.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.HY17221410  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 08:22:27. Zápis proveden
dne 23.05.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/595557-01/17/01-

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

89
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zatěžující spoluvlastnický podíl

Věcné břemeno zatěžující spoluvlastnický podíl

Zástavní právo smluvní

o

o

o

doživotní
k podílu 983/420219

doživotní
k podílu 983/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Gregorovič Ivan Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 540320/3234

Gregorovičová Jaromíra, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 536005/174

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/595557-01/17/01-
002/00/R  ze dne 23.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2017 
10:36:32. Zápis proveden dne 20.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/595557-01/17/01-
002/00/R  ze dne 23.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2017 
10:36:32. Zápis proveden dne 20.07.2017; uloženo na prac. Praha

V-38639/2017-101

V-38639/2017-101

V-38639/2017-101

V-51053/2017-101

V-51053/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

26.05.2017 10:36

13.07.2017 09:14

13.07.2017 09:14

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Nekudová Lucie Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 855430/0018

Nekudová Lucie Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 855430/0018

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

002/00/R  ze dne 23.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2017 
10:36:32. Zápis proveden dne 20.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná NZ 84/2017  ze dne 
12.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2017 09:14:29. Zápis proveden
dne 10.08.2017.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná NZ 84/2017  ze dne 
12.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2017 09:14:29. Zápis proveden
dne 10.08.2017.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

90
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 6 000 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.07.2079
budoucí pohledávky do výše 7 200 000,- Kč vzniklé do 15.07.2079
k podílu 433/420219

pohledávky do celkové výše 1 350 000,- Kč, vzniklé do 25.12.2033
k podílu 3149/1680876

Pohledávky A:
a) pohledávky ve výši 2 478 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 601 900,- Kč, vzniklé do 15.7.2047
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 322 140 ,- Kč, vzniklé do 15.7.2047

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 49241257

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/492813-02/17/01-
004/00/R  ze dne 14.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.07.2017 
13:36:22. Zápis proveden dne 15.08.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/492813-02/17/01-
004/00/R  ze dne 14.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.07.2017 
13:36:22. Zápis proveden dne 15.08.2017; uloženo na prac. Praha

V-52256/2017-101

V-52256/2017-101

V-52256/2017-101

V-58235/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

18.07.2017 13:36

11.08.2017 10:41

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Černý Michal Ing., Bergmanova 561/5, Černý Most, 19800 
Praha 9, RČ/IČO: 790503/3092

Tylová Ivana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 645803/1558

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/492813-02/17/01-
004/00/R  ze dne 14.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.07.2017 
13:36:22. Zápis proveden dne 15.08.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3982729004 (33703 ry)  
ze dne 19.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2017 10:41:31. Zápis 
proveden dne 13.09.2017.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

91
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k podílu 412/420219

pohledávka ve výši 2.600.000,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 20.10.2068
budoucí pohledávky do výše 3.120.000,- Kč vzniklé do 20.10.2068
k podílu 373/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000653114  ze dne 
27.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2017 13:58:50. Zápis 
proveden dne 25.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000653114  ze dne 
27.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2017 13:58:50. Zápis 
proveden dne 25.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000653114  ze dne 
27.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2017 13:58:50. Zápis 
proveden dne 25.10.2017; uloženo na prac. Praha

V-70192/2017-101

V-70192/2017-101

V-70192/2017-101

V-70192/2017-101

V-79639/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

02.10.2017 13:58

06.11.2017 14:32

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Warnes Monika, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 865711/2112

Francírková Šárka, Pomořanská 473/4, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 695912/9903

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000653114  ze dne 
27.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2017 13:58:50. Zápis proveden
dne 25.10.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 8900/604672-02/17/01-
002/00/R  ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2017 
14:32:22. Zápis proveden dne 30.11.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

92
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 4.025.404,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 4.226.674,- Kč vzniklé do 15.02.2043
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 523.303,- Kč vzniklé do 15.02.2043
k podílu 798/420219

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 8900/604672-
02/17/01-002/00/R  ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.11.2017 14:32:22. Zápis proveden dne 30.11.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 8900/604672-
02/17/01-002/00/R  ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.11.2017 14:32:22. Zápis proveden dne 30.11.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000657285  ze dne 
07.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2017 12:48:47. Zápis 
proveden dne 12.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000657285  ze dne 
07.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2017 12:48:47. Zápis 
proveden dne 12.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000657285  ze dne 
07.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2017 12:48:47. Zápis 
proveden dne 12.12.2017; uloženo na prac. Praha

V-79639/2017-101

V-79639/2017-101

V-81526/2017-101

V-81526/2017-101

V-81526/2017-101

Pořadí k 13.11.2017 12:48

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Smolíková Magdaléna Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 745522/0377

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000657285  ze dne 
07.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2017 12:48:47. Zápis proveden
dne 12.12.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

93
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka ve výši 28 201,- Kč
k podílu 4051/7563942

pohledávka ve výši 25 202,- Kč
k podílu 4051/7563942

pohledávka ve výši 22 675,- Kč
k podílu 4051/7563942

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Listina

Listina

Listina

V-81526/2017-101

V-93331/2017-101

V-93327/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

22.12.2017 10:11

22.12.2017 10:11

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Rozhodnutí pražské správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 42113-005/8030/21.12.2017-06178/MaE-1 ÚzP 
Praha 1 ze dne 21.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2017 10:11:43.
Zápis proveden dne 23.01.2018.

Rozhodnutí pražské správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 42113-005/8030/21.12.2017-06177/MaE-1 ÚzP 
Praha 1 ze dne 21.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2017 10:11:50.
Zápis proveden dne 23.01.2018.

Rozhodnutí pražské správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 42113-005/8030/21.12.2017-06176/MaE-1 ÚzP 
Praha 1 ze dne 21.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2017 10:11:57.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

94
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 23 028,00 Kč
k podílu 4051/7563942

pohledávky ve výši 2 000 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 21.12.2063
budoucí pohledávky do výše 2 400 000,- Kč vzniklé do 21.12.2063
k podílu 128/140073

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/635524-01/17/01-
002/00/R  ze dne 19.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.01.2018 
10:17:57. Zápis proveden dne 30.01.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/635524-01/17/01-
002/00/R  ze dne 19.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.01.2018 
10:17:57. Zápis proveden dne 30.01.2018; uloženo na prac. Praha

V-93328/2017-101

V-93315/2017-101

V-532/2018-101

V-532/2018-101

V-532/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

22.12.2017 10:11

22.12.2017 10:12

04.01.2018 10:17

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Březinová Romana, Vřesová 683/10, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 665202/1948

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Zápis proveden dne 23.01.2018.

Rozhodnutí pražské správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 42113-005/8030/21.12.2017-06175/MaE-1 ÚzP 
Praha 1 ze dne 21.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2017 10:12:09.
Zápis proveden dne 24.01.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/635524-01/17/01-
002/00/R  ze dne 19.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.01.2018 
10:17:57. Zápis proveden dne 30.01.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

95
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a)pohledávka ve výši 800 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 840 000,- Kč, vzniklé do 15.4.2026
Pohledávky B
 -budoucí pohledávky do výše 104 000,- Kč, vzniklé do 15.4.2026
k podílu 914/420219

pohledávky do výše 5.440.000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 5.440.000,- Kč vzniklé do 5.7.2053
k podílu 670/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.reg. č. 10000667463  ze
dne 25.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 15:51:44. Zápis 
proveden dne 21.02.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.reg. č. 10000667463  ze
dne 25.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 15:51:44. Zápis 
proveden dne 21.02.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.reg. č. 10000667463  ze
dne 25.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 15:51:44. Zápis 
proveden dne 21.02.2018; uloženo na prac. Praha

V-6256/2018-101

V-6256/2018-101

V-6256/2018-101

V-6256/2018-101

Pořadí k 29.01.2018 15:51

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Fňašek Pavel, č.p. 652, 69671 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem, RČ/IČO: 760229/4249

Bláha Marek a Bláhová Eva PhDr., Neratovická 228, 27713
Kostelec nad Labem, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 811123/1040 835531/3813

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.reg. č. 10000667463  ze 
dne 25.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 15:51:44. Zápis 
proveden dne 21.02.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

96
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-7048/2018-101
k podílu 670/420219

pohledávky do výše 3.900.000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 3.900.000,- Kč vzniklé do 20.06.2047
k podílu 87554/32356863

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0643625119  ze dne 
29.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2018 09:27:41. Zápis 
proveden dne 27.02.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0643625119  ze dne 
29.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2018 09:27:41. Zápis 
proveden dne 27.02.2018; uloženo na prac. Praha

V-7048/2018-101

V-7048/2018-101

V-7048/2018-101

V-7048/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

01.02.2018 09:27

01.02.2018 09:27

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Bláha Marek a Bláhová Eva PhDr., Neratovická 228, 27713
Kostelec nad Labem, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 811123/1040 835531/3813

Jakoubek Jan Ing. a Jakoubková Soňa Ing., Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 720619/0189 
815309/4400

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0643625119  ze dne 
29.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2018 09:27:41. Zápis proveden
dne 27.02.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0643625119  ze dne 
29.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2018 09:27:41. Zápis proveden
dne 27.02.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0645258199  ze dne 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

97
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-12568/2018-101
k podílu 87554/32356863

pohledávka ve výši 500 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 800 000,- Kč vzniklé po dobu 10 let od uzavření smlouvy
budoucí pohledávky do výše 300 000,- Kč vzniklé po dobu 10 let od uzavření smlouvy
budoucí pohledávka do výše 800 000,- Kč vzniklé po dobu 10 let od uzavření smlouvy
k podílu 967/560292

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 29045371

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS00005986-01  ze dne 
07.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2018 10:26:13. Zápis 
proveden dne 04.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS00005986-01  ze dne 

V-12568/2018-101

V-12568/2018-101

V-23210/2018-101

V-23210/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

23.02.2018 08:19

23.02.2018 08:19

06.04.2018 10:26

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Jakoubek Jan Ing. a Jakoubková Soňa Ing., Hnězdenská 
767/2c, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 720619/0189 
815309/4400

Grill Pavel a Grillová Marie, Babory 262, 39468 
Žirovnice, Nedašovská 330/36, Zličín, 15521 Praha 5, 
RČ/IČO: 550314/0027 576226/1835

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

21.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2018 08:19:35. Zápis proveden
dne 21.03.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0645258199  ze dne 
21.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2018 08:19:35. Zápis proveden
dne 21.03.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS00005986-01  ze dne 
07.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2018 10:26:13. Zápis proveden
dne 04.05.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

98
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-23210/2018-101
k podílu 967/560292

veškeré pohledávky do výše 4.460.000,-Kč, vzniklé do 10.04.2053
k podílu 469/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 29045371

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

07.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2018 10:26:13. Zápis 
proveden dne 04.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1166071901/1  ze dne 
17.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.04.2018 09:51:55. Zápis 
proveden dne 14.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1166071901/1  ze dne 
17.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.04.2018 09:51:55. Zápis 
proveden dne 14.05.2018; uloženo na prac. Praha

V-23210/2018-101

V-23210/2018-101

V-26270/2018-101

V-26270/2018-101

V-26270/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

06.04.2018 10:26

18.04.2018 09:51

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Grill Pavel a Grillová Marie, Babory 262, 39468 
Žirovnice, Nedašovská 330/36, Zličín, 15521 Praha 5, 
RČ/IČO: 550314/0027 576226/1835

Hejnová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 796019/4462

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS00005986-01  ze dne 
07.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2018 10:26:13. Zápis proveden
dne 04.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1166071901/1  ze dne 
17.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.04.2018 09:51:55. Zápis proveden
dne 14.05.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

99
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky do výše 8 610 787,50 Kč vzniklé do 20.12.2039
k podílu 507/420219

po dobu trvání zástavního práva V-27033/2018-101
k podílu 507/420219

budoucí pohledávky do výše 2 486 400,- Kč, které budou vznikat do 25.1.2051
k podílu 359/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 235531/1  ze dne 
20.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2018 08:59:03. Zápis 
proveden dne 16.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 235531/1  ze dne 
20.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2018 08:59:03. Zápis 
proveden dne 16.05.2018; uloženo na prac. Praha

V-27033/2018-101

V-27033/2018-101

V-27033/2018-101

V-27033/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

20.04.2018 08:59

20.04.2018 08:59

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Marková Hana Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 695428/4359

Marková Hana Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 695428/4359

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 235531/1  ze dne 
20.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2018 08:59:03. Zápis proveden
dne 16.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 235531/1  ze dne 
20.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2018 08:59:03. Zápis proveden
dne 16.05.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

100
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-27941/2018-101
k podílu 359/420219

pohledávky ve výši 3 064 000,- CZK a příslušenství 
budoucí pohledávky do výše 3 064 000,- CZK vzniklé do 15.12.2049
k podílu 539/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/14117/17/2/01  ze dne 
23.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2018 12:57:40. Zápis 
proveden dne 18.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/14117/17/2/01  ze dne 
23.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2018 12:57:40. Zápis 
proveden dne 18.05.2018; uloženo na prac. Praha

V-27941/2018-101

V-27941/2018-101

V-27941/2018-101

V-27941/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

24.04.2018 12:57

24.04.2018 12:57

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Sydorova Olena Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 835728/9908

Sydorova Olena Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 835728/9908

Šupica Michal, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 880424/9674

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/14117/17/2/01  ze dne 
23.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2018 12:57:40. Zápis proveden
dne 18.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/14117/17/2/01  ze dne 
23.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2018 12:57:40. Zápis proveden
dne 18.05.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

101
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-33675/2018-101
k podílu 539/420219

pohledávka ve výši 2.000.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3.000.000,- Kč, vzniklé do 25.9.2046
k podílu 792/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 49241257

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2018_CZ_00032063_ZS_1 
ze dne 15.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 13:39:38. Zápis
proveden dne 14.06.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2018_CZ_00032063_ZS_1 
ze dne 15.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 13:39:38. Zápis
proveden dne 14.06.2018; uloženo na prac. Praha

V-33675/2018-101

V-33675/2018-101

V-33675/2018-101

V-33675/2018-101

V-36616/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

17.05.2018 13:39

17.05.2018 13:39

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Šupica Michal, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 880424/9674

Martynenko Oxana, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 775401/1639

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2018_CZ_00032063_ZS_1  
ze dne 15.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 13:39:38. Zápis 
proveden dne 14.06.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2018_CZ_00032063_ZS_1  
ze dne 15.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 13:39:38. Zápis 
proveden dne 14.06.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 37144  ze dne 
29.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2018 10:24:06. Zápis proveden
dne 26.06.2018.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

102
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 4 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 000 000,- Kč, vzniklé do 20.4.2053
k podílu 785/420219

po dobu trvání zástavního práva V-40278/2018-101
k podílu 785/420219

pohledávky ve výši 4 080 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 080 000,- Kč, vzniklé do 12.02.2039
k podílu 638/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-40278/2018-101

V-40278/2018-101

V-42315/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

30.05.2018 10:24

13.06.2018 08:03

13.06.2018 08:03

Dejl Jan Ing. a Dejlová Radana Ing., Hnězdenská 767/2a,
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 780404/2444 795206/5737

Dejl Jan Ing. a Dejlová Radana Ing., Hnězdenská 767/2a,
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 780404/2444 795206/5737

Vopěnková Šárka Mgr., Zahrádecká 1268, 58401 Ledeč nad 
Sázavou, RČ/IČO: 675828/0375
Zachová Andrea Ing., Zahrádecká 1268, 58401 Ledeč nad 
Sázavou, RČ/IČO: 935210/3200

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0657805129  ze dne 
12.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2018 08:03:42. Zápis proveden
dne 12.07.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0657805129  ze dne 
12.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2018 08:03:42. Zápis proveden
dne 12.07.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0620821109  ze dne 
11.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2018 13:18:01. Zápis proveden
dne 13.07.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

103
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-42315/2018-101
k podílu 638/420219

pohledávky do výše 1 710 000,- Kč 
budoucí pohledávky do výše 1 710 000,- Kč vzniklé do 11.12.2037
k podílu 515/420219

po dobu trvání zástavního práva V-43977/2018-101
k podílu 515/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-42315/2018-101

V-43977/2018-101

V-43977/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

20.06.2018 13:18

20.06.2018 13:18

26.06.2018 14:06

26.06.2018 14:06

Vopěnková Šárka Mgr., Zahrádecká 1268, 58401 Ledeč nad 
Sázavou, RČ/IČO: 675828/0375
Zachová Andrea Ing., Zahrádecká 1268, 58401 Ledeč nad 
Sázavou, RČ/IČO: 935210/3200

Gavurová Alena, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 656201/1214

Gavurová Alena, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 656201/1214

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0620821109  ze dne 
11.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2018 13:18:01. Zápis proveden
dne 13.07.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0659338149  ze dne 
26.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2018 14:06:48. Zápis proveden
dne 20.07.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0659338149  ze dne 
26.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2018 14:06:48. Zápis proveden
dne 20.07.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

104
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 1 600 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1 680 000,- Kč, vzniklé do 15.8.2043
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 208 000,- Kč, vzniklé do 15.8.2043
k podílu 475/420219

veškeré pohledávky do výše 2.886.000,- Kč vzniklé do 25.4.2049
k podílu 871/840438

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000684594  ze dne 
03.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2018 08:35:42. Zápis 
proveden dne 03.08.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000684594  ze dne 
03.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2018 08:35:42. Zápis 
proveden dne 03.08.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000684594  ze dne 
03.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2018 08:35:42. Zápis 
proveden dne 03.08.2018; uloženo na prac. Praha

V-47078/2018-101

V-47078/2018-101

V-47078/2018-101

V-47078/2018-101

Pořadí k 11.07.2018 08:35

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Bartošová Hana, Sokolovská 1406/184, Libeň, 18000 Praha
8, RČ/IČO: 506030/090

Adamík Karel Ing., Kytlická 751/5, Prosek, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 640701/1193

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000684594  ze dne 
03.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2018 08:35:42. Zápis proveden
dne 03.08.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

105
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 2 236 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.8.2074
budoucí pohledávky do výše 2 683 200,- Kč vzniklé do 20.8.2074
k podílu 430/420219

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1 011 319 9 55  ze 
dne 09.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2018 11:40:02. Zápis 
proveden dne 05.09.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1 011 319 9 55  ze 
dne 09.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2018 11:40:02. Zápis 
proveden dne 05.09.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 8900/655556-
01/18/01-002/00/R  ze dne 16.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.08.2018 07:00:46. Zápis proveden dne 11.09.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 8900/655556-
01/18/01-002/00/R  ze dne 16.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.08.2018 07:00:46. Zápis proveden dne 11.09.2018; uloženo na prac. Praha

V-54108/2018-101

V-54108/2018-101

V-54108/2018-101

V-55988/2018-101

V-55988/2018-101

V-55988/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

09.08.2018 11:40

17.08.2018 07:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Belozerova Olessia, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 736003/9995

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1 011 319 9 55  ze dne 
09.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2018 11:40:02. Zápis proveden
dne 05.09.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 8900/655556-01/18/01-
002/00/R  ze dne 16.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2018 
07:00:46. Zápis proveden dne 11.09.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

106
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 3 500 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 25.05.2069
budoucí pohledávky do výše 4 200 000,- Kč, vzniklé do 25.05.2069
k podílu 275/140073

Pohledávky A
a)pohledávky ve výši 1 800 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 1 890 000,- Kč, vzniklé do 15.5.2029
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 234 000,- Kč, vzniklé do 15.5.2029
k podílu 29700/15127884

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/651995-01/18/01-
003/00/R  ze dne 17.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2018 
09:08:32. Zápis proveden dne 17.09.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/651995-01/18/01-
003/00/R  ze dne 17.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2018 
09:08:32. Zápis proveden dne 17.09.2018; uloženo na prac. Praha

V-55945/2018-101

V-55945/2018-101

V-55945/2018-101

V-60359/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

17.08.2018 09:08

05.09.2018 15:39

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Pavlík Vít Ing., V Kateřinkách 145, 25070 Veliká Ves, 
RČ/IČO: 681003/1668

Lencová Renata Ing., Okružní 453, 25072 Předboj, 
RČ/IČO: 715528/1815

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/651995-01/18/01-
003/00/R  ze dne 17.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2018 
09:08:32. Zápis proveden dne 17.09.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000664862  ze dne 
09.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 15:39:04. Zápis proveden
dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

107
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 2.100.000,- Kč
k podílu 409/420219

pohledávka ve výši 2.450.000,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 20.5.2064
budoucí pohledávky do výše 2.940.000,- Kč vzniklé do 20.5.2064
k podílu 166/140073

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Stein Rudolf, Panklových 350/1, Třeboradice, 19600 
Praha 9, RČ/IČO: 760902/0298

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000664862  ze dne 
09.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 15:39:04. Zápis 
proveden dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000664862  ze dne 
09.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 15:39:04. Zápis 
proveden dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000664862  ze dne 
09.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 15:39:04. Zápis 
proveden dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha

V-60359/2018-101

V-60359/2018-101

V-60359/2018-101

V-60612/2018-101

V-62920/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

06.09.2018 12:07

17.09.2018 10:22

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Payer Jiří Mgr., Neumannova 1476/5, Zbraslav, 15600 
Praha 5, RČ/IČO: 760704/1255

Křišta Karel Ing. a Křištová Zdeňka Mgr., Lublinská 
569/4, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 740422/0395 
706015/5762

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 04.09.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 06.09.2018 12:07:13. Zápis proveden dne 02.10.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/651680-01/18/01-
002/00/R  ze dne 03.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.09.2018 
10:22:34. Zápis proveden dne 10.10.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

108
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky do výše 7 000 000,- Kč vzniklé do 25.10.2059
k podílu 399/420219

pohledávka do výše 2 000 000,- Kč s příslušenstvím
pohledávka ze smluvních pokut do výše 200 000,- Kč
pohledávky do výše 2 000 000,- Kč
k podílu 413/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/651680-01/18/01-
002/00/R  ze dne 03.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.09.2018 
10:22:34. Zápis proveden dne 10.10.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/651680-01/18/01-
002/00/R  ze dne 03.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.09.2018 
10:22:34. Zápis proveden dne 10.10.2018; uloženo na prac. Praha

V-62920/2018-101

V-62920/2018-101

V-77045/2018-101

V-77796/2018-101

V-17532/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

08.11.2018 14:21

12.11.2018 15:34

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kőrber Martin, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8,
RČ/IČO: 790121/4387

Adamčíková Iveta, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 685321/1651

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1 255 597 5 51  ze dne 
07.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2018 14:21:13. Zápis proveden
dne 04.12.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 97253679  ze dne 
12.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.11.2018 15:34:08. Zápis proveden
dne 05.12.2018.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
08.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2021 11:04:54. Zápis proveden
dne 15.03.2021.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

109
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-77796/2018-101
k podílu 413/420219

veškeré pohledávky do výše 2 700 000 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.12.2043
k podílu 403/420219

po dobu trvání zástavního práva V-3191/2019-101

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 246025/1  ze dne 
11.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2019 13:50:58. Zápis 
proveden dne 05.03.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 246025/1  ze dne 
11.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2019 13:50:58. Zápis 
proveden dne 05.03.2019; uloženo na prac. Praha

V-77796/2018-101

V-17532/2021-101

V-3191/2019-101

V-3191/2019-101

V-3191/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

12.11.2018 15:34

16.01.2019 13:50

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Adamčíková Iveta, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 685321/1651

Poláček Pavel Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 770506/0660

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 97253679  ze dne 
12.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.11.2018 15:34:08. Zápis proveden
dne 05.12.2018.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
08.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2021 11:04:54. Zápis proveden
dne 15.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 246025/1  ze dne 
11.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2019 13:50:58. Zápis proveden
dne 05.03.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

110
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k podílu 403/420219

Pohledávky A 
a) pohledávky ve výši 350 000 Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 542 500 Kč vzniklé do 15.04.2029
Pohledávky B 
budoucí pohledávky do výše 45 500 Kč vzniklé do 15.04.2029
k podílu 491/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000712108  ze dne 
13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2019 14:32:09. Zápis 
proveden dne 10.04.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000712108  ze dne 
13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2019 14:32:09. Zápis 
proveden dne 10.04.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000712108  ze dne 
13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2019 14:32:09. Zápis 

V-3191/2019-101

V-16491/2019-101

V-16491/2019-101

V-16491/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

16.01.2019 13:50

14.03.2019 14:32

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Poláček Pavel Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 770506/0660

Bílek Miroslav a Bílková Alena, Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 501010/136 515412/052

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 246025/1  ze dne 
11.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2019 13:50:58. Zápis proveden
dne 05.03.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000712108  ze dne 
13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2019 14:32:09. Zápis proveden
dne 10.04.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

111
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 1.740.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.05.2061
budoucí pohledávky do výše 2.088.000,- Kč vzniklé do 20.05.2061
k podílu 839/420219

Pohledávky A
pohledávky ve výši 1 370 000,00 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.11.2074
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 1 644 000,00 Kč, vzniklé do 20.11.2074
k podílu 862/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

proveden dne 10.04.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3400/686617-01/19/01-
002/00/R  ze dne 20.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.05.2019 
10:36:01. Zápis proveden dne 13.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3400/686617-01/19/01-
002/00/R  ze dne 20.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.05.2019 
10:36:01. Zápis proveden dne 13.06.2019; uloženo na prac. Praha

V-16491/2019-101

V-31249/2019-101

V-31249/2019-101

V-31249/2019-101

Pořadí k 21.05.2019 10:36

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Maňas Petr Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 700607/3767
Slobodová Ingrid, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 725730/8476

Bílková Gabriela Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 736230/5302

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3400/686617-01/19/01-
002/00/R  ze dne 20.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.05.2019 
10:36:01. Zápis proveden dne 13.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1000/672060-01/18/01-
002/00/R  ze dne 05.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2019 
14:11:06. Zápis proveden dne 30.09.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

112
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky do výše 1 440 000,00 Kč, které vzniknou do 3.9.2053
k podílu 767/420219

pohledávky ve výši 4 760 000 Kč s příslušenstvím vzniklé do 25.07.2077
budoucí pohledávky do výše 5 712 000 Kč vzniklé do 25.07.2077

Oprávnění pro
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1000/672060-01/18/01-
002/00/R  ze dne 05.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2019 
14:11:06. Zápis proveden dne 30.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1000/672060-01/18/01-
002/00/R  ze dne 05.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2019 
14:11:06. Zápis proveden dne 30.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1173543801/1  ze dne 
14.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2019 08:06:08. Zápis 
proveden dne 11.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1173543801/1  ze dne 
14.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2019 08:06:08. Zápis 
proveden dne 11.09.2019; uloženo na prac. Praha

V-48865/2019-101

V-48865/2019-101

V-48865/2019-101

V-50970/2019-101

V-50970/2019-101

V-50970/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

05.08.2019 14:11

15.08.2019 08:06

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hoffmann Petr RNDr. Ph.D. a Hoffmannová Petra PhDr., 
Přístavní 1110/38, Holešovice, 17000 Praha 7, 
Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 
781222/0383 785830/3673

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1173543801/1  ze dne 
14.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2019 08:06:08. Zápis proveden
dne 11.09.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

113
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k podílu 776/420219

(A) pohledávky ve výši 2 600 000,00 Kč a příslušenství vzniklé do 15.9.2078
(B) budoucí pohledávky do výše 3 120 000,00 Kč vzniklé do 15.9.2078
k podílu 505/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3400/689966-01/19/01-
003/00/R  ze dne 20.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.08.2019 
09:00:28. Zápis proveden dne 23.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3400/689966-01/19/01-
003/00/R  ze dne 20.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.08.2019 
09:00:28. Zápis proveden dne 23.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 5500/249021-05/19/01-
002/00/R  ze dne 29.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2019 
09:00:56. Zápis proveden dne 26.09.2019; uloženo na prac. Praha

V-52269/2019-101

V-52269/2019-101

V-52269/2019-101

V-54601/2019-101

V-54601/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

21.08.2019 09:00

03.09.2019 09:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Chroustovská Lenka, U průhonu 41/27, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 775604/0435

Vaněček Vojtěch Bc. a Vaněčková Ilona Bc., Nad 
Vavrouškou 696/17, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 
780403/0322 795309/9913

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3400/689966-01/19/01-
003/00/R  ze dne 20.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.08.2019 
09:00:28. Zápis proveden dne 23.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 5500/249021-05/19/01-
002/00/R  ze dne 29.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2019 
09:00:56. Zápis proveden dne 26.09.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

114
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky do výše 2.540.000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.540.000 Kč vzniklé do 15.05.2046
k podílu 464/420219

po dobu trvání zástavního práva V-83698/2019-101
k podílu 464/420219

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 9.000.000,- Kč vzniklé do 25.10.2060
k podílu 498/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 5500/249021-05/19/01-
002/00/R  ze dne 29.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2019 
09:00:56. Zápis proveden dne 26.09.2019; uloženo na prac. Praha

V-54601/2019-101

V-83698/2019-101

V-83698/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

19.12.2019 13:11

19.12.2019 13:11

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Adamíková Dagmar Mgr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 715623/2985

Adamíková Dagmar Mgr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 715623/2985

Kadlecová Hedvika RNDr. Mgr. Ph.D., Hnězdenská 767/4c, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 825327/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0701548159  ze dne 
19.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2019 13:11:09. Zápis proveden
dne 15.01.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0701548159  ze dne 
19.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2019 13:11:09. Zápis proveden
dne 15.01.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1 343 218 2 51  ze dne 

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

115
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky do výše 3.000.000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 02.01.2055
k podílu 462/420219

veškeré pohledávky do výše 3 180 000 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 06.05.2055
k podílu 442/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.1219704201/1  ze dne 
30.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2020 08:37:42. Zápis 
proveden dne 28.04.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.1219704201/1  ze dne 
30.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2020 08:37:42. Zápis 
proveden dne 28.04.2020; uloženo na prac. Praha

V-16681/2020-101

V-19240/2020-101

V-19240/2020-101

V-19240/2020-101

V-27864/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

18.03.2020 12:00

06.04.2020 08:37

20.05.2020 11:56

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Flekalová Alena, Říční 28, 28522 Zruč nad Sázavou, 
RČ/IČO: 756224/0180

Tajovská Tomešková Romana, Krosenská 541/14, Troja, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 735423/4052

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

16.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.03.2020 12:00:05. Zápis proveden
dne 16.04.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.1219704201/1  ze dne 
30.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2020 08:37:42. Zápis proveden
dne 28.04.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1237514301/1  ze dne 
19.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2020 11:56:08. Zápis proveden
dne 12.06.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

116
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 5 310 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 5 775 500,- Kč, vzniklé nejpozději do 15.4.2050
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 690 300,- Kč, vzniklé nejpozději do 15.4.2050
k podílu 1020/420219

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1237514301/1  ze dne 
19.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2020 11:56:08. Zápis 
proveden dne 12.06.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1237514301/1  ze dne 
19.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2020 11:56:08. Zápis 
proveden dne 12.06.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000768378  ze dne 
26.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2020 13:35:04. Zápis 
proveden dne 26.06.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000768378  ze dne 
26.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2020 13:35:04. Zápis 
proveden dne 26.06.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000768378  ze dne 
26.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2020 13:35:04. Zápis 
proveden dne 26.06.2020; uloženo na prac. Praha

V-27864/2020-101

V-27864/2020-101

V-31597/2020-101

V-31597/2020-101

V-31597/2020-101

Pořadí k 04.06.2020 13:35

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Vuová Quynh, Pomořanská 470/1, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 856108/4389

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000768378  ze dne 26.05.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2020 13:35:04. Zápis proveden dne 
26.06.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

117
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

(A) pohledávky ve výši 7 144 000 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.06.2071
(B) budoucí pohledávky do výše 8 572 800 Kč, vzniklé do 20.06.2071
k podílu 421/420219

pohledávka do výše 3 000 000 Kč s příslušenstvím
pohledávky ze smluvních pokut do výše 300 000 Kč, vzniklé do 31.12.2060
pohledávky z bezdůvodného obohacení do výše 3 000 000 Kč, vzniklé do 31.12.2060
k podílu 566/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.5500/319954-04/20/01-
004/00/R  ze dne 15.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2020 
09:00:34. Zápis proveden dne 09.07.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.5500/319954-04/20/01-
004/00/R  ze dne 15.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2020 
09:00:34. Zápis proveden dne 09.07.2020; uloženo na prac. Praha

V-31597/2020-101

V-34204/2020-101

V-34204/2020-101

V-34204/2020-101

V-34237/2020-101

Pořadí k 16.06.2020 09:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Novák Tomáš Ing. a Nováková Soňa Ing., Hnězdenská 
767/2b, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 760104/0612 
766026/9144

Mendrek Lenka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 765930/3509

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.5500/319954-04/20/01-004/00/R
 ze dne 15.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2020 09:00:34. Zápis 
proveden dne 09.07.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 97334970  ze dne 
16.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2020 08:11:43. Zápis proveden
dne 09.07.2020.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
08.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2021 11:04:54. Zápis proveden

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

118
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-34237/2020-101, nejpozději do 31.12.2060
k podílu 566/420219

A)pohledávky ve výši 3 500 000,00 Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.6.2062
B)pohledávky do výše 4 200 000,00 Kč vzniklé do 15.6.2062
k podílu 1120/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/569769-02/20/01-002/00/R
 ze dne 08.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2020 08:10:20. 
Zápis proveden dne 07.09.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/569769-02/20/01-002/00/R

V-17532/2021-101

V-34237/2020-101

V-17532/2021-101

V-47227/2020-101

V-47227/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

17.06.2020 08:11

17.06.2020 08:11

13.08.2020 08:10

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Mendrek Lenka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 765930/3509

Hovořák Josef Ing. a Hovořáková Monika Ing., Hnězdenská
767/4, Troja, 18100 Praha 8, Hlivická 418/20, Bohnice, 
18100 Praha 8, RČ/IČO: 700826/5858 705721/2866

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

dne 15.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 97334970  ze dne 
16.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2020 08:11:43. Zápis proveden
dne 09.07.2020.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
08.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2021 11:04:54. Zápis proveden
dne 15.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/569769-02/20/01-002/00/R  
ze dne 08.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2020 08:10:20. Zápis 
proveden dne 07.09.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

119
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 2 640 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 972 000,- Kč, vzniklé do 20.10.2049
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 343 200,- Kč, vzniklé do 20.10.2049
k podílu 359/420219

pohledávka ve výši 35 670 465,34 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 35 670 465,34 Kč vzniklé do 31.5.2031
k podílu 381/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

ARIMEX TRADE s.r.o., Prokopa Velikého 572, Týnské 
Předměstí, 34401 Domažlice, RČ/IČO: 47717807

Listina

 ze dne 08.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2020 08:10:20. 
Zápis proveden dne 07.09.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000779841  ze dne 
18.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2020 09:03:24. Zápis 
proveden dne 16.09.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000779841  ze dne 
18.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2020 09:03:24. Zápis 
proveden dne 16.09.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000779841  ze dne 
18.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2020 09:03:24. Zápis 
proveden dne 16.09.2020; uloženo na prac. Praha

V-47227/2020-101

V-49490/2020-101

V-49490/2020-101

V-49490/2020-101

V-49490/2020-101

Pořadí k 25.08.2020 09:03

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Boudný Martin, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 960918/0141

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000779841  ze dne 18.08.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2020 09:03:24. Zápis proveden dne 
16.09.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

120
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-50885/2020-101
k podílu 381/420219

pohledávky ve výši 1 700 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 700 000,- Kč, vzniklé do 6.10.2047
k podílu 400/420219

po dobu trvání zástavního práva V-60831/2020-101
k podílu 400/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ARIMEX TRADE s.r.o., Prokopa Velikého 572, Týnské 
Předměstí, 34401 Domažlice, RČ/IČO: 47717807

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 

Listina

Listina

Listina

V-50885/2020-101

V-50885/2020-101

V-60831/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

31.08.2020 16:56

31.08.2020 16:56

14.10.2020 13:22

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 780507/1219

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 780507/1219

Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 760803/5523
Svobodová Lenka Ing., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 775430/3106

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.2020-LP-A  ze dne 31.08.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 31.08.2020 16:56:36. Zápis proveden dne 
30.09.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.2020-LP-A  ze dne 31.08.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 31.08.2020 16:56:36. Zápis proveden dne 
30.09.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. GML107531886/2020/Z1  ze
dne 14.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2020 13:22:11. Zápis 
proveden dne 05.11.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

121
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zatěžující spoluvlastnický podíl

Zástavní právo smluvní

o

o

doživotní a bezplatné užívání
k podílu 504/420219

Pohledávky A 
a) pohledávka ve výši 5 700 000 Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 6 185 000 Kč vzniklé do 15.07.2046
Pohledávky B 
budoucí pohledávky do výše 741 000 Kč vzniklé do 15.07.2046
k podílu 42119/151278

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Mitkovová Hana, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 495407/231

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-60831/2020-101

V-64587/2020-101

V-64836/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

14.10.2020 13:22

02.11.2020 08:16

02.11.2020 10:57

Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 760803/5523
Svobodová Lenka Ing., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 775430/3106

Fischerová Ivana Ing., Mlýnská 104, Desná III, 46861 
Desná, RČ/IČO: 695303/0436

Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 
Praha 9, RČ/IČO: 760803/5523

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. GML107531886/2020/Z1  ze
dne 14.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2020 13:22:11. Zápis 
proveden dne 05.11.2020.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná č. sml. NZ 267/2020  
ze dne 15.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 08:16:53. Zápis 
proveden dne 25.11.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000788146  ze dne 
26.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 10:57:12. Zápis proveden
dne 25.11.2020; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

122
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 8 500 000 Kč s příslušenstvím                             
budoucí pohledávky do výše 8 500 000 Kč, vzniklé do 20.5.2040
k podílu 449/420219

Oprávnění pro
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000788146  ze dne 
26.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 10:57:12. Zápis 
proveden dne 25.11.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000788146  ze dne 
26.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 10:57:12. Zápis 
proveden dne 25.11.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000788146  ze dne 
26.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 10:57:12. Zápis 
proveden dne 25.11.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2020_CZ_00238243_ZS_2 
ze dne 10.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 09:31:40. Zápis
proveden dne 09.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2020_CZ_00238243_ZS_2 
ze dne 10.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 09:31:40. Zápis
proveden dne 09.12.2020; uloženo na prac. Praha

V-64836/2020-101

V-64836/2020-101

V-64836/2020-101

V-67503/2020-101

V-67503/2020-101

Pořadí k 11.11.2020 09:31

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Švehlík Josef Ing. a Švehlíková Libuše Bc., Nad úvozem 
932/36, Dolní Chabry, 18400 Praha 8, RČ/IČO: 
720125/1343 775818/4148

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2020_CZ_00238243_ZS_2  
ze dne 10.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 09:31:40. Zápis 
proveden dne 09.12.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

123
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-67503/2020-101
k podílu 499/420219

pohledávky do výše 1 500 000 Kč
budoucí pohledávky do výše 1 500 000 Kč vzniklé do 20.05.2056
k podílu 428/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0738607159  ze dne
30.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.12.2020 14:28:10. Zápis 
proveden dne 31.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0738607159  ze dne
30.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.12.2020 14:28:10. Zápis 
proveden dne 31.12.2020; uloženo na prac. Praha

V-67503/2020-101

V-67503/2020-101

V-73261/2020-101

V-73261/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

11.11.2020 09:31

01.12.2020 14:28

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Švehlík Josef Ing. a Švehlíková Libuše Bc., Nad úvozem 
932/36, Dolní Chabry, 18400 Praha 8, RČ/IČO: 
720125/1343 775818/4148

Zeman Václav Ing., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko, RČ/IČO: 901004/1612
Zemanová Michaela Mgr., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko, RČ/IČO: 906104/1616

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2020_CZ_00238243_ZS_2  
ze dne 10.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 09:31:40. Zápis 
proveden dne 09.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0738607159  ze dne 
30.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.12.2020 14:28:10. Zápis proveden
dne 31.12.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

124
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-73261/2020-101
k podílu 428/420219

pohledávka ve výši 1.766.187,25 Kč
k podílu 395/420219

pohledávky ve výši 4 365 000 Kč s příslušenstvím vzniklé do 25.01.2071
budoucí pohledávky do výše 5 238 000 Kč vzniklé do 25.01.2071
k podílu 247/140073

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Mokroš David Ing., Holotínská 218, Vinoř, 19017 Praha 
9, RČ/IČO: 750116/4935

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

V-73261/2020-101

V-73261/2020-101

V-11228/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

01.12.2020 14:28

11.01.2021 00:00

Zeman Václav Ing., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko, RČ/IČO: 901004/1612
Zemanová Michaela Mgr., Písecké předměstí 1348, 39901 
Milevsko, RČ/IČO: 906104/1616

Mikulicová Miroslava, Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9, RČ/IČO: 736104/4031

Sikora Michal Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 800718/5087
Sikora Terezie, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 835215/5185

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0738607159  ze dne 
30.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.12.2020 14:28:10. Zápis proveden
dne 31.12.2020; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 152 EX-
10/2021 -958 ze dne 22.01.2021. Právní moc ke dni 29.01.2021. Vykonatelné ke 
dni 29.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2021 09:20:49. Zápis 
proveden dne 12.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/740728-01/20/01-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

125
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 3 560 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3 938 000,- Kč, vzniklé do 20.10.2050
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 462 800,- Kč, vzniklé do 20.10.2050
k podílu 48/46691

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/740728-01/20/01-
002/00/R  ze dne 27.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2021 
10:16:45. Zápis proveden dne 22.02.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/740728-01/20/01-
002/00/R  ze dne 27.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2021 
10:16:45. Zápis proveden dne 22.02.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000796964  ze dne 
26.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2021 11:08:26. Zápis 
proveden dne 19.02.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000796964  ze dne 
26.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2021 11:08:26. Zápis 
proveden dne 19.02.2021; uloženo na prac. Praha

V-6380/2021-101

V-6380/2021-101

V-6380/2021-101

V-6494/2021-101

V-6494/2021-101

V-6494/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

27.01.2021 10:16

27.01.2021 11:08

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Horáčková Michaela Ing., Markova 576, 34506 Kdyně, 
RČ/IČO: 906129/1822

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

002/00/R  ze dne 27.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2021 
10:16:45. Zápis proveden dne 22.02.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000796964  ze dne 
26.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2021 11:08:26. Zápis proveden
dne 19.02.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

126
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 3.360.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3.360.000,- Kč, vzniklé do 22.03.2037
k podílu 494/420219

po dobu trvání zástavního práva V-23638/2021-101
k podílu 494/420219

pohledávky ve výši 1 644 027,00 Kč 
budoucí pohledávky do výše 1 644 027,00 Kč, vzniklé do 31.12.2047
k podílu 472/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 60197609

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000796964  ze dne 
26.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2021 11:08:26. Zápis 
proveden dne 19.02.2021; uloženo na prac. Praha

V-6494/2021-101

V-23638/2021-101

V-23638/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

29.03.2021 15:33

29.03.2021 15:33

Související zápisy
Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Líbalová Hana, Osmek 517/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov, RČ/IČO: 895420/6074

Líbalová Hana, Osmek 517/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov, RČ/IČO: 895420/6074

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GML118435503/2021/Z1  
ze dne 29.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2021 15:33:29. Zápis 
proveden dne 23.04.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GML118435503/2021/Z1  
ze dne 29.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2021 15:33:29. Zápis 
proveden dne 23.04.2021.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

127
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-24329/2021-101
k podílu 472/420219

Pohledávky A
a)pohledávka ve výši 4 820 000 Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 5 261 000 Kč, vzniklé do 20.01.2051
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 626 600 Kč, vzniklé do 20.01.2051
k podílu 6229/3595207

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 60197609

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000803396  ze dne 
30.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 08:35:35. Zápis 
proveden dne 28.04.2021; uloženo na prac. Praha

V-24329/2021-101

V-24329/2021-101

V-24574/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

31.03.2021 13:30

31.03.2021 13:30

01.04.2021 08:35

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Hozáková Martina, Josefodolská 150, Debř, 29301 Mladá 
Boleslav, RČ/IČO: 816013/0935

Hozáková Martina, Josefodolská 150, Debř, 29301 Mladá 
Boleslav, RČ/IČO: 816013/0935

Sychra Vít Mgr. a Sychrová Silvie Ing., Nad teplárnou 
2225/3, Komořany, 14300 Praha 4, RČ/IČO: 810719/3666 
815618/3541

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 51-1051949528/8060/2.N 
ze dne 29.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2021 13:30:43. Zápis 
proveden dne 29.04.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 51-1051949528/8060/2.N 
ze dne 29.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2021 13:30:43. Zápis 
proveden dne 29.04.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000803396  ze dne 
30.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 08:35:35. Zápis proveden
dne 28.04.2021; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

128
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky do výše 684 000,00 Kč vzniklé do 3.1.2054
k podílu 469/420219

pohledávky do výše 3 000 000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 3 000 000,- Kč vzniklé do 20.8.2053
k podílu 26711/15127884

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000803396  ze dne 
30.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 08:35:35. Zápis 
proveden dne 28.04.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000803396  ze dne 
30.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 08:35:35. Zápis 
proveden dne 28.04.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1175530301/1  ze dne 
16.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2021 08:31:39. Zápis 
proveden dne 11.05.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1175530301/1  ze dne 
16.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2021 08:31:39. Zápis 
proveden dne 11.05.2021; uloženo na prac. Praha

V-24574/2021-101

V-24574/2021-101

V-24574/2021-101

V-28478/2021-101

V-28478/2021-101

V-28478/2021-101

Pořadí k 19.04.2021 08:31

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hejnová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 796019/4462

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1175530301/1  ze dne 
16.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2021 08:31:39. Zápis proveden
dne 11.05.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

129
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V- 40448/2021-101
k podílu 26711/15127884

pohledávky ve výši 2.300.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.06.2072
budoucí pohledávky do výše 2.760.000,- Kč vzniklé do 15.06.2072
k podílu 370/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0754790109  ze dne
24.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2021 16:06:10. Zápis 
proveden dne 22.06.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0754790109  ze dne
24.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2021 16:06:10. Zápis 
proveden dne 22.06.2021; uloženo na prac. Praha

V-40448/2021-101

V-40448/2021-101

V-40448/2021-101

V-40448/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

26.05.2021 16:06

26.05.2021 16:06

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Šindelková Iveta Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 875926/4096

Šindelková Iveta Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 875926/4096

Maňák Jakub a Maňáková Lucie, Krupská 1742/6, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 850515/0401 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0754790109  ze dne 
24.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2021 16:06:10. Zápis proveden
dne 22.06.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0754790109  ze dne 
24.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2021 16:06:10. Zápis proveden
dne 22.06.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

130
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky do výše 4 600 000 Kč
budoucí pohledávky do výše 4 600 000 Kč vzniklé do 15.01.2052
k podílu 170/140073

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/572142-02/21/01-
003/00/R  ze dne 30.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2021 
08:15:17. Zápis proveden dne 29.07.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/572142-02/21/01-
003/00/R  ze dne 30.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2021 
08:15:17. Zápis proveden dne 29.07.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0772138149  ze dne 
12.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2021 13:00:10. Zápis 
proveden dne 05.08.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0772138149  ze dne 
12.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2021 13:00:10. Zápis 

V-51612/2021-101

V-51612/2021-101

V-51612/2021-101

V-53652/2021-101

V-53652/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

02.07.2021 08:15

13.07.2021 13:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

855112/1678

Bašek Jindřich Ing. a Bašková Dvořáková Barbora Ing., 
Poznaňská 440/23, Bohnice, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 
890528/0681 905401/0438

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/572142-02/21/01-
003/00/R  ze dne 30.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2021 
08:15:17. Zápis proveden dne 29.07.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0772138149  ze dne 
12.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2021 13:00:10. Zápis proveden
dne 05.08.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

131
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-53652/2021-101
k podílu 170/140073

pohledávky ve výši 17.988.800,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 17.988.800,- Kč vzniklé do 30.11.2054
k podílu 45/46691

po dobu trvání zástavního práva V-53979/2021-101
k podílu 45/46691

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

proveden dne 05.08.2021; uloženo na prac. Praha
V-53652/2021-101

V-53652/2021-101

V-53979/2021-101

V-53979/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

13.07.2021 13:00

14.07.2021 07:34

Bašek Jindřich Ing. a Bašková Dvořáková Barbora Ing., 
Poznaňská 440/23, Bohnice, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 
890528/0681 905401/0438

Matějka Michal JUDr. Ing., Na Balkáně 2530/78, Žižkov, 
13000 Praha 3, RČ/IČO: 771117/2392

Matějka Michal JUDr. Ing., Na Balkáně 2530/78, Žižkov, 
13000 Praha 3, RČ/IČO: 771117/2392

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0772138149  ze dne 
12.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2021 13:00:10. Zápis proveden
dne 05.08.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0770185179  ze dne 
13.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2021 07:34:18. Zápis proveden
dne 18.08.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0770185179  ze dne 
13.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2021 07:34:18. Zápis proveden
dne 18.08.2021.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

132
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 7 000 000 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.06.2082
budoucí pohledávky do výše 8 400 000 Kč, vzniklé do 15.06.2082
k podílu 934/420219

veškeré pohledávky do výše 2.700.000,- Kč, které vzniknou do 28.01.2056
k podílu 28295/15127884

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/756531-01/21/01-
002/00/R  ze dne 14.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.07.2021 
09:16:03. Zápis proveden dne 10.08.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/756531-01/21/01-
002/00/R  ze dne 14.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.07.2021 
09:16:03. Zápis proveden dne 10.08.2021; uloženo na prac. Praha

V-54645/2021-101

V-54645/2021-101

V-54645/2021-101

V-55278/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

14.07.2021 07:34

16.07.2021 09:16

19.07.2021 16:33

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Pham Trung Hiéu a Đinh Thi Huong Que, Hnězdenská 767/4,
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 850704/ 855714/4354; 
manželé cizího práva

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 671127/0137

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/756531-01/21/01-
002/00/R  ze dne 14.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.07.2021 
09:16:03. Zápis proveden dne 10.08.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1257757301/1  ze dne 
01.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2021 16:33:53. Zápis proveden
dne 16.08.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

133
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávky do výše 4 700 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 700 000 Kč, vzniklé do 20.01.2046
k podílu 42/46691

po dobu trvání zástavního práva V-58965/2021-101
k podílu 42/46691

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1257757301/1  ze dne 
01.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2021 16:33:53. Zápis 
proveden dne 16.08.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1257757301/1  ze dne 
01.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2021 16:33:53. Zápis 
proveden dne 16.08.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0775511199  ze dne
30.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2021 09:31:09. Zápis 
proveden dne 25.08.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0775511199  ze dne
30.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2021 09:31:09. Zápis 
proveden dne 25.08.2021; uloženo na prac. Praha

V-55278/2021-101

V-55278/2021-101

V-58965/2021-101

V-58965/2021-101

V-58965/2021-101

Pořadí k 02.08.2021 09:31

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Němec Pavel Ing. a Němcová Iveta Ing., Štefánikova 
1089, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, RČ/IČO: 
690917/0994 716214/3340

Němec Pavel Ing. a Němcová Iveta Ing., Štefánikova 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0775511199  ze dne 
30.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2021 09:31:09. Zápis proveden
dne 25.08.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

134
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky do výše 4 800 000 Kč vzniklé do 14.07.2056
k podílu 374/140073

budoucí pohledávky do výše 4 272 000 Kč,které budou vznikat do 19.07.2057
k podílu 437/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1279622301/1  ze dne 
02.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2021 11:38:49. Zápis 
proveden dne 24.08.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1279622301/1  ze dne 
02.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2021 11:38:49. Zápis 
proveden dne 24.08.2021; uloženo na prac. Praha

V-58965/2021-101

V-58896/2021-101

V-58896/2021-101

V-58896/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

02.08.2021 09:31

02.08.2021 11:38

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

1089, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, RČ/IČO: 
690917/0994 716214/3340

Zavadilová Tereza, Bukolská 777/7, Bohnice, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 905222/6062

Kireev Anton, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 820315/1715
Shalyk Irina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 805801/1951

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0775511199  ze dne 
30.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2021 09:31:09. Zápis proveden
dne 25.08.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1279622301/1  ze dne 
02.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2021 11:38:49. Zápis proveden
dne 24.08.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

135
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-66976/2021-101 nejpozději do 19.07.2057
k podílu 437/420219

pohledávky do výše 2 800 000 Kč
budoucí pohledávky do výše 2 800 000 Kč vzniklé do 15.08.2045
k podílu 490/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 700/06731/21/2/01  ze dne 
01.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2021 09:56:55. Zápis 
proveden dne 29.09.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 700/06731/21/2/01  ze dne 
01.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2021 09:56:55. Zápis 
proveden dne 29.09.2021; uloženo na prac. Praha

V-66976/2021-101

V-66976/2021-101

V-66976/2021-101

V-66976/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

02.09.2021 09:56

02.09.2021 09:56

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kireev Anton, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 820315/1715
Shalyk Irina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8, 
RČ/IČO: 805801/1951

Štadlman Václav Prokop Ing., Marie Cibulkové 837/32, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 801201/2921

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 700/06731/21/2/01  ze dne 
01.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2021 09:56:55. Zápis proveden
dne 29.09.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 700/06731/21/2/01  ze dne 
01.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2021 09:56:55. Zápis proveden
dne 29.09.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY2105DG10  ze dne 
24.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.09.2021 16:38:48. Zápis proveden
dne 22.10.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

136
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-73525/2021-101
k podílu 490/420219

a) pohledávky do výše 1 035 000 Kč a příslušenství
b) budoucí pohledávky do výše 200 000 Kč, které mohou vznikat do 15.12.2069
c) budoucí pohledávky do výše 1 035 000 Kč, které mohou vznikat do 15.12.2069
k podílu 410/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY2105DG10  ze dne 
24.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.09.2021 16:38:48. Zápis 
proveden dne 22.10.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY2105DG10  ze dne 
24.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.09.2021 16:38:48. Zápis 
proveden dne 22.10.2021; uloženo na prac. Praha

V-73525/2021-101

V-73525/2021-101

V-73525/2021-101

V-73525/2021-101

V-73829/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

27.09.2021 16:38

27.09.2021 16:38

29.09.2021 15:06

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Štadlman Václav Prokop Ing., Marie Cibulkové 837/32, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 801201/2921

Palla Rostislav Ing., Škarvadova 792/25, Letňany, 19900
Praha 9, RČ/IČO: 781024/2385

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY2105DG10  ze dne 
24.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.09.2021 16:38:48. Zápis proveden
dne 22.10.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 2021-2502021396  ze dne
29.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2021 15:06:47. Zápis proveden
dne 22.10.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

137
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-73829/2021-101
k podílu 410/420219

po dobu trvání zástavního práva V-73829/2021-101
k podílu 410/420219

pohledávky do výše 4 150 000 Kč 
pohledávky do výše 4 150 000 Kč
budoucí pohledávky do výše 4 150 000 Kč vzniklé do 25.10.2049
k podílu 56/46691

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 2021-2502021396  ze 
dne 29.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2021 15:06:47. Zápis 
proveden dne 22.10.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 2021-2502021396  ze 
dne 29.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2021 15:06:47. Zápis 
proveden dne 22.10.2021; uloženo na prac. Praha

V-73829/2021-101

V-73829/2021-101

V-73829/2021-101

V-73829/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

29.09.2021 15:06

29.09.2021 15:06

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Palla Rostislav Ing., Škarvadova 792/25, Letňany, 19900
Praha 9, RČ/IČO: 781024/2385

Palla Rostislav Ing., Škarvadova 792/25, Letňany, 19900
Praha 9, RČ/IČO: 781024/2385

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 2021-2502021396  ze dne
29.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2021 15:06:47. Zápis proveden
dne 22.10.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 2021-2502021396  ze dne
29.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2021 15:06:47. Zápis proveden
dne 22.10.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

138
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-82115/2021-101
k podílu 56/46691

pohledávky ve výši 3 635 000,00 Kč 
budoucí pohledávky do výše 3 635 000,00 Kč, vzniklé do 15.04.2052
k podílu 865/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 60197609

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 60197609

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0785058199  ze dne 
07.11.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2021 09:25:40. Zápis 

V-82115/2021-101

V-82115/2021-101

V-83742/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

01.11.2021 10:44

01.11.2021 10:44

08.11.2021 09:25

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Špidlen Luděk Ing. a Špidlenová Jitka, Hnězdenská 
767/2a, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 721102/2786 
735925/2923

Špidlen Luděk Ing. a Špidlenová Jitka, Hnězdenská 
767/2a, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 721102/2786 
735925/2923

Siedakov Oleksii MDDr. a Siedakova Natalia MDDr., 
Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 
881008/3711 925930/1304; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 51-1062644674/8060/1.N  
ze dne 01.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2021 10:44:31. Zápis 
proveden dne 24.11.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 51-1062644674/8060/1.N  
ze dne 01.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2021 10:44:31. Zápis 
proveden dne 24.11.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0785058199  ze dne 
07.11.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2021 09:25:40. Zápis proveden
dne 10.12.2021; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

139
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-83742/2021-101
k podílu 865/420219

pohledávky ve výši 1 900 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 900 000 Kč, vzniklé do 20.08.2053
k podílu 26711/15127884

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

proveden dne 10.12.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0785058199  ze dne 
07.11.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2021 09:25:40. Zápis 
proveden dne 10.12.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0754765149  ze dne
27.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2022 10:26:00. Zápis 
proveden dne 25.02.2022; uloženo na prac. Praha

V-83742/2021-101

V-83742/2021-101

V-83742/2021-101

V-6210/2022-101

V-6210/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

08.11.2021 09:25

28.01.2022 10:26

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Siedakov Oleksii MDDr. a Siedakova Natalia MDDr., 
Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 
881008/3711 925930/1304; manželé cizího práva

Šindelková Iveta Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 875926/4096

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0785058199  ze dne 
07.11.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2021 09:25:40. Zápis proveden
dne 10.12.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0754765149  ze dne 
27.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2022 10:26:00. Zápis proveden
dne 25.02.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

140
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-6210/2022-101
k podílu 26711/15127884

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 1.506.734,17 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1.782.071,- Kč vzniklé do 25.12.2034
Pohledávky B 
budoucí pohledávky do výše 195.875,- Kč vzniklé do 25.12.2034
k podílu 358/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0754765149  ze dne
27.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2022 10:26:00. Zápis 
proveden dne 25.02.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000841317  ze dne 
25.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2022 11:35:00. Zápis 
proveden dne 24.03.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000841317  ze dne 

V-6210/2022-101

V-6210/2022-101

V-13833/2022-101

V-13833/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

28.01.2022 10:26

01.03.2022 11:35

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Šindelková Iveta Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8, RČ/IČO: 875926/4096

Šmejkal Ondřej, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 820117/2320

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0754765149  ze dne 
27.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2022 10:26:00. Zápis proveden
dne 25.02.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000841317  ze dne 
25.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2022 11:35:00. Zápis proveden
dne 24.03.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

141
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a)pohledávka ve výši 2 198 293 Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 2 508 208 Kč, vzniklé do 15.3.2047
Pohledávky B
 -budoucí pohledávky do výše 285 778 Kč, vzniklé do 15.3.2047
k podílu 390/420219

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

25.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2022 11:35:00. Zápis 
proveden dne 24.03.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000841317  ze dne 
25.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2022 11:35:00. Zápis 
proveden dne 24.03.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000821045  ze dne 
02.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2022 11:39:18. Zápis 
proveden dne 30.03.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000821045  ze dne 
02.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2022 11:39:18. Zápis 
proveden dne 30.03.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000821045  ze dne 
02.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2022 11:39:18. Zápis 
proveden dne 30.03.2022; uloženo na prac. Praha

V-13833/2022-101

V-13833/2022-101

V-15132/2022-101

V-15132/2022-101

V-15132/2022-101

V-15132/2022-101

Pořadí k 07.03.2022 11:39

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Valenta Samuel Bc., V zahrádkách 1996/59, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 920613/0054

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000821045  ze dne 
02.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2022 11:39:18. Zápis proveden
dne 30.03.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

142
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky do výše 4 120 000 Kč
budoucí pohledávky do výše 4 120 000 Kč vzniklé do 23.02.2051
k podílu 488/420219

po dobu trvání zástavního práva V-16056/2022-101
k podílu 488/420219

pohledávka ve výši 3 100 00 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 400 000 Kč, vzniklé po dobu 26 let od
uzavření smlouvy
budoucí pohledávky do výše 300 000 Kč, vzniklé po dobu 26 let od uzavření smlouvy
budoucí pohledávky do výše 3 400 000 Kč, vzniklé po dobu 26 let od uzavření smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY22101910  ze dne 
08.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 16:39:20. Zápis 
proveden dne 01.04.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY22101910  ze dne 
08.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 16:39:20. Zápis 
proveden dne 01.04.2022; uloženo na prac. Praha

V-16056/2022-101

V-16056/2022-101

V-16056/2022-101

V-16056/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

09.03.2022 16:39

09.03.2022 16:39

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Nosková Jitka Ing., Masarykova 351, 25230 Řevnice, 
RČ/IČO: 765426/0614

Nosková Jitka Ing., Masarykova 351, 25230 Řevnice, 
RČ/IČO: 765426/0614

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY22101910  ze dne 
08.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 16:39:20. Zápis proveden
dne 01.04.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY22101910  ze dne 
08.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 16:39:20. Zápis proveden
dne 01.04.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

143
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

k podílu 498/420219

po dobu trvání zástavního práva V-16083/2022-101
k podílu 498/420219

pohledávka ve výši 4 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 6 000 000,- Kč, vzniklé do 25.3.2052
k podílu 515/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 29045371

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 29045371

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 49241257

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZS00022511-01  ze 
dne 21.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2022 07:37:09. Zápis 
proveden dne 05.04.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZS00022511-01  ze 
dne 21.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2022 07:37:09. Zápis 
proveden dne 05.04.2022; uloženo na prac. Praha

V-16083/2022-101

V-16083/2022-101

V-16083/2022-101

V-16083/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

10.03.2022 07:37

10.03.2022 07:37

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Petráček Martin, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 770305/3248

Petráček Martin, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 
8, RČ/IČO: 770305/3248

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZS00022511-01  ze dne 
21.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2022 07:37:09. Zápis proveden
dne 05.04.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZS00022511-01  ze dne 
21.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2022 07:37:09. Zápis proveden
dne 05.04.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

144
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky do výše 9 500 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 9 500 000 Kč, které budou vznikat po dobu 39 let od uzavření
smlouvy
k podílu 358/420219

po dobu trvání zástavního práva V-18660/2022-101, nejdéle po dobu 39 let od uzavření 
smlouvy 
k podílu 358/420219

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2112170005/ZN/02  ze 
dne 21.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2022 10:20:19. Zápis 
proveden dne 29.04.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2112170005/ZN/02  ze 
dne 21.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2022 10:20:19. Zápis 
proveden dne 29.04.2022; uloženo na prac. Praha

V-18511/2022-101

V-18660/2022-101

V-18660/2022-101

V-18660/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

21.03.2022 16:15

22.03.2022 10:20

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Novák Michail a Nováková Olga, Azuritová 808/3, 
Slivenec, 15400 Praha 5, Řešovská 517/5, Bohnice, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 821229/1923 835210/1956; manželé 
cizího práva

Zimová Pavla, Vacínovská 831/2, Jinonice, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 826220/0210

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 61190  ze dne 21.03.2022. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2022 16:15:37. Zápis proveden dne 
13.04.2022.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2112170005/ZN/02  ze dne
21.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2022 10:20:19. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

145
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 600 000 Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 830 000 Kč, vzniklé do 20.5.2047
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 78 000 Kč, vzniklé do 20.5.2047
k podílu 390/420219

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000846603  ze dne 
07.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2022 13:58:04. Zápis 
proveden dne 05.05.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000846603  ze dne 
07.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2022 13:58:04. Zápis 
proveden dne 05.05.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000846603  ze dne 
07.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2022 13:58:04. Zápis 
proveden dne 05.05.2022; uloženo na prac. Praha

V-18660/2022-101

V-23714/2022-101

V-23714/2022-101

V-23714/2022-101

V-23714/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

22.03.2022 10:20

12.04.2022 13:58

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Zimová Pavla, Vacínovská 831/2, Jinonice, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 826220/0210

Valenta Samuel Bc., V zahrádkách 1996/59, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 920613/0054

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2112170005/ZN/02  ze dne
21.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2022 10:20:19. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000846603  ze dne 
07.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2022 13:58:04. Zápis proveden
dne 05.05.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

146
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4,
130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-7682/2014 18 ze dne 
12.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2016 14:27:50. Zápis 
proveden dne 25.08.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 149 EX-2524/2015 - 27 ze dne 
27.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2017 20:03:49. Zápis 
proveden dne 03.11.2017; uloženo na prac. Praha

-

Z-5617/2014-407

Z-16156/2016-101

Z-31778/2015-101

Z-48438/2017-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 4051/7563942

k podílu 4051/7563942

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Plzeň-sever 121 EX-
7682/2014 -10 ze dne 07.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2014 
14:47:12. Zápis proveden dne 11.11.2014; uloženo na prac. Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 2524/15-9 k 53 EXE-
526/2015 17 ze dne 03.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2015 
20:00:42. Zápis proveden dne 08.06.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

147
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Martin Růžička se sídlem ve Zlíně

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim, se sídlem 
Škroupova 150,  Chrudim 537 01

pověřený soudní exekutor: JUDr. Soňa Karasová, Truhlářská 515, 460 01 Liberec

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97 EX-8376/2015 15 ze dne 
13.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2016 10:38:42. Zápis 
proveden dne 04.02.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 077 EX-6571/2015 15 ze dne 
02.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2016 01:44:59. Zápis 
proveden dne 22.02.2016; uloženo na prac. Praha

Z-286/2016-702

Z-2673/2016-101

Z-811/2016-705

Z-4864/2016-101

Z-3012/2016-603

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 4051/7563942

k podílu 4051/7563942

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Povinnost k

Povinnost k

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 97EX-8376/2015 -8 Exekutorský 
úřad Brno-město ze dne 06.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2016 
08:18:09. Zápis proveden dne 11.01.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 77 Ex-6571/2015 -7 ze dne 
12.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2016 01:45:09. Zápis proveden
dne 04.02.2016; uloženo na prac. Zlín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 129 EX-315/2016 -8 (55 EXE 
91/2016-16) ze dne 15.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2016 
18:23:18. Zápis proveden dne 31.03.2016; uloženo na prac. Chrudim

Listina

Listina

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

148
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Vladimír Plášil,  Tusarova 25, 
 170 00 Praha 7

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 36 Ex-388/2016 16 ze dne 
11.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2016 02:53:53. Zápis 
proveden dne 29.06.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 063 EX-1457/2016 21 ze dne 
26.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2016 16:59:42. Zápis 
proveden dne 25.08.2016; uloženo na prac. Praha

Z-3064/2016-505

Z-15708/2016-101

Z-33057/2016-101

Z-32983/2016-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 4051/7563942

k podílu 4051/7563942

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
JUDr. Soňa Karasová 36 Ex-388/2016 -8 ze dne 11.04.2016. Právní účinky zápisu k
okamžiku 10.05.2016 12:31:27. Zápis proveden dne 13.05.2016; uloženo na prac. 
Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 063 EX 1457/16-22 k 55 EXE-
913/2016 44 ze dne 26.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2016 
16:59:47. Zápis proveden dne 02.08.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

149
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zajištění nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4,
130 00 Praha 3

k podílu 395/420219

pověřený soudní exekutor: Mgr.Jiří Nevřela, Libocká 73/57, Praha 6

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 149 EX-7589/2017 13 ze dne 
01.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2017 20:02:57. Zápis 
proveden dne 07.11.2017; uloženo na prac. Praha

Z-38538/2016-101

Z-47445/2017-101

Z-49033/2017-101

Z-7780/2020-101

Z-3650/2020-714

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k 4051/7563942

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Mikulicová Miroslava, Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9, RČ/IČO: 736104/4031

Mikulicová Miroslava, Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9, RČ/IČO: 736104/4031

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000
Praha 2, RČ/IČO: 620710/1395

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 21279/16-12  ze dne 
29.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2016 17:21:27. Zápis proveden
dne 09.09.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 7589/2017-10 k 33 EXE-
1301/2017 17 ze dne 20.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2017 
20:02:36. Zápis proveden dne 24.10.2017; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o zajištění věci 56 T-8/2019 ze dne 20.02.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 24.02.2020 13:03:22. Zápis proveden dne 22.07.2020; uloženo 
na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha-
východ 054EX-45/2020 -18 (78EXE-4382/2020-17) ze dne 20.07.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.07.2020 12:07:30. Zápis proveden dne 22.07.2020; uloženo 
na prac. Žďár nad Sázavou

Listina

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

150
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Ringhofferova 115/1,
155 21 Praha 5

podáno u OS pro Prahu 7 dne 22.04.2021
k podílu 395/420219

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Dusílková Ochmannová, LL.M., Bezová 1658/1,
147 00 Praha 4

Oprávnění pro
Gürlichová Jaya MUDr. MBA., Na dolinách 23/15, Podolí, 
14700 Praha 4, RČ/IČO: 636102/2063

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-278/2021 -47 ze dne 
28.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.03.2021 19:17:26. Zápis 
proveden dne 09.04.2021; uloženo na prac. Praha

Z-9106/2021-101

Z-10474/2021-101

Z-13151/2021-101

Z-20208/2021-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 395/420219

Mikulicová Miroslava, Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9, RČ/IČO: 736104/4031

Mikulicová Miroslava, Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9, RČ/IČO: 736104/4031

Vondráčková Radka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 876217/0417

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20

Mikulicová Miroslava, Tupolevova 713, Letňany, 19900
Praha 9, RČ/IČO: 736104/4031

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 278/21-14 k 36 EXE-
341/2021 20 ze dne 17.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.03.2021 
20:55:22. Zápis proveden dne 22.03.2021; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudu o podání návrhu na naříz.výkon.rozh.zřízením soud.zást.práva 
23 E-4/2021 ze dne 23.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2021 
12:49:14. Zápis proveden dne 06.05.2021.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 10043/21-6 k 15 EXE-
2521/2021 12 ze dne 17.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2021 
19:01:14. Zápis proveden dne 21.06.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 1305/18, Parcela: 1305/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

151
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,
120 00 Praha 2

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Listina

Listina

Z-21677/2021-101

Z-38491/2021-101

Vondráčková Radka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 876217/0417

Vondráčková Radka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha
8, RČ/IČO: 876217/0417

Siedakov Oleksii MDDr. a Siedakova Natalia MDDr., 
Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 
881008/3711 925930/1304; manželé cizího práva

Volkov Konstantin a Volkova Natalia, Kotelničeskaja 
naberežnaja 33/1/211, Moskva, Ruská federace, Gerasima 
Kurina 14/2/28, Moskva, Ruská federace, RČ/IČO: 581102/
640924; manželé cizího práva

Kučun Michail Ing. a Kučun Oksana, Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 690224/9937 765429/9950; 
manželé cizího práva

Novák Michail a Nováková Olga, Azuritová 808/3, 
Slivenec, 15400 Praha 5, Řešovská 517/5, Bohnice, 18100
Praha 8, RČ/IČO: 821229/1923 835210/1956; manželé 
cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 216 EX 126/21-10 k 15 EXE-
2734/2021 11 ze dne 28.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2021 
19:45:03. Zápis proveden dne 01.07.2021; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 3530/21-10 k 15 EXE-
4386/2021 14 ze dne 22.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.10.2021 
15:31:56. Zápis proveden dne 03.11.2021; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

152
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pixa Tomáš, U Švehlova altánu 1593/10, Hostivař, 10200 Praha 
10

Heřmánek Radek Mgr., Na Ořechovce 575/9, Střešovice, 16200 
Praha 6

Czernek Jiří Mgr. a Czerneková Vladimíra Bc., Hnězdenská 
767/2, Troja, 18100 Praha 8

Križan Dušan Mgr., Spojařská 734, 25067 Klecany
Križanová Hana Mgr., Spojařská 734, 25067 Klecany

Houdová Věra, č.p. 27, 43904 Hříškov

Pavel Milan, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Pavlová Marta, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760218/2676

720210/0070

711124/4987 
746231/5531

780317/4247
786026/2652

635224/1566

760813/0200
775508/0432

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

o

o

o

o

o

o

o

V-34188/2004-101

V-34190/2004-101

V-34191/2004-101

V-34192/2004-101

V-34193/2004-101

V-34195/2004-101

V-34196/2004-101

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-21201/2022-101
V-25309/2022-101
V-28087/2022-101
V-29079/2022-101

MCP: manželé cizího právao

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Pham Trung Hiéu a Đinh Thi Huong Que, Hnězdenská 767/4,
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 850704/ 855714/4354; 
manželé cizího práva

Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

153
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Máčel Zdeněk a Máčelová Dana, Českodubská 786, Vinoř, 19017 
Praha 9

Moťková Alena, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Heisler Martin RNDr. Ph.D. a Heislerová Marcela Mgr. Ph.D., 
Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Stupková Petra Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hýbl Dalibor, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Netočný Marek, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Stránský Matěj Mgr., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Černohorský Vladimír Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 
Praha 8

Baštecký Jan MUDr., Dělnická 1225/3, Brandýs nad Labem, 25001 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Matějka Michal JUDr. Ing., Na Balkáně 2530/78, Žižkov, 13000 
Praha 3

Krátký Zdeněk Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Vokrouhlík David, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

780820/0059 
785225/3728

606205/1556

671008/1609 
715318/1629

745515/0560

730416/4197

700624/0868

780530/2582

700711/1914

740317/0951

771117/2392

681205/1059

770702/0024

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-34197/2004-101

V-34202/2004-101

V-34207/2004-101

V-34208/2004-101

V-34209/2004-101

V-34210/2004-101

V-34212/2004-101

V-34213/2004-101

V-34214/2004-101

V-34215/2004-101

V-34217/2004-101

V-34218/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

154
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sobotka Tomáš a Sobotková Gabriela, Hnězdenská 767/4a, Troja, 
18100 Praha 8

Bělov David Bc., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Hošek Petr Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Benáček Karel Bc. a Benáčková Kateřina Ing., Hnězdenská 767/4,
Troja, 18100 Praha 8

Tomáš Karel Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Müller Robert Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Zýka Karel Ing. a Zýková Ivana, Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8

Důmová Lada, Lipoltická 959/47, Vinoř, 19017 Praha 9

Ostrá Marie Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Houška Martin, Čs. armády 820/35, Bubeneč, 16000 Praha 6

Laitner Pavel Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Galič Dragan a Galićová Zdeňka, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100
Praha 8

Špidlen Luděk Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760415/0026 
785119/0314

770911/0255

750513/0039

710320/0291 
755619/0169

730614/5704

621108/0106

670518/2110 
745425/0034

766111/1117

495728/061

740609/0681

730724/1491

640715/2686 
706220/2378

721102/2786

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-34221/2004-101

V-34222/2004-101

V-34223/2004-101

V-34225/2004-101

V-34226/2004-101

V-34228/2004-101

V-34229/2004-101

V-34230/2004-101

V-34231/2004-101

V-34234/2004-101

V-34235/2004-101

V-34236/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

155
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dvořák Václav, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Lašková Jana Ing., Chlebovická 734/10, Letňany, 19900 Praha 9

Mošová Ludmila, Nad lesem 251, 25245 Ohrobec

Franclová Vlasta JUDr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Francl Jan, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Bilíček Daniel Ing., Vlháčkova 1827, 25263 Roztoky

Uličník Vladislav a Uličníková Marie, Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8

Exler Miroslav Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Lelková Schovancová Jana JUDr. Mgr., Krouzova 3050/26, 
Modřany, 14300 Praha 4

Havlíčková Radana Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8

Marciánová Kateřina, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Kučera Pavel Mgr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Mejstříková Eva Mgr., Pod urnovým hájem 816, Zbraslav, 15600 
Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

820329/0161

716101/4333

735706/0227

735403/8428
700507/3009

730218/0006

760208/5007 
765710/4312

761116/5826

765417/2064

745405/0868

755323/4458

690719/5680

736026/3702

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-34237/2004-101

V-34238/2004-101

V-34240/2004-101

V-34233/2004-101

V-34610/2004-101

V-34611/2004-101

V-34614/2004-101

V-34615/2004-101

V-34618/2004-101

V-34619/2004-101

V-34620/2004-101

V-34621/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

156
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Slach Roman Ing. a Slachová Štěpánka, Hnězdenská 767/4, Troja,
18100 Praha 8

Veselý Jan Ing., Fügnerova 259, 43801 Žatec

Šmíd Dalibor Mgr. Ph.D., U Slovanky 2440/5c, Libeň, 18200 
Praha 8

Hrubá Helena, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Žvejkalová Dana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Pobežal Michal Mgr., č.p. 285, 25721 Mrač

Herynková Martina, Pod vilami 32/28, Nusle, 14000 Praha 4

Rybovič Ján Ing., Branická 1326/95, Braník, 14700 Praha 4

Kutmanová Iveta Bc., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Bílek Miroslav a Bílková Alena, Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8

Mazáč Ondřej Ing. a Mazáčová Věra Ing., Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8

Lachmann Matěj Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

660929/1920 
705522/4693

750102/2738

780614/1893

445727/093

625419/1064

770926/1824

756210/3197

731021/9455

755226/0078

501010/136 
515412/052

670829/1546 
736007/0509

780103/0391

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-34622/2004-101

V-34624/2004-101

V-34633/2004-101

V-34634/2004-101

V-34635/2004-101

V-34636/2004-101

V-34638/2004-101

V-34742/2004-101

V-34744/2004-101

V-34747/2004-101

V-34748/2004-101

V-34749/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

157
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pavelka Stanislav, Mrštíkova 94/37, Strašnice, 10000 Praha 10

Cihlář Jakub, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Nezbeda Jan Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Chytra Jaroslav, č.p. 97, 37842 Kostelní Radouň

Hornová Lenka Ing., č.p. 45, 26718 Karlštejn

Šponer Petr, Okružní 201, 53361 Choltice

Hrdličková Petra Ing., Nového 483/6, Satalice, 19015 Praha 9

Kostov Georgi Ing. a Kostová Natália Ing., Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8

Hovořák Josef Ing. a Hovořáková Monika Ing., Hnězdenská 767/4,
Troja, 18100 Praha 8, Hlivická 418/20, Bohnice, 18100 Praha 8

Varmuža Jan a Varmužová Helena, Fidrova 749, Bílé Předměstí, 
53003 Pardubice

Brühlová Kateřina Mgr., Högerova 811/12, Hlubočepy, 15200 
Praha 5

Holub Miloš JUDr. Ph.D., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

490415/213

760708/0283

760108/2566

710424/1430

775601/1736

730219/3305

725109/0022

651223/2001 
696130/9916

700826/5858 
705721/2866

670922/1299 
695920/3317

836019/0190

780921/0805

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-34751/2004-101

V-34752/2004-101

V-34753/2004-101

V-34754/2004-101

V-35051/2004-101

V-35052/2004-101

V-35058/2004-101

V-35059/2004-101

V-35060/2004-101

V-35062/2004-101

V-34629/2004-101

V-35132/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

158
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Nový Tomáš Ing. a Nová Jana Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8

Materna Jiří Mgr., U hájovny 1005/29, Ďáblice, 18200 Praha 8

Pšád Martin a Pšádová Petra, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8

Doněk Petr a Doňková Jana, Pod Betání 776/24, Kunratice, 14800
Praha 4

Přikrylová Helena, Vestecká 1348, Stará Boleslav, 25001 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Staněk Vlastimil Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Herzog Martin Ing., Šeříková 2658/6, 25101 Říčany

Tatíčková Kamila Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Tatíček Jiří, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Slobodová Ingrid, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Maňas Petr Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Jandová Jaroslava Ing., Katovická 404/18, Bohnice, 18100 Praha
8

Mcintosh James Scott a Mcintoshová Vendula, Hnězdenská 767/2, 
Troja, 18100 Praha 8, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

750512/2812 
775314/5378

750610/0943

711003/0422 
785713/0424

500606/296 
555812/0260

815611/3097

510812/095

761219/3611

755425/3157
780414/3127

725730/8476
700607/3767

746223/1656

661117/2282 
745818/1588

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-35133/2004-101

V-35134/2004-101

V-35135/2004-101

V-35136/2004-101

V-35137/2004-101

V-35138/2004-101

V-35142/2004-101

V-35144/2004-101

V-35145/2004-101

V-34200/2004-101

V-34205/2004-101

V-35149/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

159
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Podlešák Pavel Ing. DiS., Rižská 1492/2, Hostivař, 10200 Praha
10

Kutner Václav, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Novák Aleš Ing., Březiněveská 1853/31, Kobylisy, 18200 Praha 8

Slanec Jakub Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Brejník Marek Ing. a Brejníková Martina MUDr., Hnězdenská 
767/2, Troja, 18100 Praha 8

Rott Milan RNDr. PhD. a Rottová Renata Mgr., Hnězdenská 
767/2a, Troja, 18100 Praha 8, Vratislavská 386/7, Bohnice, 
18100 Praha 8

Šnajdrová Ludmila Ing., Nežárská 445, Hostavice, 19800 Praha 9

Kadlčák Richard a Kadlčáková Narcisa Liliana, 1. máje 242/27, 
74235 Odry, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Loučková Marie, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Szabová Elena, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Mužíková Lucie, Na Zámku 629, 25081 Nehvizdy

Maixner Ivo a Maixnerová Lenka, Hnězdenská 767/2b, Troja, 
18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760703/0178

711219/2769

730430/0839

720214/2321

730919/0086 
735406/0340

690620/2655 
746111/2978

795518/1003

710723/4123 
675411/2607

756212/0291

685904/1101

765309/0533

720321/3677 
725730/3669

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-35150/2004-101

V-35151/2004-101

V-35152/2004-101

V-35153/2004-101

V-35154/2004-101

V-35155/2004-101

V-35156/2004-101

V-35157/2004-101

V-35276/2004-101

V-35277/2004-101

V-35278/2004-101

V-35279/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

160
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Běhal Ondřej Mgr., Cidlinská 2385/2, 25101 Říčany

Javůrek Miloslav a Javůrková Renata Ing., Pod Kavalírkou 
296/12, Košíře, 15000 Praha 5, č.p. 81, 39858 Kostelec nad 
Vltavou

Bisaha Richard, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Zapletalová Markéta, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Malá Miroslava, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Holič Luboš Ing., Jana Pavelky 669, 25065 Líbeznice

Karas Michal Mgr., Umělecká 588/6, Holešovice, 17000 Praha 7

Maixner Ivo a Maixnerová Lenka, Hnězdenská 767/2b, Troja, 
18100 Praha 8

Havlíček Martin Ing. a Havlíčková Monika Mgr., Hnězdenská 
767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Buršík Martin, Dolní Kasárna 713, 25067 Klecany
Buršíková Petra, Dolní Kasárna 713, 25067 Klecany

Stambolidis Georgios, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Grof Martin Ing. a Grofová Milena, Francouzská třída 2018/7, 
Východní Předměstí, 32600 Plzeň, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

731014/4523

741028/0306 
736219/1573

750919/4231

725811/5359

745329/1593

541018/0160

801029/0299

720321/3677 
725730/3669

750112/0077 
766122/4351

790824/4861
795503/0446

740127/4859

751209/2071 
785727/2060

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-35280/2004-101

V-35281/2004-101

V-35282/2004-101

V-35285/2004-101

V-35286/2004-101

V-35287/2004-101

V-35288/2004-101

V-35290/2004-101

V-35291/2004-101

V-35292/2004-101

V-35295/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

161
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hájek Miroslav Mgr. PhD., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8

Fišer Tomáš Ing. a Fišerová Kateřina MUDr., Na Klimentce 
1527/16, Dejvice, 16000 Praha 6

Štědroňová Markéta, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Cerman Ivo Mgr. Ph.D. a Cermanová Iveta Mgr. Ph.D., Marie 
Podvalové 930/7, Čakovice, 19600 Praha 9

Krištof Martin, Před skálou 332/4, Miškovice, 19600 Praha 9

Gryc Marek Ing., Kloudova 1004/25, Jinonice, 15800 Praha 5

Zderadičková Václava, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Zderadičková Petra, Buchovcova 1706/5, Žižkov, 13000 Praha 3

Zilvar Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Brightmore Věra, Na Větrníku 1209, Chrudim IV, 53705 Chrudim

Trávníčková Věra, č.p. 4, 37365 Bošilec

Šneidar Eduard Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Šneidarová Světlana Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 
Praha 8

Mikulicová Miroslava, Tupolevova 713, Letňany, 19900 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

761201/2001

630817/1507 
635311/1556

795203/3100

760806/3177 
765309/3250

750215/0502

761020/4690

486113/092
725519/0019

790915/3384

776027/9912

665309/0895

770504/0343
775215/3134

736104/4031

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-35297/2004-101

V-35605/2004-101

V-35606/2004-101

V-35609/2004-101

V-35611/2004-101

V-35614/2004-101

V-35617/2004-101

V-35620/2004-101

V-35622/2004-101

V-35623/2004-101

V-35607/2004-101

V-35608/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

162
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Skokanová Markéta Bc., K Jelenici 1440/11, Bystrc, 63500 Brno

Skurovcová Petra Mgr., Bronzová 2021/23, Stodůlky, 15500 Praha
5

Šmejkal Ondřej, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Joudlová Lenka, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Malá Jitka Ing., náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 10200 
Praha 10

Šmejkalová Hana PaedDr., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha
8

Bartušek Jan Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Stošić Prediger Zuzana Ing., Jeremiášova 2722/2a, Stodůlky, 
15500 Praha 5

Langerová Martina Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8

Stevenson Dagmar Mgr., Sportovní 397/20, Mšeno nad Nisou, 
46604 Jablonec nad Nisou

Kalla Petr, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Ledecký Jiří, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

755414/3784

806009/0148

820117/2320

786226/1495

775426/0074

505214/138

730628/3589

776019/0031

735509/0050

745813/2528

780319/0307

690205/2542

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-35615/2004-101

V-35618/2004-101

V-35619/2004-101

V-35625/2004-101

V-35627/2004-101

V-35628/2004-101

V-35629/2004-101

V-35715/2004-101

V-35716/2004-101

V-35719/2004-101

V-35720/2004-101

V-35721/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

163
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Černý František, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Slámová Irena MUDr., U radnice 86, 26742 Broumy
Smutná Kristýna, Vojenova 2481/7, Libeň, 18000 Praha 8

Langer Miroslav Mgr., Skuteckého 1705/3a, Řepy, 16300 Praha 6

Ružič Marek, Chabařovická 1331/5, Kobylisy, 18200 Praha 8

Vejchodská Eliška Ing. et Ing. Ph.D., Březiněveská 1853/31, 
Kobylisy, 18200 Praha 8

Novotná Veronika, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Čmola Jan, Vorařská 2075/2, Modřany, 14300 Praha 4

Vocásek Martin a Vocásková Lenka Ing., V Aleji 1347, Poděbrady
III, 29001 Poděbrady

Černoch Michal, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Marková Hana Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

P.A.T.COMPANY s.r.o., Hnězdenská 767, Troja, 18100 Praha

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

680903/1273

865809/0727
845322/0622

460206/010

750722/0237

785128/1229

775131/3680

580716/1294

740304/1008 
755427/1032

700414/0209

695428/4359

26737221

26184567

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-35724/2004-101

V-36050/2004-101

V-36051/2004-101

V-36054/2004-101

V-36055/2004-101

V-36056/2004-101

V-36057/2004-101

V-36058/2004-101

V-36062/2004-101

V-36064/2004-101

V-36125/2004-101

V-36126/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

164
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Kotík Ondřej Ing., Poljanovova 3159/3, Modřany, 14300 Praha 4

MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Maleninský Roman, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Lachmann Zdeněk Ing. a Lachmannová Miluše RNDr., Hnězdenská 
767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Černochová Zuzana Mgr., Horákov 59, 66404 Mokrá-Horákov

Burdík Lubomír, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Hačecký Pavel Mgr. a Hačecká Květuše Mgr., Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8

Newtonová Milena, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Betková Tylová Lucie MUDr., Růžová 2918, 44001 Louny

Hačecká Eva, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

26737221

760304/1226

26737221

641116/1097

26737221

460715/175 
465411/065

815324/4121

660702/1630

480921/040 
525316/373

475709/434

825408/5950

815422/1680

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-36127/2004-101

V-36128/2004-101

V-36129/2004-101

V-36130/2004-101

V-36131/2004-101

V-36132/2004-101

V-36133/2004-101

V-36134/2004-101

V-36135/2004-101

V-36137/2004-101

V-36139/2004-101

V-36140/2004-101

V-36273/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

165
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Formanová Naďa Ing. Mgr., K Beranovu 1192/19, Dolní Chabry, 
18400 Praha 8

Šindelář Radek, Luhovská 1733/11, Kobylisy, 18200 Praha 8

Tobiášková Kateřina, Na Zahrádkách 302/72, Věkoše, 50341 
Hradec Králové

Kalášková Jana, Zádražanská 1158/14, Klánovice, 19014 Praha

Voleviková Magdalena, Poznaňská 449/24, Bohnice, 18100 Praha 8

Jäger Petr Mgr., Janovského 1117/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Poskočil Petr Ing. a Poskočilová Helena, J. Kytky 1424, 39901 
Milevsko

Křivánek Aleš Ing. CSc., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha
8

Rus Miloslav a Rusová Božena Ing., Na Bendovce 759/23, 
Bohnice, 18100 Praha 8

Kolpek Václav Ing., Tryskovická 6/9, Třeboradice, 19600 Praha 
9

Benešová Lenka, V Alejích 470, 27713 Kostelec nad Labem

Šmídová Miroslava, Krakovská 2804/1, 39005 Tábor
Stejskal Milan Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

835829/3306

690828/0170

785102/3059

785416/3493

775501/0549

710623/2661

620811/1448 
625119/1056

540312/1999

460310/182 
505317/228

761014/1594

745103/2853

535913/354
760423/1745

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-36274/2004-101

V-36275/2004-101

V-36278/2004-101

V-36281/2004-101

V-36283/2004-101

V-36284/2004-101

V-36286/2004-101

V-36287/2004-101

V-36288/2004-101

V-36289/2004-101

V-36290/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

166
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Koukalová Gabriela, Jundrov č.ev. 845, 63700 Brno

Koucký Eduard, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Bartecká Eva, K Vranému 46, 25245 Ohrobec

Kordíková Klára, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Blachowicz Ivo Ing. a Blachowiczová Eva, Koněvova 1884/169, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Abdullah Atjeng Ing. a Balounová Marta, Hnězdenská 767/4, 
Troja, 18100 Praha 8

Gregorek Jan, Křivoklátská 527, Letňany, 19900 Praha 9

Novák Tomáš Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hanta Vladimír Ing. CSc. a Hantová Stanislava MUDr., 
Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Trnka Václav Mgr. Ing., Mazurská 516/1, Troja, 18100 Praha 8

Svobodová Silvie MUDr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

755807/3490

730518/0619

735203/0521

736226/2391

591019/0462 
536116/004

301231/124 
455325/081

490228/199

760104/0612

26737221

450331/112 
475406/093

730227/0481

755406/0382

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-36292/2004-101

V-36295/2004-101

V-36296/2004-101

V-36303/2004-101

V-36304/2004-101

V-36551/2004-101

V-36516/2004-101

V-36518/2004-101

V-36519/2004-101

V-36522/2004-101

V-36524/2004-101

V-36527/2004-101

V-36528/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

167
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Chudá Marcela Ing., Škvorecká 75, 25082 Úvaly

Beránek Tomáš a Beránková Kateřina, Hnězdenská 767/2, Troja, 
18100 Praha 8

Drábek Luboš, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Jančík Marek, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Šeflová Lenka, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Rataj Jiří, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Kučera Josef a Kučerová Tamara, Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8

Maštalíř Marcel Mgr., Škarvadova 798/45, Letňany, 19900 Praha 
9

Maštalíř Radim Ing., Škarvadova 798/45, Letňany, 19900 Praha 9

Maštalíř Marcel Mgr., Škarvadova 798/45, Letňany, 19900 Praha 
9

MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Stuchlík Zdeněk RNDr. a Stuchlíková Marie, nám. Ondry Foltýna 
291/8, Staré Město, 73301 Karviná
Stuchlíková Zuzana Mgr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

596230/0795

710208/0447 
735306/4851

740513/1580
750522/3847

755801/1043

710812/1680

620809/1703 
665212/0959

750518/5523

781127/5516

750518/5523

26737221

26737221

500819/067 
535926/274
795718/5104

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-36529/2004-101

V-36530/2004-101

V-36531/2004-101

V-36533/2004-101

V-36534/2004-101

V-36535/2004-101

V-36537/2004-101

V-36536/2004-101

V-36541/2004-101

V-36542/2004-101

V-36544/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

168
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Tajbl Jaroslav a Tajblová Ľubica, Třebízského 202, 27324 
Velvary, č.p. 346, 25067 Klecany

Švehlová Michaela, č.p. 19, 39165 Hodonice

Kubů Gabriela, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Koutský Martin Ing. Ph.D., č.p. 38, 34701 Obora

Kovářová Květa, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Nováková Marie Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Podstata Jan, Železniční 484/4, Strašnice, 10000 Praha 10

Vojtová Kateřina Ing. MPA, Pod Harfou 943/36, Vysočany, 19000 
Praha 9

Oktábec Jaroslav Ing., Drahotínská 574/16, Řeporyje, 15500 
Praha 5

Medková Blanka, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Rendjambé Amos, Jateční 1458/17, Holešovice, 17000 Praha 7

Sýkorová Soňa, Bašteckého 2552/1, Stodůlky, 15500 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

530318/057 
536023/235

735127/1719

775521/0936

730921/0678

796015/0033

635626/1670

761013/3069

755310/1677

600427/0393

765424/0231

711017/0397

755301/4524

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-36545/2004-101

V-36546/2004-101

V-36547/2004-101

V-36548/2004-101

V-36550/2004-101

V-36750/2004-101

V-36751/2004-101

V-36753/2004-101

V-36754/2004-101

V-36755/2004-101

V-36757/2004-101

V-36758/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

169
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Ždímal Svatopluk a Ždímalová Zdeňka, Maříkova 193/2, 
Veleslavín, 16200 Praha 6

Iľko Tomáš, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Vitoušová Libuše, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Seidl Karel Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Jírů Vlastimil Ing. a Jírů Miloslava, Roklova 1919, Újezd nad 
Lesy, 19016 Praha 9

Sadílek Josef a Sadílková Jana, Taussigova 1169/7, Kobylisy, 
18200 Praha 8, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Kalina Michal a Kalinová Ivana, U Botiče 1389/1, Michle, 14000
Praha 4

Martinek Jan Ing., Šircova 236/2, Třeboradice, 19600 Praha 9

Uchytil Dušan, Vesnička 24, 47115 Prysk

JUNES s.r.o., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Nováček Petr Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Pavlík Vít Ing., V Kateřinkách 145, 25070 Veliká Ves

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

560711/0773 
605307/1761

821130/1725

746111/2450

680723/1431

440504/079 
486123/113

750828/0439 
756016/0080

640319/1916 
655922/1713

610306/1734

730318/2337

26176815

780807/1689

681003/1668

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-36759/2004-101

V-36760/2004-101

V-36762/2004-101

V-36763/2004-101

V-36765/2004-101

V-36766/2004-101

V-36894/2004-101

V-36895/2004-101

V-36897/2004-101

V-36898/2004-101

V-36899/2004-101

V-36900/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

170
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Randusová Běla Ing., Jičina 53, 74101 Starý Jičín

Pohořská Jana Mgr., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Malá Lenka Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Belica Luboš Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Palla Aleš, Plavební 169/8, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín

Mahdalíček Jaroslav JUDr. a Mahdalíčková Elen, Jarníkova 
1893/19, Chodov, 14800 Praha 4

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Brechler Josef doc. RNDr. CSc. a Brechlerová Dagmar RNDr., 
Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8, Bachmačské náměstí 
310/2, Dejvice, 16000 Praha 6

Klárová Barbora, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Bartošová Hana, Sokolovská 1406/184, Libeň, 18000 Praha 8

Flekalová Alena, Říční 28, 28522 Zruč nad Sázavou

Míková Jitka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Filková Věra, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

575519/0903

815416/2764

775920/1208
720927/0948

771006/2371

560921/0343 
565303/1428

780507/1219

550502/0829 
545814/3251

836003/2681

506030/090

756224/0180

825617/5598

475815/051

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-36901/2004-101

V-36902/2004-101

V-36904/2004-101

V-36906/2004-101

V-36907/2004-101

V-37223/2004-101

V-37225/2004-101

V-37226/2004-101

V-37227/2004-101

V-37228/2004-101

V-37230/2004-101

V-37231/2004-101

V-37384/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

171
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Mour Jan, Sídliště Míru 790, 44101 Podbořany

Florián Jiří a Floriánová Věra, Taussigova 1157/17, Kobylisy, 
18200 Praha 8

Adamík Karel Ing., Kytlická 751/5, Prosek, 19000 Praha 9
Adamíková Dagmar Mgr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Jarošová Blanka, Hrudičkova 2100/13, Chodov, 14800 Praha 4

Adamík Karel Ing., Kytlická 751/5, Prosek, 19000 Praha 9
Adamíková Dagmar Mgr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Peršina Olga, Pražská silnice 2115/23a, 36001 Karlovy Vary

Smílek Lubomír a Smílková Milena, Partyzánská 278, Rychlov, 
76861 Bystřice pod Hostýnem

Paparegová Lucie, kpt. Jaroše 519, 43201 Kadaň

Horák Zdeněk a Horáková Jiřina Mgr., Vilová 177, Čelkovice, 
39001 Tábor

Bartová Soňa, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Nantl Vít Ing. a Nantlová Anna Ing., Červená Skála 319, Řež, 
25068 Husinec

Ronek Zdeněk a Ronková Jana, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

731215/2738

430422/090 
455316/030

640701/1193
715623/2985

665630/1278

640701/1193
715623/2985

685719/2232

550930/0918 
655215/1155

835310/2483

470612/433 
495125/272

455609/402

760916/5762 
765410/1653

730606/0289 
755919/3686

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-37385/2004-101

V-37386/2004-101

V-37387/2004-101

V-37389/2004-101

V-37390/2004-101

V-37391/2004-101

V-37396/2004-101

V-37397/2004-101

V-37631/2004-101

V-37632/2004-101

V-37633/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

172
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Krušina Jan Ing. a Krušinová Eva, Rembrandtova 2185/4, 
Strašnice, 10000 Praha 10

Šimek Petr, Zárubova 490/18, Kamýk, 14200 Praha 4

Dvořáková Marie, Slepá č.ev. 35, 25162 Svojetice

Černý Michal Ing., Bergmanova 561/5, Černý Most, 19800 Praha 9

Petřinová Jaroslava, Maršála Rybalka 205, 27746 Veltrusy

Palla Rostislav Ing., Škarvadova 792/25, Letňany, 19900 Praha 
9

Lepeev Victor Ing. a Lepejeva Nina Ing., Kovanecká 2284/25, 
Libeň, 19000 Praha 9, Matějkova 2443/13, Libeň, 19000 Praha 9

Lukeš Jiří Ing., č.p. 165, 29474 Hlavenec

Drábková Jana Ing., V Obůrkách 222, 25082 Tuklaty

IRMIS s.r.o., Zelenohorská 502/25, Bohnice, 18100 Praha 8

IRMIS s.r.o., Zelenohorská 502/25, Bohnice, 18100 Praha 8

IRMIS s.r.o., Zelenohorská 502/25, Bohnice, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

370116/067 
365719/092

441206/161

535513/017

790503/3092

635921/0297

781024/2385

560123/2560 
485425/952

750721/0029

765226/0770

27168361

27168361

27168361

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 15.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-37634/2004-101

V-37636/2004-101

V-37638/2004-101

V-37640/2004-101

V-37641/2004-101

V-37642/2004-101

V-37646/2004-101

V-37647/2004-101

V-37649/2004-101

V-37713/2004-101

V-37718/2004-101

V-37719/2004-101

V-37720/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

173
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Effenberk Jaroslav Ing. a Effenberková Eva, Brdlíkova 201/29, 
Motol, 15000 Praha 5

Horký Jan a Horká Iveta Ing., Pod pekárnami 213/8, Vysočany, 
19000 Praha 9

Javorský Robert, Vančurova 1591, 26301 Dobříš

Havlíček Martin Ing., Dolákova 527/36, Bohnice, 18100 Praha 8

Molová Renáta Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Nosková Kamila Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Mika Petr, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Myška Jan JUDr. Ph.D. a Myšková Alena, Nad Vavrouškou 720/28, 
Troja, 18100 Praha 8

Stepanek Antonín Ing., Staňkova 932/18, Háje, 14900 Praha 4
Dvořáčková Radana Ing., Na Topolce 917/22, Podolí, 14000 Praha
4

Rubick Jan a Rubicková Dagmar, Panklových 362/6, Třeboradice, 
19600 Praha 9

Kupsa Jaroslav, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Fišerová Veronika Ing., Mazovská 478/6, Troja, 18100 Praha 8

Poláček Pavel Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Maruniaková Petra, Pečecká 238, 28911 Tatce

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

450703/030 
465530/186

630524/0117 
636216/1729

690602/1111

730923/5362

736108/0100

755629/0841
760819/0040

690409/0094 
705719/9512

481201/134
595228/0565

530809/287 
575428/0180

760228/0565
756124/0841

770506/0660

795814/3963

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-37722/2004-101

V-37724/2004-101

V-37725/2004-101

V-37726/2004-101

V-34605/2004-101

V-34637/2004-101

V-34203/2004-101

V-35712/2004-101

V-37879/2004-101

V-37883/2004-101

V-37884/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

174
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hejduk Petr Ing., Spojařská 717, 25067 Klecany

Čermáková Lenka, 28. pluku 583/47, Vršovice, 10000 Praha 10

Svatoš Václav, K Beranovu 1190/15, Dolní Chabry, 18400 Praha 8

Subhanová Iva Ing., Nušlova 2280/25, Stodůlky, 15800 Praha 5

Jirásková Věra, č.p. 120, 55205 Hořičky

Zmeškal Jiří, č.p. 128, 75116 Tučín

Vocásek Luboš Ing. a Vocásková Anna Mgr., Polabská 185, 29001 
Písková Lhota

Svobodová Lenka Mgr., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Valušek Rostislav, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Okénková Jaroslava MUDr., Na Slatince 3278/5, Záběhlice, 10600
Praha 10

Pázler Vladimír Ing. a Pázlerová Vlasta Ing., Náhorní 272/9, 
Kobylisy, 18200 Praha 8

Černý Rudolf RSDr. a Černá Marie, Naskové 1001/52, Košíře, 
15000 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

790429/0020

755129/1902

710809/2376

645608/1621

625630/2085

710731/5688

691004/1017 
705818/0998

695711/2789

780220/4069

635919/1080

460514/068 
466111/048

450319/082 
465412/104

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 15.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 15.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-37885/2004-101

V-37891/2004-101

V-37893/2004-101

V-38092/2004-101

V-38093/2004-101

V-38094/2004-101

V-38095/2004-101

V-38096/2004-101

V-38098/2004-101

V-38099/2004-101

V-38100/2004-101

V-38101/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

175
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vávra Ladislav Ing. a Vávrová Jana, Johanitská 302/27, 
Březiněves, 18200 Praha 8

Probst Petr Ing. a Probstová Jana Mgr., Bítovská 1228/11, 
Michle, 14000 Praha 4, Kolmá 564, 25245 Zvole

Koděra Miloš Ing. a Koděrová Ingrid Mgr., Klánova 334/31, 
Hodkovičky, 14700 Praha 4

Vávra Ladislav Ing. a Vávrová Jana, Johanitská 302/27, 
Březiněves, 18200 Praha 8

Himmerová Veronika MUDr., Zásadská 569/3, Střížkov, 19000 
Praha 9

Mendrek Lenka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Bohatová Naděžda Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Šimek Daniel, Suvorovova 616, Klatovy IV, 33901 Klatovy

Syrovátková Radana MUDr., Wilsonova 632/34, 27401 Slaný

Hejnová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Kafka Radim, Zrušen trvalý pobyt na území ČR

Hrubešová Iva Ing., Hliník 826, Třeboň II, 37901 Třeboň

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

570501/0069 
615121/0879

660512/0346 
685113/1023

730220/0213 
795105/6256

570501/0069 
615121/0879

775715/4460

765930/3509

595517/0320

680828/0831

695730/0086

796019/4462

750304/0292

745514/1430

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-38102/2004-101

V-38103/2004-101

V-38104/2004-101

V-38105/2004-101

V-38307/2004-101

V-38308/2004-101

V-38309/2004-101

V-38311/2004-101

V-38314/2004-101

V-38316/2004-101

V-38318/2004-101

V-38587/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

176
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šmejkal Josef Ing. a Šmejkalová Ludmila, Havlíčkova 533, 66462
Hrušovany u Brna

Ranný Emanuel Mgr., Újezd 405/25, Malá Strana, 11800 Praha 1

Fuchsová Jana, V Zeleném údolí 1303/13, Kunratice, 14800 Praha
4

Moravcová Eva, Na Panském 627, 74714 Markvartovice

Červenka Jan Ing. a Červenková Bronislava, Žalovská 89/7, 
Čimice, 18100 Praha 8

Síba Jan Ing., Rorýsová 2198/5, Modřany, 14300 Praha 4

Lanc Jiří JUDr. Ing., Vrchlického 114/61, 43511 Lom
Rybáková Markéta Ing., Jižní 3172, 43401 Most

Breslinová Zora, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Sláviková Simona Bc., Dr. Antonína Dvořáka 927/15, 28802 
Nymburk

Danihelka Ivo Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Dvořák Jan, Rubešova 41/1, Vinohrady, 12000 Praha 2

Reimer Postlerová Petra, Národní obrany 589/10, Bubeneč, 16000
Praha 6

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

520324/145 
555125/2322

670705/1681

725509/0282

815417/0277

620823/0457 
616130/0805

760117/0027

601210/0578
615401/1391

535303/246

726116/4196

810506/2922

800622/0486

815413/0479

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 15.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-38589/2004-101

V-38590/2004-101

V-38593/2004-101

V-38597/2004-101

V-38599/2004-101

V-38600/2004-101

V-38601/2004-101

V-37236/2004-101

V-38829/2004-101

V-38830/2004-101

V-38831/2004-101

V-38833/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

177
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Seidlová Ivana Ing., Nad Vltavou 2169, 25263 Roztoky

Zdenko Jiří a Zdenková Eva, U větrolamu 821/2, Dolní Chabry, 
18400 Praha 8

Holešáková Petra Ing., Na Rokytce 1081/8, Libeň, 18000 Praha 8

Mála Josef a Málová Ľubica, V dolině 1157/6, Michle, 10100 
Praha 10

Drlík Vladimír, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Drlíková Pavla, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Kousalíková Dana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Boček Bohumil, náměstí Jana Zajíce 12, 74901 Vítkov

Strnadová Helena, Frýdlantská 1313/17, Kobylisy, 18200 Praha 8

Růžička Jiří a Růžičková Alena, Mirovická 1091/36, Kobylisy, 
18200 Praha 8

Reimer Postlerová Petra, Národní obrany 589/10, Bubeneč, 16000
Praha 6

Patěk Marcel a Paťková Jana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8

Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

675607/0486

411123/051 
565915/0750

685613/0655

510909/253 
555311/7328

750419/0166
805923/0190

745813/0031

580214/1851

415914/059

381126/046 
465521/118

815413/0479

680519/2240 
685527/1654

760803/5523

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 22.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 29.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 29.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.09.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-38834/2004-101

V-38837/2004-101

V-38839/2004-101

V-39113/2004-101

V-39116/2004-101

V-39121/2004-101

V-39124/2004-101

V-39126/2004-101

V-39127/2004-101

V-38840/2004-101

V-39354/2004-101

V-39355/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

178
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Chýský Vladimír JUDr., Kupkova 774/6, Kolovraty, 10300 Praha 
10

LAW Bohemia s.r.o., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Švec Otakar a Švecová Marie, Sojovická 506/11, Kbely, 19700 
Praha 9

Černá Marie, V kapslovně 2770/1, Žižkov, 13000 Praha 3

Křivánek Bořek Ing., Lucemburská 2434/17, Vinohrady, 13000 
Praha 3

Zimová Pavla, Vacínovská 831/2, Jinonice, 15800 Praha 5

Balusková Ida Ing., Pod Vodojemem 2211, 25263 Roztoky

Qorri Jitka, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Starecková Pavla, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Koukalová Gabriela, Jundrov č.ev. 845, 63700 Brno

Kalíšek Pavel Ing. a Kalíšková Ivana Bc., Mrázkova 611/44, 
Černý Most, 19800 Praha 9

Francírková Šárka, Pomořanská 473/4, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760717/1726

26159996

450408/086 
515926/235

466117/069

601121/0359

826220/0210

735528/4123

765922/5794

506012/287

755807/3490

600422/0189 
635721/0013

695912/9903

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 22.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 04.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 04.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-39356/2004-101

V-39357/2004-101

V-39359/2004-101

V-39361/2004-101

V-39365/2004-101

V-40252/2004-101

V-40253/2004-101

V-40255/2004-101

V-40256/2004-101

V-40257/2004-101

V-40258/2004-101

V-40259/2004-101

V-40261/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

179
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šlapák Zdeněk, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Telekes Peter MUDr. a Telekesová Petra MUDr., Českolipská 19, 
Liberec XXXV-Karlov pod Ještědem, 46001 Liberec

Tomiška Milan Ing., JUDr. Krpaty 1147, Bílé Předměstí, 53003 
Pardubice

Axler Petr Ing., Na rolích 662/16, Michle, 14100 Praha 4

Nosková Jitka Ing., Masarykova 351, 25230 Řevnice

Rynešová Marie, Mánesova 517, Týnské Předměstí, 34401 
Domažlice

Hurt Jan Ing., Kolová 1661/28, Radotín, 15300 Praha 5

Mocová Dita, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Pešková Tereza, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Maťko Michal, Martinů 547, 25264 Velké Přílepy
Maťková Jitka Bc., Martinů 547, 25264 Velké Přílepy

Francírková Šárka, Pomořanská 473/4, Troja, 18100 Praha 8

Pavelec Marek Mgr.Ing. a Pavelcová Alice, Roškotova 1737/6, 
Braník, 14000 Praha 4, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

450901/112

721009/6322 
735901/3684

740902/3325

770316/0256

765426/0614

585901/1620

750716/0023

755626/0789

795427/2975

791225/2733
805206/2755

695912/9903

700526/4145 
755615/2197

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 22.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 04.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.10.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-40264/2004-101

V-40265/2004-101

V-40266/2004-101

V-40267/2004-101

V-40605/2004-101

V-40606/2004-101

V-40611/2004-101

V-40612/2004-101

V-40613/2004-101

V-40262/2004-101

V-40614/2004-101

V-40615/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

180
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Libý Rudolf Ing. a Libá Ilona Bc., Jižní 249, 27742 Obříství

Friedlová Kateřina Mgr., Marvanova 2769/8, Severní Terasa, 
40011 Ústí nad Labem

Adler Frank a Adler Sylva, Vorstadt 14, Creussen 953 73, 
Německo, U Karlova stánku 740, Zbraslav, 15600 Praha

Němec Petr Ing. a Němcová Pavlína Ing., Bohuslava Vrbenského 
1106/14, 43401 Most

Kmeťová Katarína Mgr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Palla Rostislav Ing., Škarvadova 792/25, Letňany, 19900 Praha 
9

Vimrová Milada PhDr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Nekolová Myslena MUDr., Na Hřebenkách 3157/4, Smíchov, 15000 
Praha 5

Nekolová Myslena MUDr., Na Hřebenkách 3157/4, Smíchov, 15000 
Praha 5

Prokeš Martin a Prokešová Adéla, č.p. 14, 39501 Martinice u 
Onšova, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Kučera Tomáš Ing., Gdaňská 655/2, Bohnice, 18100 Praha 8

Perný Ladislav Ing., U Zátiší 545/1, Hodkovičky, 14700 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740605/0905 
755825/1052

756204/2917

530426/ 
535129/114

631020/1865 
675427/2096

756125/7484

781024/2385

485913/130

605616/0605

605616/0605

761029/1513 
775312/1046

621027/0660

750508/3124

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-40617/2004-101

V-39358/2004-101

V-40911/2004-101

V-40914/2004-101

V-40917/2004-101

V-40918/2004-101

V-40919/2004-101

V-40920/2004-101

V-41359/2004-101

V-41360/2004-101

V-41361/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

181
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Skokánek Luděk Ing. a Skokánková Růžena Ing., Ježkova 1044/3, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Pýchová Eva, Dvorská 444, 25203 Řitka

Marsová Romana, Nádražní 457, 37821 Kardašova Řečice

Payer Jiří Mgr., Neumannova 1476/5, Zbraslav, 15600 Praha 5

Francírková Larisa, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Francírková Šárka, Pomořanská 473/4, Troja, 18100 Praha 8

Francírková Šárka, Pomořanská 473/4, Troja, 18100 Praha 8

Roun Vlastimil Ing. Ph.D. a Rounová Hana Ing., Tusarova 
1316/17a, Holešovice, 17000 Praha 7, č.p. 2, 27376 Pozdeň

Roun Vlastimil Ing. Ph.D. a Rounová Hana Ing., Tusarova 
1316/17a, Holešovice, 17000 Praha 7, č.p. 2, 27376 Pozdeň

Roun Vlastimil Ing. Ph.D. a Rounová Hana Ing., Tusarova 
1316/17a, Holešovice, 17000 Praha 7, č.p. 2, 27376 Pozdeň

Jansa Jiří Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710305/0449 
725724/2751

806117/0612

725314/1401

760704/1255

436018/955

695912/9903

695912/9903

701101/3130 
715522/3603

701101/3130 
715522/3603

701101/3130 
715522/3603

671230/0903

671127/0137

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 11.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.10.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-41362/2004-101

V-41364/2004-101

V-41368/2004-101

V-41370/2004-101

V-41371/2004-101

V-41363/2004-101

V-41367/2004-101

V-41374/2004-101

V-41373/2004-101

V-41375/2004-101

V-41379/2004-101

V-41619/2004-101

V-41620/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

182
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Velkoborský Michal Bc., Kovanecká 2295/13, Libeň, 19000 Praha 
9

Žbelová Veronika Bc. BA, Cajthamlova 199, Beroun-Zavadilka, 
26601 Beroun

Kohlová Alena Ing., Fr. Novotného 487, 27746 Veltrusy

Hunalová Kateřina Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8

Štecher Ondřej Ing., Chutnovka 13, 51101 Mírová pod Kozákovem

Braňka Miroslav, č.p. 208, 28914 Chrást

Bohatová Naděžda Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Carbová Klára Mgr., č.p. 93, 54401 Litíč

Svoboda Roman Ing., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Samohejl Petr a Samohejlová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8

Heřmanský Luboš Ing., č.p. 15, 38734 Záboří

Vocásek Luboš Ing. a Vocásková Anna Mgr., Polabská 185, 29001 
Písková Lhota

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

770103/0513

745315/0419

525809/239

795810/1492

820609/0277

721026/1025

595517/0320

826101/3244

741220/5427

650112/1682 
635828/0687

680411/1776

691004/1017 
705818/0998

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 24.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 12.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.10.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-41622/2004-101

V-41623/2004-101

V-41878/2004-101

V-41879/2004-101

V-41880/2004-101

V-41881/2004-101

V-42354/2004-101

V-42355/2004-101

V-42601/2004-101

V-42602/2004-101

V-42603/2004-101

V-42607/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

183
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Klíčová Marika Mgr., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Šutenko Georgij, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

PETIS, spol. s r. o., Spojovací 33, 29001 Písková Lhota

Buchta Jiří, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Nezbeda Jan Ing., Švestková 536, Pokratice, 41201 Litoměřice

Šutenko Georgij, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

PETIS, spol. s r. o., Spojovací 33, 29001 Písková Lhota

Šutenko Georgij, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Novotný Jiří, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Kořínková Jana Ing., U velké skály 85/14, Bohnice, 18100 Praha
8

Přádová Lucie, U Ovčína 1489, 26301 Dobříš

Krátký Lubomír MUDr., Fráni Šrámka 2508/16, Mariánské Hory, 
70900 Ostrava

Svobodová Eva, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

755220/3747

850818/4377

46353496

640202/1923

761006/2680

850818/4377

46353496

850818/4377

720312/3158

685208/0521

745901/5267

560919/0037

755318/0228

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 12.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2004.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 19.10.2004. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.10.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-42777/2004-101

V-42778/2004-101

V-42782/2004-101

V-42783/2004-101

V-42779/2004-101

V-42781/2004-101

V-42780/2004-101

V-43113/2004-101

V-43114/2004-101

V-43115/2004-101

V-43116/2004-101

V-43117/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

184
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šichová Martina, Jestřebická 640/1, Čimice, 18100 Praha 8

Šichová Martina, Jestřebická 640/1, Čimice, 18100 Praha 8

Tomanová Martina, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Mikeš David Ing., Vánková 896/11, Čimice, 18100 Praha 8

Urban Josef, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Průchová Gabriela, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Havlíček Václav Ing., Nad Smetankou 228/6, Hrdlořezy, 19000 
Praha 9

Žďára Vít, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

NAIMAX s.r.o., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Šmejkal Jan, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Novotná Julie Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Štěpánková Daniela, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Hof Radovan Ing., Pekařova 838/2, Bohnice, 18100 Praha 8

Fišer Michal, Zakšínská 571/6, Střížkov, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

715419/0120

715419/0120

775214/4697
760517/3587

731005/0187

756016/3072

730923/5373

780430/3562

27098923

741119/0435
715910/0498

745103/0191

780918/5571

740622/0855

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.10.2004.

Smlouva kupní  ze dne 29.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.11.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-43121/2004-101

V-43122/2004-101

V-43411/2004-101

V-43412/2004-101

V-43414/2004-101

V-43594/2004-101

V-43595/2004-101

V-43717/2004-101

V-43719/2004-101

V-43720/2004-101

V-35610/2004-101

V-37630/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

185
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jakubec Petr Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Masadila Richard, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Horčičková Petra, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Horčičková Petra, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Nová Monika, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Winterová Lucie Ing., Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Winter Miroslav, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Černý Libor MUDr. a Černá Lenka Ing., Lublinská 577/13, Troja,
18100 Praha 8, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Krátký Lubomír MUDr., Fráni Šrámka 2508/16, Mariánské Hory, 
70900 Ostrava

Bárta Pavel a Bártová Marie, Lublinská 572/3, Troja, 18100 
Praha 8

Jiránek Václav Ing., Lublinská 572/3, Troja, 18100 Praha 8

Paulus Martin Mgr., Moravská 2135, 25228 Černošice

Nezbeda Jan Ing., Švestková 536, Pokratice, 41201 Litoměřice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

670330/2001

750906/3441

795220/8451

795220/8451

685216/1184

785227/3517
740907/3518

680330/0922 
725621/4053

560919/0037

350921/016 
405726/070

380701/017

710903/0676

761006/2680

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 03.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 19.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-44310/2004-101

V-44311/2004-101

V-44315/2004-101

V-44316/2004-101

V-44317/2004-101

V-45497/2004-101

V-45500/2004-101

V-45708/2004-101

V-45709/2004-101

V-45712/2004-101

V-46552/2004-101

V-46744/2004-101

V-46745/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

186
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Goga Slavomír Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Gogová Gabriela Mgr., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Papp Ján Ing. a Pappová Jana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 
Praha 8

Kantorová Milena, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Urban Josef, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Vácha Jiří a Váchová Eva, Pod kovárnou č.ev. 95, Božkov, 25164
Mnichovice, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Vacek Vítězslav Ing., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Dostál Leoš, Stříbrná Lhota č.ev. 761, 25210 Mníšek pod Brdy

Mahdalíček Jaroslav JUDr. a Mahdalíčková Elen, Jarníkova 
1893/19, Chodov, 14800 Praha 4

Pixa Tomáš, U Švehlova altánu 1593/10, Hostivař, 10200 Praha 
10

Šimon Alexandr a Šimonová Markéta PaedDr., Vřesová 681/17, 
Troja, 18100 Praha 8

Samohejl Petr a Samohejlová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8

Lánská Eva Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

800116/6767
505409/206

481222/142 
465326/150

456102/078

731005/0187

461115/063 
486217/156

780218/3224

760726/0100

560921/0343 
565303/1428

760218/2676

580307/0020 
585804/0562

650112/1682 
635828/0687

435918/071

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 05.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.12.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-46746/2004-101

V-47226/2004-101

V-47227/2004-101

V-47604/2004-101

V-48733/2004-101

V-48734/2004-101

V-49521/2004-101

V-49522/2004-101

V-49523/2004-101

V-49524/2004-101

V-49899/2004-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

187
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vydrová Zuzana Ing., Klementova 2887/4, Stodůlky, 15500 Praha 
5

Tomečková Andrea Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Jasanský Tomáš a Jasanská Jana Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja,
18100 Praha 8
Laštovková Miloslava, U Stadionu 362, 53854 Luže

Javůrek Pavel Ing. a Javůrková Iveta Ing., Laudova 1002/25, 
Řepy, 16300 Praha 6, Pivovarní 1323/6, 28802 Nymburk

Moravec Martin Mgr., Senovážné náměstí 1985/11, Nové Město, 
11000 Praha 1

Francírek František Ing. Phd., Pomořanská 473/4, Troja, 18100 
Praha 8

Nývlt Václav Bc., Tyršova 1594, Mladá, 28923 Milovice

Prouza Vladimír Ing. a Prouzová Eva, Hradeckých 1604/1, Nusle,
14000 Praha 4

Vinkler Michal RNDr. Ph.D., Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 
Praha 8

Mirza Anna Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Trajer Michal, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Trajerová Žaneta, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

785130/2052

795427/4438

681105/0235 
725714/3146
496020/022

630509/0517 
645818/0806

810315/3388

671003/0921

831225/0199

580504/0241 
546225/1069

830523/5257

716208/8373

680831/1785
755922/3716

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 01.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 28.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 28.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.01.2005.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-49900/2004-101

V-49901/2004-101

V-49902/2004-101

V-50701/2004-101

V-52170/2004-101

V-52171/2004-101

V-52384/2004-101

V-52604/2004-101

V-51282/2004-101

V-51557/2004-101

V-52928/2004-101

V-1210/2005-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

188
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Nový Tomáš Ing. a Nová Jana Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8

Hromadová Magdaléna, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Rybovič Ján Ing., Branická 1326/95, Braník, 14700 Praha 4

Vávrová Mahulena, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Malá Jitka Ing., náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 10200 
Praha 10

MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

MONOLIT-FOR, s.r.o., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Knotková Jiřina, Lublinská 577/13, Troja, 18100 Praha 8

Dostál Leoš, Stříbrná Lhota č.ev. 761, 25210 Mníšek pod Brdy

Trubač Karel JUDr. a Trubačová Alena Mgr., Před oborou 180, 
Hájek u Uhříněvsi, 10400 Praha 10

Pileček Jaroslav a Pilečková Libuše, Hlivická 420/16, Bohnice,
18100 Praha 8, Radomilice 45, 37348 Dříteň

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Nováček Petr Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

750512/2812 
775314/5378

685727/6767

731021/9455

746104/0389

775426/0074

26737221

26737221

565310/0684

760726/0100

480901/014 
495505/079

500216/164 
535726/192

780507/1219

780807/1689

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.01.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.01.2005.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.01.2005.

Smlouva kupní  ze dne 21.01.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.02.2005.

Smlouva kupní  ze dne 09.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2005.

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2005.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.02.2005.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.02.2005.

Smlouva kupní  ze dne 16.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 28.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 22.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.03.2005.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1211/2005-101

V-540/2005-101

V-4844/2005-101

V-6743/2005-101

V-6744/2005-101

V-6990/2005-101

V-7086/2005-101

V-8806/2005-101

V-8807/2005-101

V-8808/2005-101

V-9729/2005-101

V-9730/2005-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

189
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kubů Gabriela, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Zelenka Jaroslav, č.p. 32, 28802 Všechlapy

Krajča Vladimír Doc. Ing. CSc., Angolská 608/1, Vokovice, 
16000 Praha 6

Paparegová Lucie, kpt. Jaroše 519, 43201 Kadaň

Baštecký Jan MUDr., Dělnická 1225/3, Brandýs nad Labem, 25001 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Vojtová Kateřina Ing. MPA, Pod Harfou 943/36, Vysočany, 19000 
Praha 9

Kudrna František a Kudrnová Lucie Ing., Okořská 339/15, 
Čimice, 18100 Praha 8

B a B COMPANY s r.o. v likvidaci, Ovocný trh 572/11, Staré 
Město, 11000 Praha 1

Ditrich Michal Ing., Poznaňská 436/31, Bohnice, 18100 Praha 8

BC FedLogic s.r.o., Štětínská 362/19, Bohnice, 18100 Praha 8

Voznička Zdeněk Ing. CSc. a Vozničková Božena, Radomská 469/1,
Bohnice, 18100 Praha 8, Jindřichova 2394/21, Žabovřesky, 61600
Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

775521/0936

740619/0297

550604/0617

835310/2483

740317/0951

755310/1677

450522/013 
595807/0052

48593010

800212/0434

27076636

410606/032 
455315/487

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 09.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 09.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 14.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 08.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 18.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.04.2005.

Smlouva kupní  ze dne 24.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.04.2005.

Smlouva kupní  ze dne 18.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.04.2005.

Smlouva kupní  ze dne 22.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.04.2005.

Smlouva kupní  ze dne 13.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2005.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-9937/2005-101

V-9938/2005-101

V-10116/2005-101

V-10687/2005-101

V-10688/2005-101

V-10471/2005-101

V-10472/2005-101

V-11946/2005-101

V-11947/2005-101

V-12751/2005-101

V-12753/2005-101

V-15100/2005-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

190
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Haisová Jana Mgr., Na průhonu 656/25, Čimice, 18100 Praha 8

Hrubeš Stanislav Ing., K rybníku 911/4, Čimice, 18100 Praha 8

Rojíková Petra Ing., č.p. 15, 55101 Šestajovice

Husník Petr Ing., Krejčího nábř. 604, Klatovy IV, 33901 
Klatovy

Šmejkal Ondřej, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Petrášek Josef MUDr., Poznaňská 433/37, Bohnice, 18100 Praha 8

Padevět Václav a Padevětová Monika, Mazurská 526/21, Troja, 
18100 Praha 8

Ryjant Jaroslav a Ryjantová Jana, Lublinská 576/11, Troja, 
18100 Praha 8

Podlešák Pavel Ing. DiS., Rižská 1492/2, Hostivař, 10200 Praha
10

Buršíková Petra, Dolní Kasárna 713, 25067 Klecany
Buršík Martin, Dolní Kasárna 713, 25067 Klecany

Gaube Jan, Kosmonautů 713, 41117 Libochovice

Krása Štěpán Ing., K trninám 940/44, Řepy, 16300 Praha 6
Krása David Ing., Pod Stříbrníkem 35, Řež, 25068 Husinec

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

816227/0281

800501/0024

745412/3380

760526/1774

820117/2320

480301/223

630819/0482 
685922/2073

641026/0615 
715525/2071

760703/0178

795503/0446
790824/4861

770617/2672

690510/0169
610618/1730

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2005.

Smlouva kupní  ze dne 05.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.12.2004.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2005.

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.05.2005.

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.05.2005.

Smlouva kupní  ze dne 06.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2005.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2005.

Smlouva kupní  ze dne 14.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.06.2005.

Smlouva kupní  ze dne 13.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.06.2005.

Smlouva darovací  ze dne 09.08.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2005.

Smlouva kupní  ze dne 24.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.06.2005.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-15162/2005-101

V-46095/2004-101

V-52403/2004-101

V-19527/2005-101

V-21575/2005-101

V-21576/2005-101

V-24553/2005-101

V-24554/2005-101

V-26803/2005-101

V-26804/2005-101

V-31965/2005-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

191
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Holý Petr MUDr. a Holá Radka, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8

Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 Praha 9

Mikula Martin Ing., Na Maninách 1590/29, Holešovice, 17000 
Praha 7

Vejvoda František Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 
8

Pospíšil Jan a Pospíšilová Kateřina, Lublinská 572/3, Troja, 
18100 Praha 8

Svatoš Václav, K Beranovu 1190/15, Dolní Chabry, 18400 Praha 8

Valušek Rostislav, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Mála Josef a Málová Ľubica, V dolině 1157/6, Michle, 10100 
Praha 10

Holub Miloš JUDr. Ph.D., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8

Jirásková Soňa, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Tatranský Milan Ing. a Tatranská Jarmila, Katovická 403/20, 
Bohnice, 18100 Praha 8

Bílek Miroslav a Bílková Alena, Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740401/0218 
795529/0838

760803/5523

660308/6490

590621/1861

760512/0732 
786220/0005

710809/2376

780220/4069

510909/253 
555311/7328

780921/0805

835416/0419

460710/750 
485606/740

501010/136 
515412/052

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.07.2005.

Smlouva kupní  ze dne 11.10.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.10.2005.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2005.

Smlouva kupní  ze dne 24.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 16.05.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.06.2005.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.06.2005.

Smlouva kupní  ze dne 24.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.07.2005.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2005.

Smlouva kupní  ze dne 29.08.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.09.2005.

Smlouva kupní (č. G 296) ze dne 16.08.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2005.

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.05.2005.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-25883/2005-101

V-28502/2005-101

V-42405/2005-101

V-35087/2005-101

V-8254/2005-101

V-22703/2005-101

V-22705/2005-101

V-27600/2005-101

V-34239/2005-101

V-36788/2005-101

V-35380/2005-101

V-17184/2005-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

192
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Maruniaková Petra, Pečecká 238, 28911 Tatce

Víšek Roman, Olštýnská 607/1, Troja, 18100 Praha 8

Lukáš Petr Ing., Lovosická 367/31, Střížkov, 19000 Praha 9
Zítková Eva, Kostelecká 757, 25085 Bašť
Lukášová Marcela, Lovosická 367/31, Střížkov, 19000 Praha 9

Novotná Veronika, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Samohejl Petr a Samohejlová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8

Pánek Václav a Pánková Jana, Vřesová 679/11, Troja, 18100 
Praha 8, Krosenská 533/6, Troja, 18100 Praha 8

Drlíková Pavla, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Drlík Vladimír, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hlaváčik Peter a Hlaváčiková Libuše, Lublinská 573/5, Troja, 
18100 Praha 8

Kadlc Michal, Lublinská 575/9, Troja, 18100 Praha 8

Matyášek Radek Ing., Jeseniova 1564/67, Žižkov, 13000 Praha 3

Bělka Jaroslav Mgr., Nad Vavrouškou 698/18, Troja, 18100 Praha
8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

795814/3963

670829/0952

780715/0428
735305/0430
445303/467

775131/3680

650112/1682 
635828/0687

620521/1430 
685801/1105

805923/0190
750419/0166

480519/708 
525308/110

780220/0098

770510/0051

790126/3051

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.09.2005.

Smlouva kupní  ze dne 06.10.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.11.2005.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 13 D-416/2005 -67 ze dne 30.08.2005. Právní moc
ke dni 30.09.2005.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2005.

Smlouva kupní  ze dne 11.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.11.2005.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.11.2005.

Smlouva kupní  ze dne 24.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2005.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.01.2006.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 01.03.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.03.2006.

Smlouva kupní  ze dne 17.05.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2006.

Smlouva kupní  ze dne 01.05.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.06.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-39351/2005-101

V-46205/2005-101

Z-75585/2005-101

V-48401/2005-101

V-49808/2005-101

V-49809/2005-101

V-53615/2005-101

V-2309/2006-101

V-7420/2006-101

V-10100/2006-101

V-23218/2006-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

193
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Boura Vlastimil Ing., Sosnovecká 578/2, Troja, 18100 Praha 8

Vaculík David, Pomořanská 482/14, Troja, 18100 Praha 8

Přikrylová Helena, Vestecká 1348, Stará Boleslav, 25001 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Probst Petr Ing. a Probstová Jana Mgr., Bítovská 1228/11, 
Michle, 14000 Praha 4, Kolmá 564, 25245 Zvole

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Štěpán František, Hnězdenská 556/30, Troja, 18100 Praha 8

Šejvl Štěpán, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Pavlík Vít Ing., V Kateřinkách 145, 25070 Veliká Ves

Křivánek Aleš Ing. CSc., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha
8

Viková Radka MUDr., Československého exilu 2154/26, Modřany, 
14300 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

550820/1974

780118/4424

815611/3097

660512/0346 
685113/1023

671127/0137

671127/0137

671127/0137

761114/9909

640216/0952

681003/1668

540312/1999

745208/0493

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.06.2006.

Smlouva kupní  ze dne 05.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.06.2006.

Smlouva kupní  ze dne 08.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.06.2006.

Smlouva kupní  ze dne 13.07.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.07.2006.

Smlouva kupní  ze dne 13.07.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.07.2006.

Smlouva kupní  ze dne 13.07.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.07.2006.

Smlouva kupní  ze dne 03.03.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.03.2006.

Smlouva kupní  ze dne 28.04.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.04.2006.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 07.08.2006. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 10.08.2006.

Smlouva kupní  ze dne 04.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2006.

Smlouva kupní  ze dne 13.07.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.07.2006.

Smlouva kupní  ze dne 27.07.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.09.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-28613/2006-101

V-29465/2006-101

V-26944/2006-101

V-26942/2006-101

V-32736/2006-101

V-32737/2006-101

V-32738/2006-101

V-14641/2006-101

V-19738/2006-101

V-36764/2006-101

V-45775/2006-101

V-32574/2006-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

194
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hakl Evžen a Haklová Miluše, Radomská 473/9, Bohnice, 18100 
Praha 8

Křečková Lucie, Lužická 1343/3, Vinohrady, 12000 Praha 2

Vrba Lubomír Ing., Mazurská 521/11, Troja, 18100 Praha 8

Andělová Jarmila, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Kučun Michail Ing. a Kučun Oksana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8; manželé cizího práva

Koudelková Kateřina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Francírková Larisa, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Doubrava Lukáš, Palachova 870/27, Předměstí, 41201 Litoměřice

Seidl Karel Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Rathan René Ing. arch., Vosmíkových 825/24, Libeň, 18000 Praha
8

Filipková Milena MUDr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8

Beránek Vítězslav, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

620726/0136 
625819/0191

795527/2919

430615/022

435511/459

690224/9937 
765429/9950

736110/1726

436018/955

791223/2669

680723/1431

591121/1053

575717/0001

750519/0165

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 19.07.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.08.2006.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 20 D-1403/2005 -91 (+ Opravné usnesení ze dne 
3.1.2007 v právní moci dne 6.2.2007.) ze dne 10.04.2006. Právní moc ke dni 10.05.2006.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2006.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 24 D-466/2006 28 ze dne 04.10.2006. Právní moc 
ke dni 07.11.2006.

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.05.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.05.2006.

Smlouva kupní  ze dne 09.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2006.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.12.2006.

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2006.

Smlouva kupní  ze dne 09.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2006.

Smlouva kupní  ze dne 28.02.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.02.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-41321/2006-101

V-36036/2006-101

V-41863/2006-101

Z-41495/2006-101

V-58581/2006-101

Z-84590/2006-101

V-24862/2006-101

V-22810/2006-101

V-47445/2006-101

V-57274/2006-101

V-45092/2006-101

V-45697/2006-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

195
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zahradníková Lucie, Měšická 148/86, Prosek, 19000 Praha 9

Kinský Milan, Lužická 1460/39, Vinohrady, 12000 Praha 2

Racman Petr a Racmanová Valérie, Pomořanská 474/6, Troja, 
18100 Praha 8

Kuropatová Monika, Elišky Krásnohorské 3506/13, 76701 Kroměříž

Kreuz Jaroslav MVDr. a Kreuzová Jana, Hnězdenská 767/2b, 
Troja, 18100 Praha 8

Doležal Petr JUDr., Borek 1, 47002 Zahrádky

Voňková Věra, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Miniberger Marek Ing., Na Splavech 2351, 28802 Nymburk

Červený Radek a Červená Kateřina, Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8

Mendrek Lenka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Červená Jana Ing., Vratislavská 387/5, Bohnice, 18100 Praha 8

Šmíd Radek, Osadní 869/32, Holešovice, 17000 Praha 7

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

785105/0042

791022/2331

700217/1363 
715211/0020

856021/4839

461006/040 
535615/017

630222/2311

495506/228

671008/0652

730401/0340 
805509/0428

765930/3509

585123/2288

830823/1888

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2006.

Smlouva kupní  ze dne 23.03.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.04.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.01.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.06.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.01.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.07.2007.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 19.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.07.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.02.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.04.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.04.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.05.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.05.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-10223/2007-101

V-49529/2006-101

V-17263/2007-101

V-3523/2007-101

V-31185/2007-101

V-2063/2007-101

V-36605/2007-101

V-36280/2007-101

V-5669/2007-101

V-17260/2007-101

V-17556/2007-101

V-22362/2007-101

V-23022/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

196
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Krištof Václav a Krištofová Ludmila, Hnězdenská 586/16, Troja,
18100 Praha 8

Lepeev Victor Ing. a Lepejeva Nina Ing., Kovanecká 2284/25, 
Libeň, 19000 Praha 9, Matějkova 2443/13, Libeň, 19000 Praha 9

Litoš Petr RSDr. a Litošová Ivana PhDr., Mazurská 521/11, 
Troja, 18100 Praha 8

Šiller Václav a Šillerová Vlasta, Ratibořská 754/26, Bohnice, 
18100 Praha 8

Baudyšová Štěpánka Ing., Libochovická 986/5, Dolní Chabry, 
18400 Praha 8
Vegricht Václav a Vegrichtová Marta, Komenského 317/12, Doubí,
36007 Karlovy Vary

Hrachovcová Věra, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Švagrová Kateřina, Podle náhonu 3294/55a, Záběhlice, 14100 
Praha 4

Rathan René Ing. arch., Vosmíkových 825/24, Libeň, 18000 Praha
8

Červený Radek a Červená Kateřina, Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8

Filipková Milena MUDr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8

Rehwald Jiří, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

500808/056 
496102/153

560123/2560 
485425/952

470829/010 
515206/126

460830/129 
465129/088

835708/1898

520403/355 
505926/049

476030/131

805102/1990

591121/1053

730401/0340 
805509/0428

575717/0001

730604/0005

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.05.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.05.2007.

Smlouva kupní  ze dne 18.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.05.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.06.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.06.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.07.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.06.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.07.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2007.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 22 D-615/2006 -350 ze dne 07.06.2007. Právní 
moc ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-23382/2007-101

V-26251/2007-101

V-28603/2007-101

V-32756/2007-101

V-36283/2007-101

V-33055/2007-101

V-34593/2007-101

V-35271/2007-101

Z-86962/2007-101

V-51329/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

197
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Golubničij Roman, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hejnová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Tatíček Jiří a Tatíčková Kamila Ing., Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8

Jirásková Veronika, Spojených národů 715, 54401 Dvůr Králové 
nad Labem

Koutský Martin Ing. Ph.D., č.p. 38, 34701 Obora

Pavelec Marek Mgr.Ing. a Pavelcová Alice, Roškotova 1737/6, 
Braník, 14000 Praha 4, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Suchý Rastislav, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Klárová Barbora, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Zloch Petr a Zlochová Jaroslava, Pomořanská 487/5, Troja, 
18100 Praha 8

Páleník Jozef Ing. a Páleníková Bohumila Ing., Pomořanská 
481/12, Troja, 18100 Praha 8

Beránek Tomáš a Beránková Kateřina, Hnězdenská 767/2, Troja, 
18100 Praha 8

Cendelín Bohumil Mgr. a Cendelínová Monika MUDr., Pomořanská 
481/12, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

671127/2128

796019/4462

780414/3127 
755425/3157

785515/3603

730921/0678

700526/4145 
755615/2197

640429/7306

836003/2681

461022/151 
515716/025

510606/161 
525715/295

710208/0447 
735306/4851

721003/4788 
805604/1004

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Souhlasné prohlášení o odstoupení od smlouvy  ze dne 21.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.03.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.03.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-51678/2007-101

Z-87572/2007-101

V-48115/2007-101

V-39164/2007-101

V-41674/2007-101

V-48976/2007-101

V-15974/2007-101

V-51521/2007-101

V-52091/2007-101

V-52092/2007-101

V-53279/2007-101

V-57651/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

198
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bujaček Jan, Pomořanská 486/7, Troja, 18100 Praha 8

Maierová Jitka JUDr. Ph.D., Kostřínská 580/3, Bohnice, 18100 
Praha 8

Krajniak Dušan MUDr. a Krajniaková Eva MUDr., Kostřínská 
581/5, Bohnice, 18100 Praha 8

Chocholáčová Stanislava, Hnězdenská 735/6, Troja, 18100 Praha 
8

Seidlová Ludmila Ing., Vřesová 683/10, Troja, 18100 Praha 8

BK sense s.r.o., Vratislavská 397/4, Bohnice, 18100 Praha 8

Stejskal Jiří Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Louda Richard, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 Praha 2

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Valentová Žaneta Ing., Husníkova 2087/24, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Valenta Karel a Valentová Marcela, Husníkova 2087/24, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

720606/3304

575310/1926

450819/725 
475418/077

435101/012

596012/0133

27960226

740811/1139

671127/0137

620710/1395

671127/0137

836107/0003

600312/0365 
585923/1202

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 08.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 08.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-58330/2007-101

V-59183/2007-101

V-59184/2007-101

V-59185/2007-101

V-52680/2007-101

V-59614/2007-101

V-59754/2007-101

V-64230/2007-101

V-60584/2007-101

V-64231/2007-101

V-61480/2007-101

V-61805/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

199
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Valentová Žaneta Ing., Husníkova 2087/24, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Valenta Karel a Valentová Marcela, Husníkova 2087/24, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Štadlman Václav Prokop Ing., Marie Cibulkové 837/32, Nusle, 
14000 Praha 4

Cermanová Drahomíra, Dolákova 529/32, Bohnice, 18100 Praha 8

Fürbacher Pavel, Mazurská 524/17, Troja, 18100 Praha 8

Kovářová Květa, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Milota Míťa, Lublinská 571/1, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

671127/0137

671127/0137

671127/0137

671127/0137

836107/0003

600312/0365 
585923/1202

801201/2921

565907/0527

680522/0642

796015/0033

330815/085

671127/0137

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 08.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-64232/2007-101

V-64233/2007-101

V-64235/2007-101

V-64234/2007-101

V-61481/2007-101

V-61806/2007-101

V-61795/2007-101

V-62404/2007-101

V-62406/2007-101

V-62408/2007-101

V-62409/2007-101

V-64236/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

200
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jansa Jiří Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Samohejl Petr a Samohejlová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8

Krajhanzl Martin, Na pláni 2863/9, Smíchov, 15000 Praha 5

Kalina Dobroslav MUDr., Vratislavská 397/4, Bohnice, 18100 
Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Černý Jaroslav, Rozběřice 20, 50312 Všestary

Giusti, s.r.o., Trojická 1911/9, Nové Město, 12800 Praha 2

Haltufová Markéta, Třebešovská 657/21, Horní Počernice, 19300 
Praha 9

Haltufová Markéta, Třebešovská 657/21, Horní Počernice, 19300 
Praha 9

Nosková Albena Spasova, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

671230/0903

650112/1682 
635828/0687

810802/3000

560917/1381

671127/0137

671127/0137

671127/0137

641027/1230

63074508

495710/022

495710/022

726114/9962

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.02.2008.

Smlouva darovací  ze dne 03.03.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.03.2008.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.02.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-66665/2007-101

V-70284/2007-101

V-70287/2007-101

V-71334/2007-101

V-64237/2007-101

V-64238/2007-101

V-64239/2007-101

V-69041/2007-101

V-7308/2008-101

V-9804/2008-101

V-9805/2008-101

V-11265/2008-101

V-8952/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

201
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

STECO DATA, spol. s r.o., Staňkova 18, Háje, 14900 Praha

Grof Martin Ing. a Grofová Milena, Francouzská třída 2018/7, 
Východní Předměstí, 32600 Plzeň, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8

Nejedlo Tomáš, Podhořská 755/17, Dolní Chabry, 18400 Praha 8

Suchý Tomáš, Lužická 1636/31, Vinohrady, 12000 Praha 2

Pixa Tomáš, U Švehlova altánu 1593/10, Hostivař, 10200 Praha 
10

Svobodová Lenka Ing., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 Praha 9
Svoboda Radek  DiS., Pelechovská 842/2, Vinoř, 19017 Praha 9

Horálková Marcela, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Němec Jan Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Zapletalová Markéta, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Řezníček Karel Ing. a Řezníčková Magdalena Ing., Hnězdenská 
767/2, Troja, 18100 Praha 8

L.H. Group CZ s.r.o., K lesu 345/8a, Kamýk, 14200 Praha

Luxa Petr, Luhovská 1733/11, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00565270

751209/2071 
785727/2060

640218/1852

780226/0081

760218/2676

775430/3106
760803/5523

766210/2448

730605/0070

725811/5359

740415/3042 
755508/2997

27567931

720303/0395

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 08.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.04.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2008.

Smlouva kupní  ze dne 04.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.04.2008.

Smlouva (dohoda) o vypořádání SJM  ze dne 22.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 
16.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 26.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.06.2008.

Smlouva darovací  ze dne 23.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 05.09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.09.2008.

Smlouva darovací  ze dne 29.09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.09.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.11.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-8954/2008-101

V-18754/2008-101

V-59168/2007-101

V-21487/2008-101

V-17967/2008-101

V-32046/2008-101

V-35060/2008-101

V-40618/2008-101

V-41212/2008-101

V-47736/2008-101

V-51402/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

202
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sláma Tomáš Ing. a Slámová Jana RNDr., Písečná 307/18, Troja, 
18200 Praha 8

Sabirova Elvira, Zahradní 549, 25301 Hostivice

Sláma Tomáš Ing. a Slámová Jana RNDr., Písečná 307/18, Troja, 
18200 Praha 8

Horký Roman, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Horká Lucie, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Masařová Hana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Lencová Renata Ing., Okružní 453, 25072 Předboj

Petrova Universal office s.r.o., Klausova 2541/15, Stodůlky, 
15500 Praha

Lemberková Kateřina PharmDr., Bukolská 776/9, Bohnice, 18100 
Praha 8
Sekera Anna, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Lemberk Tomáš, Bukolská 776/9, Bohnice, 18100 Praha 8

ES Systém spol. s r.o., Hackerova 571/2, Bohnice, 18100 Praha

Patúšová Romana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Frank Petr, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

640408/1123 
655305/1615

875120/4363

640408/1123 
655305/1615

770910/0839
815321/0494

765728/0070

715528/1815

28448936

635530/0732

886216/0065
911227/0079

41195752

725324/3239

820617/0445

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2008.

Smlouva kupní  ze dne 26.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 30.09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 25.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 05.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 20 D 533/2007/344 (ve spojení s usnesením OS-
P8 č.j. 20 D 533/2007-359 ze dne 11.12.2008, právní moc 7.1.2009 a opravným usnesením OS-
P8 č.j. 20 D 533/2007-357 ze dne 11.12.2008, právní moc 7.1.2009) ze dne 29.05.2008. 
Právní moc ke dni 26.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.02.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-62405/2008-101

V-43959/2008-101

V-62931/2008-101

V-62460/2008-101

V-67003/2008-101

V-62559/2008-101

V-66351/2008-101

Z-5014/2009-101

V-4038/2009-101

V-3797/2009-101

V-4141/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

203
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Svoboda Radek  DiS. a Svobodová Lenka Ing., Pelechovská 842/2,
Vinoř, 19017 Praha 9

Šimonová Dagmar, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Rus Pavel, Na Bendovce 214/18, Bohnice, 18100 Praha 8

Malá Lenka Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Belica Luboš Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Kupol Praha s.r.o., Zelená 424, 25262 Statenice

Floriánová Emília MUDr., Na dlážděnce 2463/1a, Libeň, 18200 
Praha 8

Vokáč Pavel Ing. CSc., Majdalenky 853/19, Lesná, 63800 Brno

Bílková Gabriela Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Grygar Zdeněk Ing. a Grygarová Jana Ing., Gdaňská 590/5, 
Bohnice, 18100 Praha 8

Grof Martin Ing. a Grofová Milena, Francouzská třída 2018/7, 
Východní Předměstí, 32600 Plzeň, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8

Podlešák Kamil, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Bartoň Lukáš Ing., Provázkova 2215/5, Modřany, 14300 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760803/5523 
775430/3106

685416/1061

780227/0267

775920/1208
720927/0948

28475798

536027/240

570624/2069

736230/5302

570823/1254 
566020/0590

751209/2071 
785727/2060

780321/1702

831214/0155

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.03.2009.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.03.2009.

Smlouva kupní  ze dne 30.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 23.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 25.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.03.2009.

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 16.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 30.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.07.2009.

Smlouva darovací  ze dne 28.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.07.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-7907/2009-101

V-13241/2009-101

V-8954/2009-101

V-11607/2009-101

V-8864/2009-101

V-20373/2009-101

V-12584/2009-101

V-30106/2009-101

V-31221/2009-101

V-33412/2009-101

V-35952/2009-101

V-38933/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

204
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vokurková Martina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Obrhel František a Obrhelová Milada, Vavřetice 11, 25167 
Řehenice

Lichnovský Radovan, Pomořanská 486/7, Troja, 18100 Praha 8

Heisler Martin RNDr. Ph.D. a Heislerová Marcela Mgr. Ph.D., 
Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Obrhelová Eva, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Křižka Martin, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Sukaná Iveta, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Hanáček Radek a Hanáčková Martina, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8

Pauhof Peter, Zrušen pobyt na území ČR

Zemanová Lucie  DiS., Sosnovecká 582/10, Troja, 18100 Praha 8

Sláviková Simona Bc., Dr. Antonína Dvořáka 927/15, 28802 
Nymburk

Saska Jiří, Na Vysoké 2365/37, 25101 Říčany

Svoboda Petr Ing., Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

736223/2570

460322/083 
475320/096

690513/5237

671008/1609 
715318/1629

755709/0189

850219/4536
885311/4534

740901/5856 
795626/5438

570613/6216

805407/0156

726116/4196

740729/3168

760303/0028

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 04.09.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2009.

Smlouva darovací  ze dne 09.09.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2009.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2009.

Smlouva (dohoda) o vypořádání SJM  ze dne 13.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 
29.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 30.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 07.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2009.

Smlouva darovací  ze dne 29.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.01.2010.

Smlouva kupní  ze dne 09.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-41224/2009-101

V-45978/2009-101

V-46295/2009-101

V-51022/2009-101

V-54914/2009-101

V-61320/2009-101

V-51192/2009-101

V-65814/2009-101

V-68534/2009-101

V-4766/2010-101

V-3090/2010-101

V-6026/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

205
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Grygar Zdeněk Ing. a Grygarová Jana Ing., Gdaňská 590/5, 
Bohnice, 18100 Praha 8

Vondráčková Radka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Šírková Jana Bc., Polní 445, 37001 Homole

Uhrová Věra, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Holub Miloš JUDr. Ph.D., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8

Kalina Dobroslav MUDr. a Kalinová Jana, Vratislavská 397/4, 
Bohnice, 18100 Praha 8

Herzog Martin Ing., Šeříková 2658/6, 25101 Říčany

Veselá Věra, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Husa Karel Ing. a Husová Paulína Ing., Hnězdenská 767/2b, 
Troja, 18100 Praha 8

Trcka Igor Ing. a Trcková Alena, Martina Rázusa 450/15, 
Liptovský Hrádok, Slovensko

Turoňová Šárka Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Totková Lenka, Pod višňovkou 1703/4, Krč, 14000 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

570823/1254 
566020/0590

876217/0417

846128/1235

545201/1532

780921/0805

560917/1381 
595608/0812

761219/3611

785126/0054

770427/2004 
795817/8899

570308/6565 
625611/6834

785220/0268

845712/3598

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 03.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.03.2010.

Smlouva kupní  ze dne 28.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 12.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2010.

Smlouva směnná  ze dne 10.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.05.2010.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 20.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2010.

Smlouva kupní  ze dne 27.07.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2010.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 29.09.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 26.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.10.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-9032/2010-101

V-10400/2010-101

V-20805/2010-101

V-22624/2010-101

V-22304/2010-101

V-21568/2010-101

V-21493/2010-101

V-36447/2010-101

V-36530/2010-101

V-42841/2010-101

V-47003/2010-101

V-51474/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

206
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hornová Lenka Ing., č.p. 45, 26718 Karlštejn

Hoffmann Petr RNDr. Ph.D. a Hoffmannová Petra PhDr., Přístavní
1110/38, Holešovice, 17000 Praha 7, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8

Richter Gorazd Mgr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Richterová Jana Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Novák Jiří, K luhu 430, Hostavice, 19800 Praha 9

Bokůvková Tereza, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Kalla Jiří, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Porazilová Pavlína Mgr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha
8

Beška Josef Mgr. a Bešková Markéta, Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8

Ondrejčák Roman MUDr., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Tomašovičová Jiřina, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Jirásková Soňa, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

775601/1736

781222/0383 
785830/3673

791027/3866
775130/2064

740824/0169

925301/0294

800425/0298

756127/5425

740425/2735 
805115/0437

700118/9943

455922/107

835416/0419

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 04.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 22.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.12.2010.

Smlouva darovací  ze dne 17.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.01.2011.

Smlouva darovací  ze dne 21.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 10.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 04.02.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.02.2011.

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 23.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.03.2011.

Smlouva darovací  ze dne 13.04.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2011.

Smlouva darovací  ze dne 31.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2011.

Smlouva kupní  ze dne 12.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.05.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-55657/2010-101

V-679/2011-101

V-63300/2010-101

V-2637/2011-101

V-62600/2010-101

V-3545/2011-101

V-7094/2011-101

V-12172/2011-101

V-13269/2011-101

V-23083/2011-101

V-26326/2011-101

V-23171/2011-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

207
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Novák Tomáš Ing. a Nováková Soňa Ing., Hnězdenská 767/2b, 
Troja, 18100 Praha 8

Filatova Elena, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Kuporova Liudmila, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8
Filatova Liudmila, Za Pískovnou 1173/1, Dolní Chabry, 18400 
Praha 8

Kislingerová Ivana, Zelený pruh 1785/76, Krč, 14000 Praha 4

Novák Michail a Nováková Olga, Azuritová 808/3, Slivenec, 
15400 Praha 5, Řešovská 517/5, Bohnice, 18100 Praha 8; manželé
cizího práva

Tomečková Andrea Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Kučera Lukáš, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Slabá Jana Bc. Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Danihelka Ivo Ing., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Charvát Vlastimil, Malé náměstí 38, 39133 Jistebnice

Sobotka Tomáš a Sobotková Gabriela, Hnězdenská 767/4a, Troja, 
18100 Praha 8

Hoffmann Petr RNDr. Ph.D. a Hoffmannová Petra PhDr., Přístavní
1110/38, Holešovice, 17000 Praha 7, Hnězdenská 767/2c, Troja, 
18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760104/0612 
766026/9144

595901/7273
395629/453
816122/2542

655316/1373

821229/1923 
835210/1956

795427/4438

810207/0449

815310/1121

810506/2922

920513/1760

760415/0026 
785119/0314

781222/0383 
785830/3673

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.05.2011.

Smlouva darovací  ze dne 16.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.06.2011.

Smlouva kupní  ze dne 10.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2011.

Smlouva kupní  ze dne 04.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 20.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 13.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2011.

Smlouva darovací  ze dne 01.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2011.

Smlouva darovací  ze dne 05.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 30.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 05.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.01.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-24073/2011-101

V-29470/2011-101

V-33857/2011-101

V-38114/2011-101

V-38190/2011-101

V-37327/2011-101

V-37643/2011-101

V-41781/2011-101

V-59809/2011-101

V-60448/2011-101

V-974/2012-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

208
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Filová Petra MUDr., Musílkova 1303/22, Košíře, 15000 Praha 5

Revíková Markéta Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Floriánová Emília MUDr., Na dlážděnce 2463/1a, Libeň, 18200 
Praha 8

Večeřová Lívia MUDr. MBA, Ve Dvoře 754, 25065 Líbeznice

Drbohlavová Lucie, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Kubíčková Marie, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Truhlářová Šárka, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Kopecká Dana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Kostov Georgi Ing. a Kostová Natália Ing., Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8

Drbohlav Petr, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Drbohlavová Lucie, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Melicharová Irena, K Haltýři 687/17, Troja, 18100 Praha 8

Stejskal Jiří Ing. a Stejskalová Alžběta MUDr., Hnězdenská 
767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Pěkný Libor Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

826021/3808

775826/5691

536027/240

595122/7216

805430/1706

506009/296

815310/1682

626231/0362

651223/2001 
696130/9916

790616/3474
805430/1706

655415/1868

740811/1139 
825515/0057

780507/1219

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.02.2012.

Smlouva kupní  ze dne 01.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 07.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.03.2012.

Smlouva darovací  ze dne 27.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.02.2012.

Smlouva o zúžení SJM  ze dne 24.01.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 19.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 29.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.04.2012.

Smlouva kupní  ze dne 10.04.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.04.2012.

Smlouva kupní  ze dne 19.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.04.2012.

Smlouva kupní  ze dne 19.04.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2012.

Smlouva kupní  ze dne 09.05.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.05.2012.

Smlouva darovací  ze dne 15.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.06.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-6183/2012-101

V-8977/2012-101

V-9922/2012-101

V-8518/2012-101

V-10250/2012-101

V-11677/2012-101

V-15045/2012-101

V-15666/2012-101

V-14811/2012-101

V-16844/2012-101

V-19545/2012-101

V-25742/2012-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

209
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bourová Marcela Ing., Sosnovecká 578/2, Troja, 18100 Praha 8

Radil Milan Ing. a Radilová Iva Ing., Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8

Francírková Larisa Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 
8

Tater Luděk a Taterová Monika Mgr., Podéšťova 1318, Zbraslav, 
15600 Praha 5

Bílková Diana Dr.Ing., č.p. 440, 51243 Jablonec nad Jizerou

Kadlec David a Kadlecová Jana, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 
Praha 8

Simanau Vitali Mgr., Letovská 776, Letňany, 19900 Praha 9

Pleskot Martin, Pod Výhořicí 274, Luby, 33901 Klatovy

Horálková Lenka, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Horálková Lenka, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Bláha Josef JUDr. a Bláhová Miluše, Hnězdenská 767/4b, Troja, 
18100 Praha 8

Adamčíková Iveta, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

626230/1166

510826/071 
545812/0349

735730/2656

710529/0104 
715505/0034

695507/3433

750203/5431 
765521/2312

690608/9960

890122/2044

855301/0180

855301/0180

461107/023 
475510/476

685321/1651

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.07.2012.

Smlouva kupní  ze dne 29.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2012.

Smlouva kupní  ze dne 13.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 02.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 31.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 19.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.11.2012.

Smlouva kupní  ze dne 19.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2012.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2012.

Smlouva kupní  ze dne 06.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-30767/2012-101

V-29987/2012-101

V-34414/2012-101

V-34429/2012-101

V-36129/2012-101

V-33229/2012-101

V-43117/2012-101

V-47219/2012-101

V-51557/2012-101

V-50937/2012-101

V-52046/2012-101

V-55974/2012-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

210
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dvořáková Michaela, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Hozáková Martina, Josefodolská 150, Debř, 29301 Mladá Boleslav

Čiperová Sylvia, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Karas Martin, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Maryška Miloš Ing. Ph.D., Padovská 749/7, Horní Měcholupy, 
10900 Praha 10

Cidlinský Luboš Ing., Krynická 494/7, Troja, 18100 Praha 8

Jeřichová Jana Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Cingroš Stanislav, Osvětimská 1131, 36222 Nejdek

Kaščáková Laura, Rackova 1128/5, Suchdol, 16500 Praha 6

Kaščáková Hana, Rackova 1128/5, Suchdol, 16500 Praha 6

Richter Gorazd Mgr. a Richterová Jana Ing., Hnězdenská 767/4a,
Troja, 18100 Praha 8, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Bláha Kamil a Bláhová Michaela, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100
Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

905930/2637

816013/0935

756231/9149

790222/0392

810904/2898

950107/0403

715826/0208
700403/1914

056008/4932

786224/0298

791027/3866 
775130/2064

771208/0486 
755103/0212

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2012.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.11.2012.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2012.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2012.

Smlouva darovací  ze dne 19.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.01.2013.

Smlouva darovací  ze dne 25.01.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.01.2013.

Smlouva kupní  ze dne 05.02.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.02.2013.

Usnesení soudu o dědictví 20 D 746/2011-118  ze dne 06.02.2013. Právní moc ke dni 
27.02.2013.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D 746/2011-103  ze dne 22.06.2012. Právní
moc ke dni 22.06.2012.

Smlouva kupní  ze dne 28.03.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.03.2013.

Smlouva kupní  ze dne 29.03.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.03.2013.

Usnesení soudu o dědictví 99 D-3520/2012 147 ze dne 12.04.2013. Právní moc ke dni 
12.04.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-55973/2012-101

V-53533/2012-101

V-57010/2012-101

V-58434/2012-101

V-1238/2013-101

V-2934/2013-101

V-5037/2013-101

Z-19270/2013-101

Z-19270/2013-101

V-13585/2013-101

V-13617/2013-101

Z-25787/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

211
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Maštalíř Radim Ing., Škarvadova 798/45, Letňany, 19900 Praha 9

Bourová Marcela Ing., Sosnovecká 578/2, Troja, 18100 Praha 8

Bláha Kamil a Bláhová Michaela, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100
Praha 8

Liška František prof. Ing. CSc., Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8

Vaňátová Miroslava Ing., Dlouhá 335, 34543 Koloveč
Vaňát Tomáš Ing., č.p. 184, 51801 Pohoří

Sikora Michal Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Sikora Terezie, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Bulín Petr a Bulínová Marcela, Glowackého 553/2, Troja, 18100 
Praha 8

Liška František prof. Ing. CSc., Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8

Hanko Jaroslav, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Dočekalová Helena, Ruprechtická 1401/8a, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec

Belozerova Olessia, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Kubát Jiří a Kubátová Andrea Ing., Nad Koupadly 289/20, 
Strašín, 25101 Říčany

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

781127/5516

626230/1166

771208/0486 
755103/0212

400924/050

846016/1776
841210/3062

800718/5087
835215/5185

730614/0193 
745919/0343

400924/050

620417/1248

505611/082

736003/9995

780307/3047 
795605/4304

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.04.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.04.2013.

Smlouva kupní  ze dne 21.05.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.05.2013.

Smlouva kupní  ze dne 09.05.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2013.

Smlouva kupní  ze dne 27.05.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.06.2013.

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.06.2013.

Smlouva kupní  ze dne 24.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2013.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20D 696/2013-61  ze dne 21.08.2013. Právní 
moc ke dni 21.08.2013.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.08.2013.

Smlouva darovací  ze dne 21.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.08.2013.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.09.2013.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-17186/2013-101

V-23812/2013-101

V-23032/2013-101

V-25168/2013-101

V-26617/2013-101

V-36263/2013-101

Z-59348/2013-101

V-37589/2013-101

V-39349/2013-101

V-42566/2013-101

V-46137/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

212
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Nývlt Václav Bc., Tyršova 1594, Mladá, 28923 Milovice

Schauhuber Robert, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Vinkler Michal RNDr. Ph.D. a Vinklerová Jitka Bc., Hnězdenská 
767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Danihelková Irena, Partyzánů 349, Polabiny, 53009 Pardubice

Čadská Silvie, K sadu 414/10, Troja, 18200 Praha 8

Bolehovská Iva Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8
Bolehovský Pavel Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Kostroma Alexey, Vřesová 675/3, Troja, 18100 Praha 8

Landkamer Roman, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Karas Michal Mgr., Umělecká 588/6, Holešovice, 17000 Praha 7

Buyanova Olena, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Novotný Vladimír Ing. a Novotná Lenka, č.p. 137, 29426 Skalsko

Vonásek Martin, V kapslovně 2761/6, Žižkov, 13000 Praha 3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

831225/0199

760306/0366

830523/5257 
886022/2393

545720/1530

876002/0192

755422/3611
711006/3631

680823/7249

731215/0681

801029/0299

805921/3943

611105/1749 
655529/0764

850714/0180

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2013.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2013.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2013.

Smlouva kupní  ze dne 19.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2013.

Smlouva darovací  ze dne 06.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2013.

Smlouva (dohoda) o vypořádání SJM  ze dne 23.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 
24.01.2013.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.12.2013.

Smlouva darovací  ze dne 11.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 06.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2013.

Smlouva směnná  ze dne 17.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-48245/2013-101

V-56035/2013-101

V-53440/2013-101

V-57704/2013-101

V-53711/2013-101

V-2515/2013-101

V-66862/2013-101

V-62745/2013-101

V-62950/2013-101

V-61762/2013-101

V-66485/2013-101

V-65715/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

213
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Špidlen Luděk Ing. a Špidlenová Jitka, Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8

Rynešová Marie, Mánesova 517, Týnské Předměstí, 34401 
Domažlice

Krunt Robert a Kruntová Dana, Stehlíkova 699/10, Suchdol, 
16500 Praha 6

Koščová Jana  DiS., Úžická 393, 25070 Odolena Voda

Fiala Jaroslav, Sosnovecká 578/2, Troja, 18100 Praha 8

Páleník Jozef Ing. a Páleníková Bohumila Ing., Pomořanská 
481/12, Troja, 18100 Praha 8

Lunyaka Nikolay, Sazovická 457/22, Zličín, 15521 Praha 5

Hýbl Dalibor a Hýblová Jana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8

Rothbarth Aleš Ing., Centrální 444, Přemyšlení, 25066 Zdiby

Opltová Milada Ing., Majerského 2031/7, Chodov, 14900 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

721102/2786 
735925/2923

585901/1620

680829/0797 
695225/0107

755124/0224

580522/0146

510606/161 
525715/295

470516/500

730416/4197 
765113/4117

850813/1929

576010/0489

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2014 12:34:54. 
Zápis proveden dne 27.03.2014.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2014 15:54:55. 
Zápis proveden dne 10.04.2014.

Smlouva kupní  ze dne 20.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.02.2014 12:07:14. 
Zápis proveden dne 25.04.2014.

Smlouva kupní  ze dne 17.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2014 13:58:04. 
Zápis proveden dne 06.05.2014.

Smlouva kupní Smlouva o převodu vlastnictví jednotky ze dne 01.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.03.2014 08:18:09. Zápis proveden dne 14.05.2014.

Smlouva kupní  ze dne 16.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2014 14:15:34. 
Zápis proveden dne 20.05.2014.

Smlouva kupní  ze dne 17.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.04.2014 08:23:02. 
Zápis proveden dne 06.06.2014.

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2014 10:18:01. 
Zápis proveden dne 24.06.2014.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 80 D 61/2014  ze dne 06.05.2014. Právní moc 
ke dni 06.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2014 10:21:21. Zápis proveden 
dne 26.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva kupní  ze dne 02.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2014 11:09:57. 
Zápis proveden dne 17.07.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-10044/2014-101

V-13327/2014-101

V-9629/2014-101

V-8651/2014-101

V-11230/2014-101

V-20982/2014-101

V-23195/2014-101

V-32851/2014-101

V-27959/2014-101

V-26563/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

214
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kolpek Václav Ing., Tryskovická 6/9, Třeboradice, 19600 Praha 
9

Heisler Martin RNDr. Ph.D. a Heislerová Marcela Mgr. Ph.D., 
Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Mikulecký Jiří Ing., Nepomuky 30, 56301 Horní Čermná

Vaníčková Andrea Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Šneidar Eduard Ing. a Šneidarová Světlana Ing., Hnězdenská 
767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Šindelář Jan Ing. a Šindelářová Veronika Mgr., Laudonova 
432/2, Štěrboholy, 10200 Praha 10

Beška Josef Mgr. a Bešková Markéta, Hnězdenská 767/2a, Troja, 
18100 Praha 8

Lytvynenko Oleksandr a Litvinenko Elena, Hnězdenská 767/4, 
Troja, 18100 Praha 8

Batelková Regina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Nývlt David Mgr. a Nývltová Ludmila, Hnězdenská 767/4a, Troja,
18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

761014/1594

671008/1609 
715318/1629

800424/3665

886101/0422

770504/0343 
775215/3134

771114/0305 
815429/3301

740425/2735 
805115/0437

840630/2520 
875318/3758

715422/2790

550502/0026 
525713/368

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 09.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.05.2014 08:19:56. 
Zápis proveden dne 18.07.2014.

Smlouva kupní  ze dne 28.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2014 13:39:55. 
Zápis proveden dne 25.07.2014.

Smlouva kupní  ze dne 17.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2014 12:03:18. 
Zápis proveden dne 20.08.2014.

Smlouva kupní  ze dne 05.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.06.2014 11:00:16. 
Zápis proveden dne 25.08.2014.

Smlouva kupní  ze dne 08.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2014 12:53:10. 
Zápis proveden dne 15.09.2014.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2014 13:53:27. 
Zápis proveden dne 16.10.2014.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2014 09:58:51. 
Zápis proveden dne 06.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 16.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2014 08:07:24. 
Zápis proveden dne 21.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 02.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2014 13:26:11. 
Zápis proveden dne 26.11.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-28209/2014-101

V-32684/2014-101

V-40566/2014-101

V-35562/2014-101

V-50612/2014-101

V-69745/2013-101

V-56289/2014-101

V-52840/2014-101

V-67845/2014-101

V-64760/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

215
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Slavkovský Jakub Ing., Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Vejrochová Iva, Černilovská 11/20, Rusek, 50003 Hradec Králové

Přibíková Marie, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Jamshaid Kornijenko Julija, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8
Longley Světlana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Luxa Petr, Luhovská 1733/11, Kobylisy, 18200 Praha 8

Smolíková Magdaléna Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 
Praha 8

Svoboda Petr Ing., Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Prouza Vladimír Ing., Hradeckých 1604/1, Nusle, 14000 Praha 4

Frászová Barbora, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Carbová Klára Mgr., č.p. 93, 54401 Litíč

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

941230/1514

805501/3054

406112/033

845707/9983

866007/4313

720303/0395

745522/0377

760303/0028

580504/0241

855318/1076

826101/3244

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 30.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2014 11:22:38. 
Zápis proveden dne 27.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 04.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2014 14:07:03. 
Zápis proveden dne 28.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 25.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.12.2014 10:58:02. 
Zápis proveden dne 29.01.2015.

Smlouva darovací  ze dne 21.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2014 13:47:37.
Zápis proveden dne 29.01.2015.

Smlouva darovací  ze dne 21.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2014 13:47:37.
Zápis proveden dne 02.02.2015.

Smlouva kupní  ze dne 22.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2014 12:47:43. 
Zápis proveden dne 06.03.2015.

Smlouva kupní  ze dne 23.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2014 12:47:43. 
Zápis proveden dne 06.03.2015.

Smlouva kupní  ze dne 22.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2015 13:57:11. 
Zápis proveden dne 30.03.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 17 D-1201/2014 29 ze dne 22.01.2015. Právní 
moc ke dni 22.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2015 12:08:53. Zápis 
proveden dne 08.04.2015.

Usnesení soudu o dědictví 26 D-725/2014 167 ze dne 13.04.2015. Právní moc ke dni 
13.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.04.2015 14:36:20. Zápis proveden dne 
23.04.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-66144/2014-101

V-72249/2014-101

V-87546/2014-101

V-77636/2014-101

V-77638/2014-101

V-33751/2014-101

V-33755/2014-101

V-5726/2015-101

V-6240/2015-101

V-30277/2015-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

216
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bernatová Tereza Bc., Na Okraji 589, 25241 Dolní Břežany

Mičková Lucie, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Sydorova Olena Bc., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Votavová Ivana, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Červený Vlastimil Mgr. a Červená Lenka Mgr., Hlivická 423/10, 
Bohnice, 18100 Praha 8

Tajovská Tomešková Romana, Krosenská 541/14, Troja, 18100 
Praha 8

Hošek Petr Ing. a Hošek Morgan, Hnězdenská 767/2b, Troja, 
18100 Praha 8, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha

Kaufmann Marek Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Dušková Helena, 1. máje 595/11, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně

Kapitán Michal, Lublinská 576/11, Troja, 18100 Praha 8

Bolehovská Iva Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

825202/0183

826117/4988

835728/9908

655328/0833

730816/2653 
715625/0607

735423/4052

750513/0039 
741223

660605/1749

485818/195

750102/9910

755422/3611

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2015 12:00:48. 
Zápis proveden dne 29.05.2015.

Smlouva kupní  ze dne 28.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2015 12:27:50. 
Zápis proveden dne 19.06.2015.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 17.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2015 
11:19:05. Zápis proveden dne 30.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva kupní č. sml. 65607  ze dne 18.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.06.2015 11:06:56. Zápis proveden dne 16.07.2015.

Smlouva kupní  ze dne 02.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.07.2015 14:13:43. 
Zápis proveden dne 25.08.2015.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2015 11:51:32. 
Zápis proveden dne 14.09.2015.

Smlouva kupní  ze dne 13.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2015 14:39:14. 
Zápis proveden dne 22.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 0 D-462/2015 -121 ze dne 25.09.2015. Právní 
moc ke dni 25.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2015 13:37:22. Zápis 
proveden dne 22.10.2015.

Smlouva kupní  ze dne 05.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2014 13:43:05. 
Zápis proveden dne 19.11.2015.

Smlouva kupní  ze dne 21.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2014 13:43:05. 
Zápis proveden dne 19.11.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-31318/2015-101

V-40723/2015-101

V-24521/2015-101

V-47629/2015-101

V-55229/2015-101

V-58212/2015-101

V-62305/2015-101

V-73090/2015-101

V-35273/2014-101

V-35275/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

217
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Holý Petr MUDr. a Holá Radka, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 
Praha 8

Heisler Martin RNDr. Ph.D. a Heislerová Marcela Mgr. Ph.D., 
Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Vyskočilová Irena Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 
8

Kurepina Oxana, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Skála Ivan Mgr., Hornocholupická 1892/46, Modřany, 14300 Praha
4

Kratochvílová Jana, Zelenohorská 511/7, Bohnice, 18100 Praha 8

Dvořák Martin a Dvořáková Marína, Nad Okrouhlíkem 2294/11, 
Libeň, 18200 Praha 8

Joska Ladislav, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Zeman Václav Ing., Písecké předměstí 1348, 39901 Milevsko
Zemanová Michaela Mgr., Písecké předměstí 1348, 39901 Milevsko

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740401/0218 
795529/0838

671008/1609 
715318/1629

895118/1140

735624/3917

760911/0168

575808/0504

760530/0076 
795621/3133

850722/0029

901004/1612
906104/1616

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2015 12:46:25. 
Zápis proveden dne 16.12.2015.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 15:25:35. 
Zápis proveden dne 08.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.12.2015 13:07:11. 
Zápis proveden dne 11.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 13.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.01.2016 09:27:45. 
Zápis proveden dne 17.02.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 34 D-1402/2015 -247 ze dne 21.09.2015. 
Právní moc ke dni 04.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2016 11:08:04. Zápis 
proveden dne 09.03.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2016 14:36:14. 
Zápis proveden dne 10.03.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.03.2016 16:11:13. 
Zápis proveden dne 31.03.2016.

Smlouva kupní  ze dne 09.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2016 11:07:44. 
Zápis proveden dne 20.04.2016.

Smlouva kupní  ze dne 24.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2016 14:08:06. 
Zápis proveden dne 26.04.2016.

Smlouva o zúžení SJM  ze dne 30.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2016 
12:40:20. Zápis proveden dne 04.05.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-87913/2015-101

V-93067/2015-101

V-91176/2015-101

V-4608/2016-101

V-10438/2016-101

V-6271/2016-101

V-15138/2016-101

V-19948/2016-101

V-13590/2016-101

V-24664/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

218
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Rusá Martina, Zenklova 2470/205, Libeň, 18200 Praha 8

Nejedlo Tomáš, Podhořská 755/17, Dolní Chabry, 18400 Praha 8

Petráček Martin, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Obrhel Adam, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Adamíková Dagmar Mgr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8
Adamík Karel Ing., Kytlická 751/5, Prosek, 19000 Praha 9

Husa Karel Ing. a Husová Paulína Ing., Hnězdenská 767/2b, 
Troja, 18100 Praha 8

Huja Vítězslav, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Krčín Jan, U Pentlovky 467/5, Troja, 18100 Praha 8

Kučera Roman, V háji 1619/2, Holešovice, 17000 Praha 7

Tomášková Dana, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Friš Martin Ing. a Frišová Martina Ing., Služská 779/34, 
Kobylisy, 18200 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

715502/0697

640218/1852

770305/3248

040611/6084

715623/2985
640701/1193

770427/2004 
795817/8899

870301/0789

820805/0422

860616/8197

645303/1519

650406/0585 
685717/0111

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Dohoda o vypořádání SJM (včetně dodatku ze dne 29.03.2016) ze dne 27.05.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 26.04.2016 08:29:12. Zápis proveden dne 19.05.2016.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2016 08:28:11. 
Zápis proveden dne 27.05.2016.

Usnesení soudu o dědictví 20 D 244/2015-153  ze dne 11.05.2016. Právní moc ke dni 
11.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.05.2016 11:38:45. Zápis proveden dne 
31.05.2016.

Souhlasné prohlášení o vypořádání SJM ze zákona  ze dne 02.04.2016. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 11.05.2016 10:45:12. Zápis proveden dne 06.06.2016.

Smlouva kupní  ze dne 20.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2016 12:33:27. 
Zápis proveden dne 21.06.2016.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2016 08:41:47. 
Zápis proveden dne 27.06.2016.

Smlouva kupní  ze dne 20.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2016 11:07:40. 
Zápis proveden dne 11.07.2016.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2016 08:28:32.
Zápis proveden dne 28.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 29.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2016 10:06:30. 
Zápis proveden dne 09.08.2016.

Smlouva kupní  ze dne 13.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2016 10:12:00. 
Zápis proveden dne 16.08.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-28573/2016-101

V-30618/2016-101

V-32927/2016-101

V-32883/2016-101

V-37599/2016-101

V-35691/2016-101

V-37785/2016-101

V-44461/2016-101

V-49896/2016-101

V-49898/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

219
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šindelková Iveta Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Radil Milan Ing. a Radilová Iva Ing., Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8

Václavíková Jiřina, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Václavík Milan Ing., Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Brožová Hana, Lidická 36, 25268 Středokluky

Křivák Jakub, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Urban Josef, Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 Praha 8

Richterová Marie Mgr., č.p. 46, 38422 Újezdec

Novotná Olga Ing., Na Zvoničce 1015/34, Podolí, 14700 Praha 4

Nosková Kamila Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8
Mika Petr, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Sadílek Josef, Taussigova 1169/7, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

875926/4096

510826/071 
545812/0349

826020/0058
790804/3231

875908/5709

860714/0443

731005/0187

565113/0056

566229/0931

755629/0841
760819/0040

750828/0439

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 08.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2016 16:28:12. 
Zápis proveden dne 16.08.2016.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2016 09:33:39. 
Zápis proveden dne 27.09.2016.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.10.2016 12:42:53. 
Zápis proveden dne 18.11.2016.

Usnesení soudu o dědictví 20 D-202/2016 -85 ze dne 18.11.2016. Právní moc ke dni 
18.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2016 09:38:30. Zápis proveden dne 
05.12.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 12:06:59. 
Zápis proveden dne 09.12.2016.

Smlouva darovací  ze dne 08.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2016 09:45:56.
Zápis proveden dne 16.12.2016.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2017 09:51:01. 
Zápis proveden dne 07.03.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 34 D-2257/2016 472 ze dne 24.02.2017. Právní
moc ke dni 24.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.02.2017 11:23:53. Zápis 
proveden dne 21.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2017 11:50:59. 
Zápis proveden dne 24.04.2017.

Smlouva kupní  ze dne 23.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2017 16:15:34. 
Zápis proveden dne 27.04.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-49787/2016-101

V-62460/2016-101

V-77063/2016-101

V-84285/2016-101

V-77637/2016-101

V-82660/2016-101

V-10279/2017-101

V-14365/2017-101

V-21899/2017-101

V-22155/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

220
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zahradníček Tomáš, Krosenská 531/4, Troja, 18100 Praha 8

Valenta Samuel Bc., V zahrádkách 1996/59, Žižkov, 13000 Praha 
3

Sláma Tomáš Ing. a Slámová Jana RNDr., Písečná 307/18, Troja, 
18200 Praha 8

Zapletalová Markéta, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Šimek Petr, Zárubova 490/18, Kamýk, 14200 Praha 4

Szabová Elena, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Tenglerová Alena, K Haltýři 688/27, Troja, 18100 Praha 8

Dvořák Vladimír MUDr. Ing., Čs. legií 62, 39901 Milevsko

Marciánová Kateřina, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8
Suchý Rastislav, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Belica Luboš Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Malá Lenka Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

801227/0156

920613/0054

640408/1123 
655305/1615

725811/5359

441206/161

685904/1101

526204/075

690203/1576

755323/4458
640429/7306

720927/0948
775920/1208

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2017 16:15:34. 
Zápis proveden dne 27.04.2017.

Smlouva kupní  ze dne 22.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2017 13:58:32. 
Zápis proveden dne 03.05.2017.

Smlouva kupní  ze dne 07.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.04.2017 12:21:25. 
Zápis proveden dne 11.05.2017.

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2017 08:39:20. 
Zápis proveden dne 07.06.2017.

Smlouva darovací NZ 269/2017  ze dne 15.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2017 08:25:29. Zápis proveden dne 08.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2017 08:51:36. 
Zápis proveden dne 15.06.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D-290/2017 -80 ze dne 22.05.2017. Právní 
moc ke dni 22.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2017 11:36:49. Zápis 
proveden dne 19.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 31.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2017 15:21:27. 
Zápis proveden dne 03.07.2017.

Smlouva kupní  ze dne 01.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2017 08:37:22. 
Zápis proveden dne 13.07.2017.

Smlouva kupní  ze dne 19.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2017 10:59:22. 
Zápis proveden dne 25.07.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-22156/2017-101

V-25510/2017-101

V-26144/2017-101

V-31834/2017-101

V-35288/2017-101

V-34389/2017-101

V-37582/2017-101

V-41181/2017-101

V-45322/2017-101

V-48245/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

221
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Challyjeva Ajna, Lublaňská 1539/6, Vinohrady, 12000 Praha 2

Rynešová Veronika, Mimoňská 637/16, Prosek, 19000 Praha 9

Kučera Lukáš a Kučerová Kateřina, Hnězdenská 767/4c, Troja, 
18100 Praha 8

Kapitán Michal, Lublinská 576/11, Troja, 18100 Praha 8

Tylová Ivana, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Wainer Miloslav a Wainerová Danuše Mgr., Březiněveská 1015/24,
Kobylisy, 18200 Praha 8

Trkovská Dana RNDr. Ph.D., Mazurská 516/1, Troja, 18100 Praha 
8

Warnes Monika, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Špidlen Luděk Ing. a Špidlenová Jitka, Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8

Vaněček Vojtěch Bc. a Vaněčková Ilona Bc., Nad Vavrouškou 
696/17, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

755523/9934

906114/0462

810207/0449 
825410/5761

750102/9910

645803/1558

480725/023 
495403/167

825608/0426

865711/2112

721102/2786 
735925/2923

780403/0322 
795309/9913

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 21.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2017 11:42:36.
Zápis proveden dne 11.09.2017.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2017 12:51:31. 
Zápis proveden dne 25.09.2017.

Smlouva kupní  ze dne 11.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2017 12:02:28. 
Zápis proveden dne 26.09.2017.

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2017 09:47:20. 
Zápis proveden dne 10.10.2017.

Smlouva kupní (ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.8.2017) ze dne 10.08.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 14.09.2017 10:12:43. Zápis proveden dne 23.10.2017.

Smlouva darovací  ze dne 10.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2017 08:24:17.
Zápis proveden dne 02.11.2017.

Smlouva kupní  ze dne 06.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2017 13:47:56. 
Zápis proveden dne 07.11.2017.

Smlouva kupní  ze dne 11.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2017 10:55:44. 
Zápis proveden dne 14.11.2017.

Smlouva darovací  ze dne 09.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2017 08:58:24.
Zápis proveden dne 05.12.2017.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.11.2017 09:37:16. 
Zápis proveden dne 06.12.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-45853/2017-101

V-62358/2017-101

V-63115/2017-101

V-66609/2017-101

V-66312/2017-101

V-72900/2017-101

V-73305/2017-101

V-75447/2017-101

V-80939/2017-101

V-80545/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

222
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Krajhanzl Martin, Na pláni 2863/9, Smíchov, 15000 Praha 5

Volkov Konstantin a Volkova Natalia, Kotelničeskaja 
naberežnaja 33/1/211, Moskva, Ruská federace, Gerasima Kurina 
14/2/28, Moskva, Ruská federace; manželé cizího práva

Březinová Romana, Vřesová 683/10, Troja, 18100 Praha 8

Strnadová Soňa, Sadová 746, 47301 Nový Bor

Fňašek Pavel, č.p. 652, 69671 Blatnice pod Svatým Antonínkem

Kuzněcov Alexandr, Tismická 673/5, Strašnice, 10000 Praha 10

Stejskal Milan Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Filipková Milena MUDr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 
8

Nguyen Thi Tuan Nhung, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Bláha Marek a Bláhová Eva PhDr., Neratovická 228, 27713 
Kostelec nad Labem, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

810802/3000

581102/ 
640924

665202/1948

475324/127

760229/4249

601003/7462

760423/1745

575717/0001

626226/1830

811123/1040 
835531/3813

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 02.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.01.2018 09:51:20.
Zápis proveden dne 24.01.2018.

Smlouva kupní  ze dne 28.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2017 11:36:08. 
Zápis proveden dne 30.01.2018.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.01.2018 14:30:59. 
Zápis proveden dne 02.02.2018.

Smlouva darovací  ze dne 19.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2018 08:01:01.
Zápis proveden dne 07.03.2018.

Smlouva kupní  ze dne 25.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.02.2018 16:40:15. 
Zápis proveden dne 08.03.2018.

Smlouva kupní  ze dne 15.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.02.2018 09:02:25. 
Zápis proveden dne 22.03.2018.

Smlouva kupní  ze dne 07.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2018 15:00:09. 
Zápis proveden dne 04.04.2018.

Smlouva kupní  ze dne 19.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2018 10:21:06. 
Zápis proveden dne 17.04.2018.

Smlouva kupní  ze dne 26.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.03.2018 09:46:17. 
Zápis proveden dne 20.04.2018.

Smlouva kupní  ze dne 24.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2018 09:37:12. 
Zápis proveden dne 03.05.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-29/2018-101

V-94313/2017-101

V-1506/2018-101

V-7300/2018-101

V-9701/2018-101

V-13217/2018-101

V-16207/2018-101

V-19645/2018-101

V-16561/2018-101

V-23157/2018-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

223
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Číhalová Miluše  DiS., Nad Mlýnským rybníkem 561/33, Újezd u 
Průhonic, 14900 Praha 4

Herzogová Magdalena Ing., Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 
Praha 8

Jakoubek Jan Ing. a Jakoubková Soňa Ing., Hnězdenská 767/2c, 
Troja, 18100 Praha 8

Grill Pavel a Grillová Marie, Babory 262, 39468 Žirovnice, 
Nedašovská 330/36, Zličín, 15521 Praha 5

Šupica Michal, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Vondráčková Ivana, Pod Čimickým hájem 201/8, Bohnice, 18100 
Praha 8

Belica Luboš Mgr., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Malá Lenka Ing., Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Martynenko Oxana, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Dejl Jan Ing. a Dejlová Radana Ing., Hnězdenská 767/2a, Troja,
18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

755706/4306

525829/168

720619/0189 
815309/4400

550314/0027 
576226/1835

880424/9674

566016/0572

720927/0948
775920/1208

775401/1639

780404/2444 
795206/5737

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 13:58:10. 
Zápis proveden dne 04.05.2018.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D 1239/2017-122  ze dne 18.04.2018. 
Právní moc ke dni 18.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2018 09:58:40. Zápis 
proveden dne 15.05.2018.

Smlouva kupní  ze dne 21.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2018 13:59:48. 
Zápis proveden dne 17.05.2018.

Smlouva kupní (ve znění dodatku č.1 ze dne 18.04.2018) ze dne 12.12.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 18.04.2018 15:28:25. Zápis proveden dne 22.05.2018.

Smlouva kupní  ze dne 15.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 13:41:00. 
Zápis proveden dne 18.06.2018.

Smlouva kupní  ze dne 03.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.05.2018 09:57:24. 
Zápis proveden dne 18.06.2018.

Smlouva kupní  ze dne 04.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2018 11:06:04. 
Zápis proveden dne 27.06.2018.

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2018 12:46:29. 
Zápis proveden dne 12.07.2018.

Smlouva kupní  ze dne 12.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2018 10:02:21. 
Zápis proveden dne 17.07.2018.

Usnesení soudu o dědictví 20 D-1033/2016 396 ze dne 31.05.2018. Právní moc ke dni 
10.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2018 13:27:11. Zápis proveden dne 
27.07.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-23646/2018-101

V-26664/2018-101

V-27565/2018-101

V-26525/2018-101

V-33677/2018-101

V-31917/2018-101

V-37761/2018-101

V-39497/2018-101

V-41445/2018-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

224
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jelínková Jana, Hanusova 947/13, Michle, 14000 Praha 4
Jelínek Jiří  ThB., Kyselova 1186/1, Kobylisy, 18200 Praha 8

Gavurová Alena, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Prokeš Martin a Prokešová Adéla, č.p. 14, 39501 Martinice u 
Onšova, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Romany Ondřej, Bukovina 20, 51101 Turnov

Balounová Renáta, Petržílkova 2570/25, Stodůlky, 15800 Praha 5
Baloun Rudolf, Champions Circle 31501, Temecula, 92592  
California, Spojené státy americké

Hynek Martin Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Bezděk Jiří, Řešovská 567/28, Bohnice, 18100 Praha 8

Kőrber Martin, Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Povolná Dagmar, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 8

Novák Tomáš Ing. a Nováková Soňa Ing., Hnězdenská 767/2b, 
Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

725124/0458
741112/2059

656201/1214

761029/1513 
775312/1046

860117/4384

635327/1166
670309/1252

671127/0137

830516/0435

790121/4387

595506/0991

760104/0612 
766026/9144

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2018 16:35:48. 
Zápis proveden dne 31.07.2018.

Smlouva kupní  ze dne 04.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2018 10:30:40. 
Zápis proveden dne 19.09.2018.

Smlouva darovací NZ 305/2018, N 257/2018 ze dne 27.08.2018 a pokračování v notářském 
zápise NZ 308/2018, N 257/2018 ze dne 28.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.08.2018 10:04:36. Zápis proveden dne 25.09.2018.

Usnesení soudu o dědictví 32 D-761/2017 -89 ze dne 01.10.2018. Právní moc ke dni 
01.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2018 09:58:29. Zápis proveden dne 
17.10.2018.

Souhlasné prohlášení o odstoupení od smlouvy  ze dne 19.09.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 21.09.2018 10:27:46. Zápis proveden dne 23.10.2018.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2018 12:24:57. 
Zápis proveden dne 31.10.2018.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2018 14:23:33. 
Zápis proveden dne 05.12.2018.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2018 13:16:54. 
Zápis proveden dne 13.12.2018.

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.12.2018 10:15:25. 
Zápis proveden dne 10.01.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-48230/2018-101

V-46404/2018-101

V-57844/2018-101

V-58883/2018-101

V-67249/2018-101

V-64291/2018-101

V-66456/2018-101

V-77050/2018-101

V-79977/2018-101

V-84476/2018-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

225
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Shumyk Tatiana, Mazurská 517/3, Troja, 18100 Praha 8

Kubová Romana Mgr., Nad Okrouhlíkem 2365/17, Libeň, 18200 
Praha 8

Gregorová Leona, Eledrova 688/80, Bohnice, 18100 Praha 8
Gregorová Lucie, Notečská 566/6, Troja, 18100 Praha 8

Siedakov Oleksii MDDr. a Siedakova Natalia MDDr., Hnězdenská 
767/4, Troja, 18100 Praha 8; manželé cizího práva

Fričová Eva, Vltavská 51, 25263 Roztoky

Nekudová Lucie Ing., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Křišta Karel Ing. a Křištová Zdeňka Mgr., Lublinská 569/4, 
Troja, 18100 Praha 8

Vitoušová Libuše, Hnězdenská 767/2a, Troja, 18100 Praha 8

Chroustovská Lenka, U průhonu 41/27, Holešovice, 17000 Praha 7

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

695627/9957

715426/0201

735701/3851
965620/0422

881008/3711 
925930/1304

486216/214

855430/0018

740422/0395 
706015/5762

746111/2450

775604/0435

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 23.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2018 12:47:35. 
Zápis proveden dne 24.01.2019.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.01.2019 14:02:49. 
Zápis proveden dne 21.02.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D-152/2018 -123 ze dne 13.02.2019. Právní
moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.02.2019 09:33:40. Zápis 
proveden dne 08.03.2019.

Smlouva kupní ze dne 17.01.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.02.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 18.02.2019 11:47:03. Zápis proveden dne 13.03.2019.

Usnesení soudu o dědictví 20 D 765/2018-137  ze dne 25.03.2019. Právní moc ke dni 
25.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2019 17:45:29. Zápis proveden dne 
16.04.2019.

Smlouva darovací NZ 57/2019  ze dne 17.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.04.2019 10:04:15. Zápis proveden dne 15.05.2019.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2019 12:12:50. 
Zápis proveden dne 20.06.2019.

Dohoda o úpravě majet. poměrů pro dobu po rozvodu manžel.(§757o.z.)  ze dne 27.12.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2019 16:03:39. Zápis proveden dne 02.08.2019.

Smlouva kupní  ze dne 26.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.08.2019 10:33:55. 
Zápis proveden dne 23.09.2019.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.08.2019 12:03:36. 
Zápis proveden dne 23.10.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-81127/2018-101

V-4577/2019-101

V-9879/2019-101

V-10492/2019-101

V-19279/2019-101

V-24852/2019-101

V-33013/2019-101

V-43454/2019-101

V-52492/2019-101

V-52845/2019-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

226
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Švehlík Josef Ing. a Švehlíková Libuše Bc., Nad úvozem 932/36,
Dolní Chabry, 18400 Praha 8

Hrubošová Tereza, Krynická 500/19, Troja, 18100 Praha 8

Andělová Jarmila, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Adamíková Dagmar Mgr., Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Barvířová Markéta, Košťálkova 1103/2, Kobylisy, 18200 Praha 8

Roganská Vávrová Michaela Ing., č.p. 113, 27746 Všestudy

Kadlecová Hedvika RNDr. Mgr. Ph.D., Hnězdenská 767/4c, Troja, 
18100 Praha 8

Kazda Pavel a Kazdová Dagmar, Sedláčkova 1436/14, Pražské 
Předměstí, 50002 Hradec Králové

Kuncová Emilie Ing., Lodžská 464/10, Bohnice, 18100 Praha 8

Václavík Milan Ing. a Václavíková Jiřina, Hnězdenská 767/4a, 
Troja, 18100 Praha 8, Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

720125/1343 
775818/4148

956005/0401

435511/459

715623/2985

775119/0436

845211/6002

825327/0179

730809/3045 
735316/2971

465504/404

790804/3231 
826020/0058

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 08.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2019 13:33:24.
Zápis proveden dne 05.12.2019.

Smlouva darovací  ze dne 19.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2019 12:27:14.
Zápis proveden dne 15.01.2020.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2019 12:39:35. 
Zápis proveden dne 23.01.2020.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D-1111/2019 -81 ze dne 20.01.2020. Právní
moc ke dni 20.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2020 08:29:55. Zápis 
proveden dne 18.02.2020.

Smlouva darovací  ze dne 03.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2020 12:36:56.
Zápis proveden dne 10.03.2020.

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.03.2020 13:03:58. 
Zápis proveden dne 21.04.2020.

Smlouva kupní  ze dne 19.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.05.2020 10:58:33. 
Zápis proveden dne 08.06.2020.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D 186/2020-86  ze dne 04.05.2020. Právní 
moc ke dni 04.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2020 10:37:31. Zápis 
proveden dne 18.06.2020.

Smlouva kupní  ze dne 01.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2020 13:55:14. 
Zápis proveden dne 26.06.2020.

Smlouva kupní  ze dne 26.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2020 16:17:58. 
Zápis proveden dne 26.06.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-71062/2019-101

V-74248/2019-101

V-85010/2019-101

V-3496/2020-101

V-6406/2020-101

V-17758/2020-101

V-24246/2020-101

V-24604/2020-101

V-31196/2020-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

227
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Javůrek Jaroslav a Javůrková Zdenka, Hradové Střimelice 74, 
28163 Stříbrná Skalice, Hnězdenská 767/4c, Troja, 18100 Praha 
8

Vinkler Michal RNDr. Ph.D., Hnězdenská 767/4b, Troja, 18100 
Praha 8

Mendrek Lenka, Hnězdenská 767/4, Troja, 18100 Praha 8

Vuová Quynh, Pomořanská 470/1, Troja, 18100 Praha 8

Žáková Lenka JUDr., K Matěji 2356/20, Dejvice, 16000 Praha 6

Hruboš Adam, Krynická 500/19, Troja, 18100 Praha 8

Cidlinský Leoš Bc., Krynická 494/7, Troja, 18100 Praha 8

Sekera Anna, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Lemberk Tomáš, Bukolská 776/9, Bohnice, 18100 Praha 8

Boudný Martin, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8

Lachmann Zdeněk Ing. a Lachmannová Miluše RNDr., Hnězdenská 
767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

470814/027 
515920/093

830523/5257

765930/3509

856108/4389

575923/0422

981025/0406

930215/0407

886216/0065
911227/0079

960918/0141

460715/175 
465411/065

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 28.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2020 08:52:04.
Zápis proveden dne 16.07.2020.

Smlouva kupní  ze dne 16.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2020 08:01:55. 
Zápis proveden dne 23.07.2020.

Smlouva kupní  ze dne 26.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.07.2020 11:02:24. 
Zápis proveden dne 29.07.2020.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 26 D-282/2020 -129 ze dne 12.08.2020. Právní
moc ke dni 12.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2020 09:47:06. Zápis 
proveden dne 08.09.2020.

Smlouva darovací  ze dne 11.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2020 09:26:41.
Zápis proveden dne 08.09.2020.

Smlouva darovací  ze dne 11.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2020 09:26:41.
Zápis proveden dne 08.09.2020.

Smlouva darovací  ze dne 25.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2020 12:29:32.
Zápis proveden dne 23.10.2020.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.10.2020 09:00:02. 
Zápis proveden dne 09.11.2020.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2020 10:08:41. 
Zápis proveden dne 12.11.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-31313/2020-101

V-35367/2020-101

V-37514/2020-101

V-38758/2020-101

V-47412/2020-101

V-47274/2020-101

V-47277/2020-101

V-52622/2020-101

V-58540/2020-101

V-61579/2020-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

228
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Verhaeghe Koen a Verhaeghe Korálová Lenka, Lumírova 105/21, 
Nusle, 12800 Praha 2, Bílenice 79, 34201 Žihobce

Schafferová Olga, Cafourkova 526/13, Bohnice, 18100 Praha 8

Kadlec Vlastimil Ing., č.p. 149, 66601 Lomnička

Horáčková Michaela Ing., Markova 576, 34506 Kdyně

Seko Alexandr Ing., Pomořanská 487/5, Troja, 18100 Praha 8

Veselý David, č.p. 218, 46812 Bedřichov

Sychra Vít Mgr. a Sychrová Silvie Ing., Nad teplárnou 2225/3, 
Komořany, 14300 Praha 4

Vaľko Erik Mgr. a Vaľko Zuzana Ing., Štětínská 374/16, 
Bohnice, 18100 Praha 8

Líbalová Hana, Osmek 517/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov

Kubernátová Milada, Žitavského 506, Zbraslav, 15600 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

820502/ 
876212/2105

565826/0993

590808/0596

906129/1822

710927/0036

730613/3593

810719/3666 
815618/3541

790309/5563 
805621/0195

895420/6074

496111/214

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.10.2020 12:48:37. 
Zápis proveden dne 24.11.2020.

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2020 10:11:01. 
Zápis proveden dne 28.12.2020.

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.12.2020 15:25:03. 
Zápis proveden dne 31.12.2020.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2021 11:42:11. 
Zápis proveden dne 19.02.2021.

Smlouva kupní NZ 14/2021  ze dne 23.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2021 
12:59:31. Zápis proveden dne 25.02.2021.

Smlouva kupní  ze dne 13.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2021 12:26:02. 
Zápis proveden dne 11.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 30.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2021 10:15:40. 
Zápis proveden dne 12.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 28.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2021 16:09:39. 
Zápis proveden dne 28.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 29.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2021 11:49:57. 
Zápis proveden dne 01.06.2021.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 32 D-634/2021 -146 ze dne 27.05.2021. Právní
moc ke dni 27.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2021 09:41:27. Zápis 
proveden dne 25.06.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-64485/2020-101

V-62456/2020-101

V-75011/2020-101

V-6527/2021-101

V-7731/2021-101

V-28101/2021-101

V-28570/2021-101

V-33181/2021-101

V-34744/2021-101

V-41470/2021-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

229
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Maňák Jakub a Maňáková Lucie, Krupská 1742/6, Strašnice, 10000
Praha 10

Bašek Jindřich Ing. a Bašková Dvořáková Barbora Ing., 
Poznaňská 440/23, Bohnice, 18100 Praha 8

Hanko Jaroslav, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Líbalová Hana, Osmek 517/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov

Brunová Alena, Bedřichovská 1957/10, Libeň, 18200 Praha 8

Pham Trung Hiéu a Đinh Thi Huong Que, Hnězdenská 767/4, Troja,
18100 Praha 8; manželé cizího práva

Zavadilová Tereza, Bukolská 777/7, Bohnice, 18100 Praha 8

Němec Pavel Ing. a Němcová Iveta Ing., Štefánikova 1089, 
Zelené Předměstí, 53002 Pardubice

Shalyk Irina, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8
Kireev Anton, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Vaľko Erik Mgr. a Vaľko Zuzana Ing., Štětínská 374/16, 
Bohnice, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

850515/0401 
855112/1678

890528/0681 
905401/0438

620417/1248

895420/6074

585529/1981

850704/ 
855714/4354

905222/6062

690917/0994 
716214/3340

805801/1951
820315/1715

790309/5563 
805621/0195

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2021 08:12:16. 
Zápis proveden dne 04.08.2021.

Smlouva kupní  ze dne 12.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2021 13:44:13. 
Zápis proveden dne 12.08.2021.

Smlouva kupní  ze dne 13.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2021 11:10:31. 
Zápis proveden dne 16.08.2021.

Smlouva kupní  ze dne 27.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.07.2021 08:01:03. 
Zápis proveden dne 19.08.2021.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.07.2021 13:08:31. 
Zápis proveden dne 20.08.2021.

Smlouva kupní  ze dne 14.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2021 08:38:54. 
Zápis proveden dne 26.08.2021.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.08.2021 14:01:59. 
Zápis proveden dne 27.08.2021.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.08.2021 13:35:37. 
Zápis proveden dne 08.09.2021.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2021 10:53:54. 
Zápis proveden dne 30.09.2021.

Smlouva kupní  ze dne 23.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2021 10:24:25. 
Zápis proveden dne 21.10.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-53446/2021-101

V-55151/2021-101

V-55489/2021-101

V-57630/2021-101

V-57888/2021-101

V-59164/2021-101

V-59783/2021-101

V-62555/2021-101

V-68121/2021-101

V-73794/2021-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

230
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Mičko Lukáš  DiS., Chaloupkova 3133/5, Královo Pole, 61200 
Brno

Plechatý Michal, K Vlkánici 376, 25085 Bašť

Nývlt David Mgr. a Nývltová Ludmila, Hnězdenská 767/4a, Troja,
18100 Praha 8

Chroustovská Lenka, U průhonu 41/27, Holešovice, 17000 Praha 7

Kaufmann Marek Mgr., Hnězdenská 767/2b, Troja, 18100 Praha 8

Němec Pavel Ing., Štefánikova 1089, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Špidlen Luděk Ing. a Špidlenová Jitka, Hnězdenská 767/2a, 
Troja, 18100 Praha 8

Simanau Vitali Mgr., Letovská 776, Letňany, 19900 Praha 9

Vopěnková Šárka Mgr., Zahrádecká 1268, 58401 Ledeč nad Sázavou

Novotný Zbyněk, Krejčího 2279/6, Libeň, 18000 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

801007/3984

880201/0426

550502/0026 
525713/368

775604/0435

660605/1749

690917/0994

721102/2786 
735925/2923

690608/9960

675828/0375

731026/4467

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 23.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2021 10:43:31. 
Zápis proveden dne 22.10.2021.

Smlouva darovací  ze dne 02.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.10.2021 16:23:15.
Zápis proveden dne 01.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 18.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2021 08:05:08.
Zápis proveden dne 16.11.2021.

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2021 09:53:26. 
Zápis proveden dne 26.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 14.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2021 13:05:24.
Zápis proveden dne 09.12.2021.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2021 11:15:27. 
Zápis proveden dne 14.12.2021.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2021 08:13:54. 
Zápis proveden dne 14.12.2021.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.10.2021 13:24:02. 
Zápis proveden dne 28.12.2021.

Smlouva o zúžení SJM NZ 613/2021  ze dne 30.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.12.2021 11:15:12. Zápis proveden dne 05.01.2022.

Smlouva darovací  ze dne 13.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2022 11:46:40.
Zápis proveden dne 08.02.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-73630/2021-101

V-75773/2021-101

V-78789/2021-101

V-82763/2021-101

V-86421/2021-101

V-87196/2021-101

V-85628/2021-101

V-80661/2021-101

V-93462/2021-101

V-2674/2022-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2022 09:15:02   

231
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 730190 Troja List vlastnictví: 924

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Kubálková Markéta, Hnězdenská 767/4a, Troja, 18100 Praha 8

Václavík Moravová Martina, Glowackého 551/3, Troja, 18100 
Praha 8

Benoniová Markéta Mgr., Biskupcova 1765/15, Žižkov, 13000 
Praha 3

Fischerová Ivana Ing., Mlýnská 104, Desná III, 46861 Desná

Zachová Andrea Ing., Zahrádecká 1268, 58401 Ledeč nad Sázavou

Šťastný Tomáš Ing., Hnězdenská 767/2c, Troja, 18100 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

805227/0787

776018/0439

595524/0753

695303/0436

935210/3200

370918/774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 13.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 14:09:03.
Zápis proveden dne 09.02.2022.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 03.01.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.01.2022 13:09:08. Zápis proveden dne 22.02.2022.

Usnesení soudu o dědictví 20 D-1200/2021 -71 ze dne 22.02.2022. Právní moc ke dni 
22.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.02.2022 10:00:34. Zápis proveden dne 
07.03.2022.

Smlouva darovací  ze dne 07.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 15:00:20.
Zápis proveden dne 06.04.2022.

Smlouva darovací  ze dne 02.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2022 15:16:20.
Zápis proveden dne 07.04.2022.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D-1292/2021 -100 ze dne 12.04.2022. 
Právní moc ke dni 12.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2022 13:59:27. Zápis 
proveden dne 05.05.2022.

o

o

o

o

o

o

V-3356/2022-101

V-6045/2022-101

V-12157/2022-101

V-16010/2022-101

V-17592/2022-101

V-23715/2022-101

11.05.2022  09:20:32Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-05-11T09:21:12+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




